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SURİYE’DE AÇILAN YENİ SAYFA

Suriye’de iç ça-
tışmanın çıktığı 2011 

yılından itibaren ora-
daki tüm gelişmeleri adım 

adım takip eden, Türkmen 
bölgelerindeki diyaloglarını 
daima sürdüren MHP Lideri 
Devlet Bahçeli, Suriye’de 
şehitler verdiğimiz saldırı-
lardan sonra 11 Şubat 2020 

tarihinde gerçekleşen MHP grup 
toplantısında; tıkanan, gaddar-
laşan ve halkına diktatörlük 
uygulayan Beşar Esad’a yönelik 
“Esad tahtından indirilmeden ne 
Suriye’ye ne de Türkiye huzur 
gelecektir.

Türk mil-
leti gerekirse, 
artık başka bir 
seçenek de gö-
rülmezse Şam’a 
girmeyi şimdi-
den planlamalı 
ve zalimleri yerle 
yeksan etmelidir.

Diyorum ki, yansın Suriye, yı-
kılsın İdlib, kahrolsun Esad.

Ocağımıza ateş düşürenlerin 
ocağı söndürülsün.

Evlatlarımızı toprağa seren-
lerin hayat pınarları kurutulsun. 
Bugünün konusu hukuk mukuk 
değildir, zalimlerin tepesine 
Türk milletinin çelik iradesi in-
melidir.” çağrısında bulunmuştu 
ve bu çağrısı 2024 yılında karşı-
lık buldu.

Suriye’de iç savaş çıktığı 
günden beri tüm iradesini İran 
ve Rusya’ya veren Beşar Esad, 
ondan sonra hiçbir uyarıyı da 
çağrıyı da dikkate almadı. Kendisi 
Suriye halkına zulüm yaptığı gibi, 
Suriye’deki terör örgütü DEAŞ 
ve PKK ile mücadele eden Türk 
askerine yönelik saldırıları da 
yine kendi topraklarında organi-
ze etmişti. ABD ve İsrail taşeronu 
terör örgütü YPG’ye yol verdi, 
Suriye’nin en büyük şehirlerinin 
onlar tarafından işgal edilmesine 
göz yumdu. Suriye’nin başında 
bir yönetici gibi değil de daha 
çok İran ve Rusya’nın kuklası 
gibi duruyordu. Son dönemde 
her şeye rağmen Türkiye’den 
gelen normalleşme ve sağduyu 
mesajları karşısında kılını bile 
kıpırdatmadı. Nihayetinde bu-

güne kadar biriken ve organize 
edilen muhalif enerji sonunda 
harekete geçti ve MHP Lideri 
Devlet Bahçeli’nin 4 yıl önce 
ifade ettiği “Şam’a girmeyi şim-
diden planlamalı ve zalimleri 
yerle yeksan etmelidir.” düşün-
cesi hayata geçti ve sonucunda 
da Esad rejimi çöktü. Suriye’de 
şimdi bayram havası var. Baş-
kent Şam başta olmak üzere 
Suriye’nin birçok şehrinde hem 
Beşar Esad’ın devrilmesine hem 
de terör örgütü PKK’nın işgalin-
den kurtulmaya yönelik büyük 
sevinç yaşanıyor. Suriye’de yeni 
sayfanın henüz satır başındayız. 
Suriye’de her şey bitmiş değil, 
her şey aslında yeni başlıyor. 
Herkesi kucaklayan bir sistem 
ve ona uygun yönetim oluşturul-
masına ek Suriye acil bir şekilde 
demokrasi, eğitim, adalet, imar 
ve ekonomi noktasında atılım 
içine girmelidir. ABD ve İsrail, 
Suriye üzerinden elini, ayağını 
çekerse emin olun Suriye ya-

ralarını daha hızlı 
saracaktır. Bu ma-
nada Türkiye’nin 
dirayeti, vizyonu, 
Suriye halkı üze-
rinde oluşturduğu 
sevgi ve Suriye 
Milli Ordusu ile 
olan gönül bağı 

elbette etken ola-
caktır. Suriye Milli Ordusu; Tel 
Rıfat, Münbiç ve Deyrizor gibi 
önemli şehirleri PKK’dan temiz-
lediği gibi, Rakka, Haseki, Aynu-
larab (Kobani) gibi şehirleri de te-
mizleyerek Türkiye-Suriye sınırı 
güvenli bölge haline getirmelidir. 
Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın bu 
manada kararlı duruşu sonuç 
verecek gözüküyor. Türkiye’deki 
sığınmacılar için vatanlarına 
dönüş umutlarının yeşermesi ve 
dönüşlerin başlaması da müspet 
bir hava oluşturmuştur. Bu süreç 
hem Türkiye’ye hem de Suriye’ye 
kazanç sağlayacaktır.

Cumhurbaşkanı Erdoğan ve 
MHP Lideri Devlet Bahçeli’nin 
15 Temmuz sonrası ilmek ilmek 
dokuduğu bir Suriye süreci 
yaşadık. Bu yüzden Suriye’nin 
yeni sayfasında her adımımızda 
dikkatli olmak zorundayız. Go-
ethe’nin “Dikkat, hiçi her şeye 
döndürür.” diye bir sözü var. 
Dikkat kazanımları korur, yeni 
kazanımlar elde etmemize yar-
dımcı olur. Dikkatli olunmazsa 
başa dönülür ve Suriye’de kaos 
isteyenler kazanır.

Madem Esad tahtan indiril-
di, Türkiye ve Suriye’ye huzur 
getirmenin temeli artık sağlam 
oluşturulmalıdır. Komşuluk hu-
kuku bunu gerektirir.
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MHP’den İP Başkanı’na sert tepki:

SiNSi OYUN!

1000 yeni aile 
sağlığı merkezi

Çocuklara, ‘sosyal  medya ayarı’ geliyor
Dudak uçuklatan ceza

Altun, ‘kışkırtan’ medyayı eleştirdi

‘Savaşa hazır değiliz’

Dervişoğlu’nun Halk TV’de bilinçli bir şekilde 
MHP’yi hedef gösterdiğini belirten İsmet 
Büyükataman, “DEM’lilerin “Bizim oylarımızla 
koltuklarınızda oturuyorsunuz” çıkışı karşısın-
da bir ses çıkaramayan, Türk ordusunu ve dev-
letini hedef alanlarla aynı cephede saf tutan bu 
şahsın ve partisinin hamaset dolu söylemleri 
yok hükmündedir” diye konuştu. l 09

MHP Genel Başkan Yar-
dımcısı İzzet Ulvi Yönter, 
enerjide tam bağımsızlığın 
Türkiye’nin hedefi olduğu-
nu belirterek, Gabar’daki 
petrol keşfine ilişkin yaptı-

ğı açıklamada, “Gabar’da silahlar patlamıyor, 
elinde silahla dolaşan yok. Gabar’da iş, istih-
dam, umut, gelecek, kardeşlik, milli birlik ve 
dayanışma ruhu var. Bu sayede yerin altındaki 
doğal kaynak, yerin üstünde yaşayan millet 
varlığı tarafından çıkarılıp geleceğin inşasında 
kullanılıyor” diye konuştu. l 09

Edirne’de usulsüz çakar ve siren sis-
temi bulunan otomobilin sürücüsüne 
218 bin lira ceza verildi. Öte yandan, 
aracın içinden cop, GPS takip cihazı, 

ruhsatsız tabanca ve 15 mermi çıktı. l 03

Cumhurbaşkanlığı İletişim Başkanı Fahrettin  
Altun, medya kuruluşlarının Ankara temsilcileriyle 
bir araya geldi. Bazı medya organlarının sığın-
macılar konusunda kışkırtıcı bir dil kullandığını 
belirten Altun, “Bunun da ne yazık ki olumsuz 
yansımaları oldu. İslam dünyasında Türkiye’yi bir 
anlamda sığınmacı karşıtı bir yermiş gibi göster-
me gayretleri ortaya çıktı” dedi. l 09

Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Abdulkadir 
Uraloğlu, “16 yaş altındaki çocukları-
mızı sosyal medya ve online oyunların 
zararlarından korumak ve bu tür içerik-
lerin yayılmasını engellemek için yasal 
düzenlemeler yapma ihtiyacı zorunlu 
hâle gelmiştir” dedi. l 08

Sağlık Bakanı Kemal Memişoğlu, 
“2025 yılında 1000 yeni aile sağlığı 
merkezi açacağız. Mahalle kültürünü 
yaşatacak ve kurumsal kimliği yan-
sıtacak çok güzel aile sağlığı merkezi 
projeleri hazırladık” dedi. l 09

MHP Genel Sekreteri İsmet 
Büyükataman, İP Genel 

Başkanı Müsavat Dervişoğlu 
için, “Genel Başkanımızı  

ve partimizi hedef alarak 
 pamuk ipliğine bağlı siyasi  

kariyerini kurtarma  
telaşına düştü” dedi.

GABAR’DA SILAHLAR PATLAMIYOR
DAYANIŞMA RUHU VAR
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Esad’ı deviren saldırıyı başlatan Heyet 
Tahrir El Şam’ın lideri Ebu Muhammed 
El Culani, Suriye halkının çatışmalardan 
“yorgun düştüğünü” ve ülkenin “başka 
bir savaş” görmeyeceğini söyledi. l 10

ABD VE TERÖR ÖRGÜTÜ PKK/YPG, DEAŞ TİYATROSUNA HAZIRLANIYOR

İYİCE KÖŞEYE SIKIŞTILAR YOK EDİCİ TEDBİRLER

Tel Rıfat, Münbiç ve Deyrizor’dan 
kaçmak zorunda kalan PKK/YPG’li 

teröristler, Rakka’yı terk etmemek 
için çırpınıyor. Bölgedeki kaynaklar, 
PKK/YPG’li teröristlerin, DEAŞ’lı terö-
ristlerin giydiği kıyafetlerle dolaştığı-
na dikkat çekti. PKK/YPG’li terörist-
lerin, DEAŞ’lı terörist kılığında açıkla-
ma yapmaya hazırlandığı, dünyaya 
verilecek yeni bir görüntü ile “DEAŞ 
bitmedi” algısı oluşturup ABD’nin 
Rakka’daki muhalifleri vurmasının  
istendiğine dikkat çekiliyor.

Milli Savunma Bakanlığı kaynakları, 
“Fırat’ın doğusunda DEAŞ tehlikesi-

nin devam ettiği algısı” yapılmaya ça-
lışıldığına dair haberlerle ilgili yaptığı 
açıklamada şunları kaydetti: “Muha-
taplarımıza, bir terör örgütünün baş-
ka bir terör örgütü kullanılarak temiz-
lenemeyeceğini defalarca ilettik. Te-
rör örgütlerinin Suriye’deki durum-
dan faydalanarak alan kazanmasına 
fırsat vermeyeceğimizi vurguluyoruz. 
Engelleyici ve yok edici tedbirler al-
maya devam edeceğiz.” l 10

SURİYE’DE MUHALİFLERİN ESAD REJİMİNE SON VERMESİNİN ARDINDAN TERÖR ÖRGÜTÜ 
PKK/YPG’Yİ  İŞGAL ETTİĞİ BÖLGELERDEN TEMİZLEMESİ ABD’Yİ PANİKLETTİ. PKK/YPG’Lİ 
TERÖRİSTLER, ABD İLE DEAŞ TİYATROSUNU SAHNEYE KOYDU. TÜRKİYE  
OYUNUN FARKINDA, MEHMETÇİK TEYAKKUZDA.

Milli İstihbarat Teşkilatı (MİT) Başkanı İbrahim 
Kalın, 61 yıllık rejimin çökmesinin ardından 
Suriye’nin başkenti Şam’a gitti. İbrahim Kalın 
ve Türk heyeti Emevi Camii’nde namaz kıldı. 
Kalın, Şam’daki temasları kapsamında HTŞ 
lideri Golani ve geçiş hükümetinin Başbakanı 
Muhammed El-Beşir ile görüşecek. l 10

ŞAM’DA NAMAZ KILDI 

Suriye’de muhalif  güçlerin Şam’a ilerleyişi sırasında Be-
şar Esad’ın ülkeden nasıl kaçtığı ortaya çıktı. İddiaya göre 
Putin’in ekibi, Esad’a Heyet Tahrir Eş-Şam (HTŞ) karşısında 
savaşı kaybedeceğini söyledi ve kaçış planı teklif etti. 
Esad’a ailesiyle birlikte Suriye’den derhâl ayrılması hâlin-
de Rusya tarafından korunacağı söylendi. l 10

Kaçış planı ortaya çıktı
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ABDULKADİR URALOĞLU

SON 60 YILIN  
EN SOĞUK YILI BEKLENİYOR

Son 50-60 yılın en soğuk zamanla-
rından biri olacağı öngörülen La Nina 
için Dünya Meteoroloji Örgütünden 

(WMO) yeni uyarı geldi. l 03

DONACAĞIZ

Sakarya’da hedef: 40 milyon metreküp gaz l 04

KADİR
YILDIZ

FAHRETTİN  
ALTUN

İBRAHİM KALIN

DÜNYA ‘DIPLOMASI BAŞARISI’NI KONUŞTU

ETiYOPYA VE SOMALi’Yi 
BARISTIRDIK

Somali ile Etiyopya arasında 
yaklaşık bir yıldır devam eden 

bölgesel gerilimi Türkiye’nin 
ara buluculuğunda sona erdiren 

Ankara Bildirisi dünya  
basınında geniş yer buldu.

ABD merkezli Bloomberg, gelişmeyi “Etiyopya ve Somali, Türkiye’nin 
aracılık ettiği anlaşmayla anlaşmazlığı azaltmayı kabul etti” başlığıyla 
manşete taşıdı. Haberde, “Bu hareket, Türkiye’nin Afrika’daki etkisini 
genişletme ve Somali’ye ait açık deniz petrol bloklarını keşfetmek için 
bir araştırma gemisi göndererek enerji güvenliğini güçlendirme giri-
şimleriyle aynı zamana denk geldi” yorumu yapıldı. l 08
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Zara Belediyesi, sosyal destek pro-
jeleri ile ihtiyaç sahibi vatandaşların 

yanında olmaya devam ediyor.
Zara Belediye Başkanı Fatih Çelik, 

sosyal yardımlar konusunda Türkiye’ye 
örnek olan günlük sıcak yemek, Sosyal 
Market, Hilal Kart uygulamaları ile 
ihtiyaç sahibi vatandaşların ve ailelerin 
yanında olmaya devam ediyor.

Günlük sıcak yemek projesi
Zara Belediyesi haftanın 7 günü ihtiyaç 

sahibi 120 kişiye sıcak yemek servisi 
yapıyor. Başkan Çelik tarafından hayata 
geçirilen günlük sıcak yemek projesi, 
belediyeye bağlı Sosyal İşler Müdürlüğü 
tarafından evinde tek yaşayan, bakıma 
ihtiyaç duyan, yaşlı, engelli 120 ailenin 
evine her gün sıcak yemek ulaştırıyor.

Başkan Çelik, konuya dair yapmış 
olduğu açıklamada, hayırsever vatan-
daşların katkılarıyla her yıl 365 gün 
120 kişiye, ramazan ayı boyunca da 
250 civarında ihtiyaç sahibi vatandaşa 
sıcak yemek yardımı yaptıklarını söyledi. 
İhtiyaç sahibi vatandaşların sofralarına 
katkı sağlamaya çalışan Başkan Çelik, 
hane ziyaretleri yaparak sıcak yemek 
ikramında bulunulan vatandaşlarla soh-
bet ediyor. Belediye olarak 9 mahallede 
120 vatandaşa sıcak yemek servisi 
yapılırken, ayrıca ramazan aylarında 
aşevinde de halka açık iftar sofrasında 
100 vatandaşa hizmet veriliyor.

Sosyal Market
Zara Belediyesi tarafından hayata 

geçirilen Sosyal Market, ihtiyaç sahibi va-
tandaşların yüzünü güldürüyor. Belediye 
Sosyal Market aracılığı ile ayakkabıdan 
giyime, tekerlekli sandalyeden hasta ya-
tağına, damatlık, gelinlik, abiye tarzı özel 
gün kıyafetlerine, yenidoğan setlerinden 
bebek bezi, hasta bezine birçok ürünü 
yüzlerce vatandaşına ulaştırıyor.

Hilal Kart uygulaması başladı
Zara Belediyesi tarafından ihtiyaç 

sahibi aileler için “Sosyal Destek Kartı" 
uygulaması başlatıldı. Başkan Çelik, yap-
tığı açıklamada, sivil toplum kuruluşları, 
hayırsever iş insanları ve bağışçıların des-
tekleri ile ilçede ikamet eden vatandaşlara 
yönelik “Sosyal Destek Kartı" uygulaması 
gerçekleştirmekte olduklarını söyledi.

Uygulamadan ihtiyaç sahibi 145 
ailenin faydalandığını belirten Başkan 
Çelik, “İhtiyaç sahibi vatandaşlarımıza 
vereceğimiz ve sadece ilçe esnafımızda 
geçerli olacak Sosyal Destek Kartı'na yılda 
iki kez yükleme yapmaktayız" dedi. Bu 
sayede ihtiyaç sahibi vatandaşlara kendi 
belirleyeceği gıda malzemelerini alma 
fırsatı da sağlamış olacaklarını aktaran 
Başkan Çelik, “İkinci hedefimiz ise kartların 
yalnızca yerel esnafta geçerli olmasını sağ-
layarak esnafımızı ulusal zincir marketlere 
karşı desteklemektir" diye konuştu.

‘Destekli İstihdam Modeli’ 
Toplumsal değerleri oluşturan 
sosyal sorumluluk projelerine 
öncülük eden Yıldırım Beledi-
yesi, ‘Destekli İstihdam Modeli’ 
projesi ile özel gereksinimli bi-
reylere iş imkânı sağlıyor. Engelli 
gençlerin istihdamını artırmaya 
yönelik hayata geçirilen proje ile 
özel gereksinimli bireyler, ‘ken-
dini tanıma ve yeteneklerini keş-
fetme’, ‘sosyal uyum ve iletişim’, 
‘görüşme teknikleri ve öz geçmiş 
hazırlama’, ‘iş yeri kuralları ve işe 
uyum’ konularında 40 oturumluk 
eğitimlere katılıyor. 

Eğitimleri tamamlanan özel 
gereksinimli bireyler, daha son-
ra şartlarına uygun firmalarda 
istihdam ediliyor. Yıldırım Be-
lediyesi tarafından eğitimleri 
tamamlanan ve görevlendirilen 
‘iş koçu’, istihdam edilen birey-
lerle birlikte iş yerine giderek 
onların işe uyumu ve çalışma 
teknikleri konusunda destek 
oluyor. 2021 Eylül ayında haya-
ta geçirilen proje kapsamında, 
300 kişiden 75’i farklı sektör-
lerde istihdam edildi. 

Yerel yönetimlerde bir ilk
Destekli İstihdam Projesi kap-

samında işe yerleştirdikleri Mina 
Tokaki’yi ziyaret eden Yıldırım 
Belediye Başkanı Oktay Yılmaz, 
“Sevginin, özverinin aşamayacağı 
bir engel yok. Bu farkındalıkla gö-
reve geldiğimiz ilk günden itiba-
ren özel gereksinimli kardeşleri-
mizin hayatlarını kolaylaştırarak, 
onların topluma entegrasyonu 
noktasında çalışmalar gerçekleş-
tiriyoruz. Yine, Türkiye’de ilk defa 
bir yerel yönetim olarak, ‘Des-
tekli İstihdam Modeli’ projesini 
hayata geçirmenin mutluluğunu 
yaşıyoruz. Proje kapsamında özel 
kardeşlerimizi yeteneklerine 
göre farklı sektörlere yerleştir-
dik. Onların mutluluğuna katkı 
sağlamak bizim için mutlulukların 
en büyüğü. Projemizi geliştirerek, 
daha fazla hemşehrimize destek 
olacağız” ifadelerini kullandı. 

UMUT 
OLDU

Bursa Yıldırım Belediyesi, ye-
rel yönetimler arasında bir 

ilke imza atarak ‘Destekli 
İstihdam Modeli’ projesi-

ni hayata geçirdi. Proje 
kapsamında 300 
özel gereksinimli 

bireyden 
75’i istihda-

ma kazan-
dırıldı.

Aliağa'ya 
Denizcilik 
Uygulama 
Merkezi 
kuruluyor

İzmir’in Aliağa Belediyesi ile 
İzmir Kâtip Çelebi Üniversi-

tesi arasında geçtiğimiz yıl aralık 
ayında imzalanan, Aliağa’ya 
Denizcilik Fakültesine bağlı bir 
uygulama merkezi kurulmasını 
içeren protokol sonrası, uygula-
ma merkezi fiilen kuruldu. Uy-
gulama Merkezi, denizcilik, gemi 
geri dönüşüm alanında birçok 
paydaşa hizmet verecek.

Aliağa Belediye Başkanı 
Serkan Acar’ın girişimleri, İzmir 
Kâtip Çelebi Üniversitesi Rektörü 
Prof. Dr. Saffet Köse, İMEAK Deniz 
Ticaret Odası Aliağa Şube Başkanı 
Adem Şimşek ve Gemi İnşaatı ve 
Denizcilik Fakültesi öğretim üye-
lerinin katılımlarıyla gerçekleş-
tirilen protokol sonrası Aliağa’da 
Denizcilik Uygulama Merkezi ku-
ruldu. İzmir Kâtip Çelebi Üniver-
sitesi Gemi İnşaatı ve Denizcilik 
Fakültesine bağlı olarak kurulan 
uygulama merkezi çok yakın bir 
zamanda Kültür Mahallesi, Fevzi 
Paşa Caddesi'nde faaliyetleri-
ne başlıyor. Kurumlar arası 
yapılan görüşmeler kapsa-
mında İzmir Kâtip Çelebi 
Üniversitesi Gemi İnşaatı ve 
Denizcilik Fakültesi Dekanı 
Prof. Dr. Hakkı Dereli ve 
Dekan Yardımcısı Doç. Dr. 
Mehmet Önal, Aliağa Bele-
diyesi Başkan Vekili Mesut 
Öztürk’ü ziyaret etti. Ziyarette 
Aliağa Belediyesi Basın, Yayın 
ve Halkla İlişkiler Müdürü Ali Os-
man Karatekin de hazır bulundu.

‘Aliağa’mıza önemli katkı sağlayacak’
Ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getiren Aliağa Belediyesi Başkan Vekili 
Mesut Öztürk, “Aliağa Belediye Başkanımız Serkan Acar, Deniz 
Ticaret Odası Aliağa Şubemiz ve Kâtip Çelebi Üniversitesi 
Rektörlüğünün iş birliğinde imzalanan protokolle 
Aliağa'mızda açılacak olan Kâtip Çelebi Üniver-
sitesi Gemi İnşa ve Denizcilik Uygulama 
Birimini değerlendirdik. Denizcilik sek-
törünün tüm paydaşları olmak üze-
re Aliağa'mıza önemli katkıları 
olacağını düşündüğümüz 
merkezin hayırlı olmasını 
diliyor, kıymetli hoca-
larımıza ziyaretleri 
için teşekkür 
ediyorum” dedi.

Talas Belediyesi tarafından 
Türkiye’de bir ilk olarak başlatı-

lan Şeffaf Odada Başkanla Baş Başa 
uygulaması 150. haftasına ulaştı.

Talas Belediye Başkanı Musta-
fa Yalçın tarafından Türkiye’de bir 
ilke imza atılarak Mevlana Meydanı 
Mahallesi'nde başlatılan “Şeffaf Odada 
Başkanla Baş Başa” uygulaması vatan-
daşların yoğun ilgisi ile devam ediyor. 
Talas Belediye Başkanı Mustafa Yalçın 
ve belediye yetkililerinin her hafta 
çarşamba günü 90 bin nüfusuyla Türki-
ye’nin en büyük altıncı, Kayseri’nin ise 
en büyük mahallesi olan Mevlana’da 
gerçekleştirdiği uygulama bu hafta da 
yine ilgi odağı oldu. Mevlana Meydan 

Parkı içinde yer alan Şeffaf Oda’da, 
150 hafta boyunca vatandaşların istek 
ve görüşleri ele alındı, çeşitli konular-
daki projeleri değerlendirildi. 

Uygulamayla ilgili kısa bir değer-
lendirmede bulunan Başkan Yalçın, 
“Talaslı hemşehrilerimizin hizmete 
daha hızlı ulaşmaları adına gerçekleş-
tirmiş olduğumuz Şeffaf Odada Baş-
kanla Baş Başa programının bu hafta 
150’ncisi gerçekleştirildi. Böyle önemli 
bir programı istikrarla, vatandaşın 
taleplerini dinleyerek, çözüm üreterek 

devam ettiriyoruz” dedi. Başkan 
Yalçın, sadece Talas Belediyesi ile ilgili 
istek ve görüşlerin gelmediğini ifade 
ederek, “Vatandaşlarımız belediyemiz 
başta olmak üzere resmi kurum-
larla ilgili taleplerini bize iletiyorlar. 
Burada SGK’dan tutun Aile ve Sosyal 
Hizmetler Bakanlığına, Büyükşehir 
Belediyesinden Tük Telekom’a kadar 
bütün talepleri burada toplayıp yerle-
rine ulaştırıyoruz. Yani burası şehrin 
ortak hafızasını oluşturan bir başvuru 
merkezi oldu” şeklinde konuştu.

TALAS’TA 150 HAFTA   
                   ‘ŞEFFAF ODA’

Kastamonu’nun Tosya ilçesinde 
belediye tarafından inşa edilecek 1200 

kişi kapasiteli modern düğün salonunun 
temeli atıldı. Tosya Belediye Başkanı 
Volkan Kavaklıgil yaptığı açıklamada, 
düğün salonunun Yeni Şehirlerarası Otobüs 
Terminali ve Galericiler Sitesi'nin bulunduğu 
alana inşa edileceğini belirtti. Şehir içi trafik 
yoğunluğu ve otopark sorununun da önüne 
geçecek olan projenin kısa sürede hizmet 
vermeye başlaması hedefleniyor.

Tosya Belediye Başkanı Volkan Kavak-
lıgil, modern düğün salonunun temel atma 
töreninde “Şehrimiz için son derece önemli 
olan bu proje dâhilinde 1250 metrekarelik 

alanda çelik sistemle inşa edilecek olan 
düğün salonunun özellikle içi geniş ve 
görüşü engellemeyecek şekilde tasarlandı. 
Bununla birlikte yemek organizasyonlarına 
da cevap verecek büyüklükte bir mutfağa 
sahip olacak yeni düğün salonunun 
açılışını hep birlikte kısa sürede yapacağız. 
Böylelikle vatandaşlarımızın evlenmelerin-
deki zorluklardan bir tanesini daha aşmış 
bulunuyoruz. Eser bırakmaya, eser üret-
meye şehrimizin eksiklerini tamamlamaya 
devam ediyoruz. Rabb'im utandırmasın. 
Biz çalışacağız Tosya kazanacak. Tosyalı 
hemşehrilerimize, evlenecek gençlerimize, 
şehrimize hayırlı uğurlu olsun” dedi.

HATAY’DAHATAY’DA 
‘Her İlçeye 

Bir Kreş’ projesi
Hatay Büyükşehir Bele-
diyesinin deprem sonrası 

çocukların moral ve moti-
vasyonlarını yükseltmek, 
toplum hayatına katılımını 
kolaylaştırmak ve toplum-
sal fırsatlardan eşit şekilde 
faydalanmak için hayata 
geçirdiği “Her İlçeye Bir Kreş” 
projesi hızla büyüyor. 

“Her İlçeye Bir Kreş” 
sloganından hareketle Hatay 
Büyükşehir Belediye Başkanı 
Mehmet Öntürk öncülüğün-
de hayata geçirilen proje, 
KİPTAŞ Konteyner Kent ve 
EXPO Mobil Tır’da kurulan 
ücretsiz kreş ve gündüz 
bakımevlerinde toplam 30 
çocuğa hizmet veriyor.

Her ilçeye 1 kreş hedefi
Sağlık ve Sosyal İşler Dai-

resi Başkanlığınca yürütülen, 
özellikle çalışan ailelerin ya-
şamını kolaylaştıracak olan 
proje kapsamında, 
deprem sonrası 
çocukların 
moral ve 
motivas-
yonlarını 
yükselt-
mek, ço-
cuklara 
yönelik 
sportif, 
sos-
yal-kül-
türel, eğitim 
gibi faaliyetler 
düşünülerek 
bağımsız yaşam bece-
rilerinin kazandırılması ve 
toplumsal yaşama katılımla-
rının artırılması hedefleniyor. 
Okul öncesi öğretmenlerince 
36-72 ay yaş grubu çocuk-
lara öz bakım becerilerini; fi-
ziksel, zihinsel, sosyal, ahlaki, 
duygusal ve dil gelişimlerinin 
yanı sıra çocukların beceri 
ve kabiliyetleri ile kas motor 

becerileri-
ni en üst 

seviyeye 
çıkart-
mak için 
hizmet 
veriliyor.

Ayrıca 
kreşlerde 

okul öncesi 
eğitimde 

uygun eğitim 
program modülleri-

nin uygulanmasını sağla-
yarak çocukları ilköğretime 
hazırlamak, sorun çözme, 
düşünme ve karar verme 
alanlarında çocuklara beceri 
kazandırılması amaçlanıyor. 
Yetkililer, proje kapsamında 
15 ilçeye kurulması planla-
nan kreşlerin yapımına yakın 
zamanda başlanarak hızla 
tamamlanacağını kaydetti.

Zara Belediyesi 
VATANDAŞIN 

YANINDA 

Tosya’da 1200 kişi kapasiteli düğün salonunun temeli atıldı
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Ü
mit Özdağ ve Müsavat 
Dervişoğlu… 

Biri partisini büyütmek, 
diğeri de partisinin eriyi-

şini engellemek için tüm tuşlara 
basıyor. Hedef olarak da MHP’yi 
seçiyorlar. Bunun için geçmişlerini 
unutuyorlar, ne dediklerini unu-
tuyorlar, bugüne kadar kimlerle 
olduklarını unutuyorlar. Aslında 
unutmuyorlar da “kime ne yut-
turursak o bize siyasete kardır” 
gözüyle bakıyorlar. Dün her ikisi 
de CHP fonlu televizyon kanalla-
rında aynı saatte bu misyonlarını 
yaşatmak için konuşuyorlardı. 
Biliyorsunuz Ümit Özdağ ve Mü-
savat Dervişoğlu ikilisi MHP’den 
ayrıldıktan sonra Meral Akşe-
ner’in kurduğu İP’e katılmış, orada 
milletvekili ve parti yöneticisi 
olmuşlardı. İP, 2019 yerel seçim-
lerinde İstanbul, Ankara, Mersin, 
Adana, Antalya, İzmir gibi birçok 
büyükşehirde PKK’nın azılı, kanlı, 
terör odaklı partisi HDP ile be-
raber belediye başkan adayları 
çıkarmayıp, CHP’nin adaylarını 
desteklemişlerdi. Kandil’in bütün 
terör elebaşları arka arkaya yap-
tıkları açıklamalarla CHP-HDP-İP 
ortaklığını destekliyor, dönemin 
HDP Eşbaşkanı Sezai Temelli de 
“Mansur Yavaş da bilecek ki se-
çilmişse HDP oylarıyla seçilmiştir. 
HDP’lileri yok sayarak, Kürtleri 
yok sayarak, Ankaralıları yok 
sayarak siyaset yapamaz. O da 
işte bizim gücümüzdür. Ekrem 
İmamoğlu seçilmişse bilecek ki o 
kentte yaşayan 3 milyon Kürt’ün 
oyuyla seçilmiştir. Kürtlere rağ-
men siyaset yapamayacağını 
bilecektir.” diyerek bir nevi tehdit-
te bulunuyordu. Seçimleri kazanan 
CHP Belediye Başkanları da “Bu 
zafer aynı zamanda HDP’nin za-
feridir” diyerek HDP’ye teşekkür 
etmişlerdi. Bu süreçler yaşanırken 
Ümit Özdağ ve Müsavat Dervişoğ-
lu, İP’in Genel Başkan Yardımcısı 
idi. Müsavat Dervişoğlu, “HDP’nin 
gücüne güç katmaya geldim” di-
yen Tunç Soyer ile selfie çekilecek, 
onun siyasi avukatlığını yapacak 
kadar heyecanlıydı; Ümit Özdağ da 
“HDP’nin başımın üzerinde yeri 
var. Onlara layık olmaya çalışıyo-
rum” diyen Ekrem İmamoğlu ile 
seçim çalışması pozları vermekle 
meşguldü. Yerel seçimlerde HD(P)
KK birlikteliğinden zerre rahatsız 
olmadılar. Daha sonra Ümit Özdağ 
İP’ten ayrıldı kendine yeni parti 
kurdu. Müsavat Dervişoğlu ise 
İP’te siyasetine devam etti.

2023 Cumhurbaşkanlığı se-
çimleri geldiğinde ise aynı isimler 
bu sefer PKK’nın siyasi uzantısı 
Yeşil Sol ile birlikte Kemal Kılıç-
daroğlu’nu destekledi. Müsavat 
Dervişoğlu o zaman İP Grup Baş-
kanvekili olarak, Ümit Özdağ da 
Zafer Partisi Genel Başkanı olarak 
PKK’nın kanlı sarmaşığı Yeşil Sol 
ile Kemal Kılıçdaroğlu’nun Cum-
hurbaşkanlığı adaylığını destek-
lediler. Kemal Kılıçdaroğlu’nun 
Van mitinginde “Dişe diş, kana 
kan. Seninleyiz Öcalan” sloganları 
atılırken, bu ikilinin ne bir kaygısı 
ne de bir hassasiyeti olmuştu. 
Gerçi Ümit Özdağ önce AK Parti 
ile “Bana bakanlık verirseniz sizi 
desteklerim” pazarlığına otur-

muştu. Kapılar yüzüne kapanınca 
aynı pazarlığı Kemal Kılıçdaroğlu 
ile yapıp, bakanlık sözünü alınca 
o safta “PKK’nın kanlı sarmaşığı 
Yeşil Sol var mı yok mu” deme-
den ittifak içinde yerini almıştı. O 
seçimlerde terör örgütü PKK’nın 
siyasi uzantısı olan Yeşil Sol fire 
vermeden Kemal Kılıçdaroğ-
lu’nu destekledi. Güneydoğu da 
CHP-Yeşil Sol oylarına detaylı 
bakın bu gerçeği göreceksiniz. 
Müsavat Dervişoğlu ve Ümit Özdağ 
ikilisinin aklında sadece seçimleri 
kazanmak ve yoluna bakmak 
vardı. “Bizim terör örgütü PKK’ya 
sırtını dayamış, önderimiz Öcalan 
diyen Yeşil Sol ile nasıl iş birliği ve 
ittifak yaparız” gibi zerre çekince-
leri olmadan devam ettiler çünkü 
2019 yerel seçimlerinde HDP ile 
beraberliğe alışmışlardı. Tecrübeli 
olunca rahat rahat PKK ile ittifak 
ve iş birliği yaptılar.

Terör örgütü PKK’nın siyasi 
uzantılarıyla siyasi menfaatleri 
için yan yana gelen bunlar, iki ayı 
aşkın süredir MHP Lideri Sayın 
Devlet Bahçeli’nin DEM’e yaptığı 
“Teröre cephe alın, Türkiye partisi 
olun” ve teröristbaşı Öcalan’a da 
DEM’le yüzleşerek onlara “Terö-
rün tamamen bittiğini ve örgütün 
lağvedildiğini haykır” çağrısı 
üzerinde tepinip duruyorlar.

Ümit Özdağ ve Müsavat Der-
vişoğlu ikilisi, 2019 yılında ve 2023 
yılında terör örgütü PKK’nın siyasi 
uzantılarıyla ittifak ve iş birliği 
yaparken “HDP ve Yeşil Sol te-
röre cephe almadan biz bunlarla 
olamayız. Bunlar terör örgütü 
PKK’ya hizmet ederken, bunların 
vereceği oylarla kazanacağımız 
Cumhurbaşkanlığının da belediye 
başkanlığının da Allah belasını 
versin” diye Meral Akşener’e 
ve Kemal Kılıçdaroğlu’na tepki 
göstermemişlerdi. Şimdi ise bu 
beylerin dili CHP fonlu televizyon 
kanallarında adeta dans ediyor.

Müsavat Dervişoğlu; 1999, 
2002 ve 2015 gibi tarihlerin siyasi 
süreçlerinden örnekler vererek 
MHP Lideri Sayın Devlet Bahçeli’yi 
eleştirdiği sanıyor inanın her biri 
ayrı bir fecaat konusu. Ona başka 
bir gün değineceğiz elbette.

Büyük(!), olağanüstü(!), hariku-
lade(!) stratejik deha Ümit Özdağ 
CHP fonlu kanalda diğerine göre 
daha dikkat çekiciydi.

Ümit Özdağ’ı Now TV’de Suriye 
haritası önünde son gelişmeleri 
yorumlarken gördüğümde beni bir 
gülme aldı.

“Türkiye Kobani’yi istiyor. 
Amerikalarda bunun karşılığında 
PYD’ye kabul ettirmek için Tür-
kiye’den bir şey istiyor.” diyor… 
Sunucu ısrarla “Nedir bu?” diye 
soruyor, bir gizem katıyor ve 
“Şimdi söylemeyeyim onu” diyor.

Aynı Ümit Özdağ, Zeytin Dalı 
Operasyonu için de “Recep Tayyip 
Erdoğan Afrin’i alma karşısında 
ABD’ye ne veriyorsun?” diyerek 
Türk Ordusu’nun terör örgütü 
YPG’ye karşı operasyonlarını 
karalamaya ve gölgelemeye çalış-
mıştı. 4600 YPG’li terörist öldürül-
dü ve şu an Afrin’de Türk bayrağı 
dalgalanıyor. Ümit Özdağ o gün-
lerde ısrarla “Sahra koşullarında 
bile kullanılacak banyolar varken 

bunların yollanmamasından ötü-
rü askerler operasyon başladığı 
günden beri banyo yapamadık-
larını ancak teneke bulurlarsa su 
ısıtıp yıkandıklarını söylüyorlar. 
Kılık kıyafet ikmali olmadığı 
için toz çamur içinde olduklarını 
söylüyorlar. Askerler beslenme 
sıkıntısı olduğunu söylüyorlar. 
Kilis’te devlet hastanesinde yaralı 
olarak gelen askerler kendi cep-
lerinden aldıkları gıdalarla karın-
larını doyurduklarını söylediler.” 
sözleriyle Türk askerini çaresiz, 
aciz göstererek düşmanlarımıza 
moral vermeye ve iç cepheyi kay-
gılandırmaya çalışmıştı. Etki ajanı 
bile açıktan bunu yapamazdı ama 
Ümit Özdağ kimin hesabına çalı-
şıyorsa çok profesyonelce bunu 
yapabilmişti.

Türkiye’nin desteklediği Suriye 
Milli Ordusu terör örgütü PKK’yı 
Tel Rıfat, Münbiç, Deyrizor üzerin-
den temizleyerek ilerliyor. Sözde 
Türkçü, Türk milliyetçisi olan Ümit 
Özdağ yine piyasaya çıktı ve “bu 
mücadeleyi nasıl karalarım” ça-
bası veriyor.

Ümit Özdağ, terör örgütü 
PKK’ya karşı mücadele eden Tür-
kiye destekli Suriye Milli Ordusu’na 
destek vermiyor, sürekli onları 
karalıyor ve ısrarla İsrail’in Kür-
distan kuracağını söylüyor. Bizler 
bu konuda uyarırken niye Siyonist 
safından sesleniyordunuz?

İsrail bayrakları açarak Filistin 
karşısında İsrail’in vahşetlerini 
destekleyen, İsrail’in askerleri-
ne “Rabbim İsrail ordusuna güç 
kuvvet versin” duası eden, İsrail 
ordusuna katılan kendi partisinin 
mensuplarıyken şimdi bize büyük 
stratejist rolleri oynuyor. “Filistin 
Türk milletinin davası değildir” 
diyerek safını vahşetten yana 
koymuş Ümit Özdağ, Suriye üze-
rinden niye ahkâm kesiyor?

Türk Ordusu ve onun eğittiği, 
desteklediği güçlerin terör örgütü 
PKK’ya karşı mücadelesini Zeytin 
Dalı Operasyonu’ndan itibaren 
hep karalayan Ümit Özdağ bir de 
demiş ki; “Benim gördüğüm. Şu an 
yapılan Öcalan ile görüşme süreci 
başlatılıyor. Bu görüşme süreci 
PYD ve PKK’yı Türkiye’nin düş-
manı olmaktan çıkarmak.”

HHH
“YPG terör örgütü değil, vata-

nını korumaya çalışan oluşum”, 
“Türkiye’nin beka problemi yok. 
YPG bize saldırmaz” diyen Ke-
mal Kılıçdaroğlu’nu Cumhurbaş-
kanı adayı olarak desteklemiş, 
“PYD Suriye’de devlet kursun” 
diyen CHP ile ittifaklar yapmış 
Ümit Özdağ, bunu yapsa yapsa 
CHP ve PKK’nın siyasi uzantı-
larıyla sürekli yan yana gelmiş 
senin gibi biri yapar… 

Suriye’de terör örgütü YPG’ye 
(PKK) karşı şu an mücadele ve-
renler ve Türk bayrağı dalgalandı-
ranlar “DEVLET’in” evlatlarıdır.

ABD ve İsrail’in planlarını meş-
rulaştırmak için cambaza oyna-
maktan bıkmadın değil mi?

Afrin’i almak için ne vermiştik 
önce onu bir açıklasana Ümit Özdağ? 

Bir de Afrin operasyonuna CHP, 
İP, HDP ve uzantılarınız ile hep 
birlikte niçin şiddetle karşı çık-
mıştınız, hadi açıklasana?

yildiraycicek@turkgun.com Yildiraycicek9
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HDP VE YEŞİL 
SOL SOSLU İKİLİ!

ış kapıyı çaldı, 
Türkiye Bal-

kanlar üzerinden 
gelen soğuk hava 

dalgasının etkisi altına girdi. 12 
il için ‘sarı kodlu’ uyarı yapıldı. 
Sıcaklıklar 5 derece birden 
düşecek. Bugünden itibaren 
sıcaklıkların hızla düşmesi 
beklenirken meteorolojiden 
peş peşe uyarı geldi. Meteoro-
loji Genel Müdürlüğü tarafından 
yapılan son tahminlere göre, 
yurdun genelinin parçalı ve çok 

bulutlu, Marmara'nın doğusu, İç 
Anadolu, Karadeniz, Doğu Ana-
dolu, Güneydoğu Anadolu'nun 
doğusu ile Kütahya, Osmaniye, 
Hatay, Gaziantep ve Kilis çevre-
lerinin aralıklı yağışlı geçeceği 
tahmin ediliyor. Yağışların 
genellikle yağmur ve sağanak, 
Batı ve Doğu Karadeniz'in iç 
kesimleri, Doğu Anadolu'nun 
kuzey ve doğusu ile Kayseri, 
Sivas ve Çankırı'nın yüksek 
kesimlerinde karla karışık 
yağmur ve kar şeklinde olması 

bekleniyor. Yağışların, Batı ve 
Doğu Karadeniz ile Ordu, Hatay, 
Ağrı, Iğdır, Van ve Hakkâri 
çevrelerinde kuvvetli olması 
bekleniyor. Bu arada, Türkiye 
Bilimler Akademisi Öğretim 
Üyesi Prof. Dr. Doğan Yaşar, “Bu 
yıl kış çok sert geçecek. 2024 
yılının başından itibaren mayıs 
dışındaki bütün aylar ortala-
manın üzerine geçti. Eğer çok 
sıcak bir dönemden geçtiysek, 
onun arkasından soğuk bir 
dönem gelir” dedi.

DONACAĞIZ!
Meteoroloji uzmanları, Aralık 2024 ve Ocak 25 

tarihleri arasında Türkiye’yi de etkisi altına alacak 
La Nina tehlikesi için uyarılarda bulundu.

Son 60 yılın en soğuk kışı:

K

Duvarı kırıp, çeyiz
eşyalarını çaldılar

2024’te Rus ve Almanların
tatil tercihi Antalya oldu

İzmir'in Bayraklı ilçesin-
de, 35 yıllık komşularının 

evinin duvarını delip çeyiz-
lik eşyalarını çaldılar. Olay, 
Postacılar Mahallesi'nde 
yaşandı. Yeni yılın şubat 
ayında evlenme hazırlıkları 
yapan ve ailesinin yanında 
yaşayan Ahmet Sağlam, 
oturacağı eve yeni eşyalar 
aldı. İddiaya göre bunu bilen 
ve yeni eşyalar alınan evin 
hemen bitişiğinde oturan 
ailenin 35 yıllık komşusu 
F.C., ve beraberindeki G.C., 
balyozla önce kendi evleri-
nin duvarını kırdı sonra da 
Sağlam'ın evinin duvarını 
kırarak içeri girdi. Şüpheliler, 
evdeki iki televizyon, beyaz 
eşyalar, mobilyalar, halılar, 

küçük ev aletleri ve avizeleri 
alarak kendi evine taşıdı. 
Ardından evin duvarını örüp 
sıvayan F.C. ve beraberinde-
ki G.C., kayıplara karıştı. Eve 
gelince şaşkınlık yaşayan 
Ahmet Sağlam'ın kız kardeşi 
durumu polise haber verdi. 
Teknik ve fiziki takip başla-
tan ekipler, G.C.'yi yakaladı. 
F.C.'nin kaçtığı Ankara'dan 
İzmir'e geldiğini belirleyip 
saklandığı adresi tespit eden 
ekipler, gerçekleştirilen 
operasyonla F.C.'yi yakaladı. 
“Bir anlık gaflete düştüm. 
Alkollüydüm, olayı bu yüzden 
gerçekleştirdim” diyen F.C. 
ise dün, emniyetteki işlem-
lerinin ardından çıkarıldığı 
mahkemece tutuklandı.

Edirne'de usulsüz çakar ve siren 
sistemi bulunan otomobilin sürü-

cüsüne 218 bin lira ceza verildi. Emni-
yet Müdürlüğü Yunus Timleri durumun-
dan şüphelendikleri bir otomobili 1. 
Murat Mahallesi'nde durdurdu. Siren ve 
çakar sistemi tespit edilen otomobilde 
yapılan aramada cop, GPS takip cihazı, 
kaput keçesine gizlenmiş ruhsatsız 
tabanca ve 15 mermi ele geçirildi. 
Sürücüye aracında usulsüz çakar ve 
siren sistemi kullanması nedeniyle 
218 bin lira ceza uygulandı. Gözaltına 
alınan sürücü M.Y. ve araçtaki T.Ç. 
Göçmen Kaçakçılığıyla Mücadele Şube 
Müdürlüğüne teslim edildi. Bilindiği 
gibi kamu ve mahalli idarelerde üst 
düzey yönetici, genel müdür ve daire 
başkanlarının araçlarında “çakar lam-
ba” kullanması yasaklanmıştı. Kolluk 
görevlilerinin kullanımındaki resmi 
araçlarda ise ışıklı/sesli uyarı işaretleri, 
görevle ilişkili olmak kaydıyla, usul ve 
esaslarda belirtilen şartlar doğrul-
tusunda kullanılacak. Anılan araçlar 
dışında, kamuda, mahalli idarelerde, 
diğer meslek kuruluşları ve üniversite-
lerde üst yönetici, genel müdür, daire 
başkanı veya başka unvanlar ile görev 
yapan kamu görevlilerinin kullanımın-
daki araçlarda “çakar lamba” yasak.

Antalya, 2024 yılı sonuna yaklaşırken 
yaklaşık 17 milyon turist ağırlayarak 

bugüne kadarki en yüksek sayıya ulaştı. 
Son 10 yılda Antalya'ya gelen yabancı 
ziyaretçilerin yarısı, Rusya ve Alman-
ya'dan oldu. Rusya'dan 36 milyon 40 bin, 
Almanya'dan ise 25 milyon 545 bin turist 
şehri ziyaret etti. Antalya Kent Konseyi 
Turizm Grubu Başkanı Recep Yavuz, bu 
sayının Antalya'nın dünya turizmindeki 
güçlü konumunu pekiştirdiğini belirterek, 

“Sayısal olarak hedeflerimize ulaştık. Bu 
başarı, dünya genelinde bile çok nadir 
görülen bir durumdur” dedi. Antalya, 
2015-2024 Ocak-Kasım döneminde yurt 
dışından 112 milyon 722 bin ziyaretçiye 
ev sahipliği yaparak dünya çapında nadir 
görülen bir turizm başarısına imza attı. Bu 
rakamın 5 milyon 502 bini yurt dışında 
yaşayan Türk vatandaşlarından oluşurken, 
yabancı uyruklu ziyaretçi sayısı 107 
milyon 214 bin olarak kayıtlara geçti.

Çakar ve siren
sistemli araca
218 BİN LİRA
REKOR CEZA



S&P Global Ratings ve Fitch Ratings analistleri, Türkiye’nin 
para politikasındaki sıkı duruşun 2025’te de devam edece-
ğini ve enflasyonun yıl sonunda %24 seviyesine düşeceğini 

öngördü. Her iki kuruluş da, Türkiye’nin kredi notundaki 
iyileşmelerin süreceğini belirtti. S&P Kıdemli Direktörü 

Frank Gill, Türkiye’de enflasyonun 2024 sonu için %45’e 
revize edildiğini ve 2025’te %24’e düşmesini beklediklerini 

söyledi. Ayrıca, faiz indiriminin 2025’in başlarında, özellikle 
ocak veya şubat ayında yapılabileceğini öngördü. Fitch 

Ratings Kıdemli Direktörü Erich Arispe Morales, 2025 
yılı sonunda TCMB’nin faiz oranının %29’a düşmesini 

beklediklerini ifade etti. Ayrıca, Türkiye’nin kredi notunun, 
enflasyonun yüksekliği nedeniyle daha yavaş artabileceği-
ni belirtti. 2024’te Türkiye’nin kredi notu iki kez artırıldı ve 

görünümü pozitif olarak belirlendi. AA

Yüksek faiz politikası, sanayi sektörünü olumsuz 
etkiledi, finansmana erişim zorlaştı ve istihdam kaybı 
yaşandı. Sanayi ve Teknoloji Bakanı Mehmet Fatih Kacır, 
tekstil, hazır giyim, mobilya, ayakkabı ve deri gibi 
sektörlerdeki küçük ve orta ölçekli işletmelere 
yönelik büyük bir teşvik paketi hazırladıklarını 
açıkladı. Bakan Kacır, “İddialı ve tüm kesimleri 
mutlu edecek kapsamlı bir destek programı 
yolda” dedi. İstihdam kayıplarını önlemeyi 
hedefleyen destek programı, özellikle 
üretimde istihdamın en yoğun olduğu sek-
törlere öncelik verecek. Bu paket, 1 milyon 
çalışanı kapsayacak şekilde uygulanacak. Kacır, 
“Rekabet gücünü koruyarak istihdamı artırmayı 
hedefliyoruz” ifadelerini kullandı.

İstanbul Ticaret Odası (İTO) Başkanı Şekib Avdagiç, aralıktaki PPK toplantısında faizlerin 250 baz puan 
düşürülebileceğini öngördüklerini belirtti. Avdagiç, Türkiye’deki iş dünyasının öncelikleriyle global 

finans dünyasının önceliklerinin uyumsuz olduğunu ifade etti. İhracatçıların, 2025’te 
ciddi bir sıkışıklıkla karşılaşacağını ve bunun yatırım kararlarını etkileyeceğini söyledi. 
Avdagiç, yatırımların büyümeyi sürdürülebilir kılmak için kritik olduğunu, aksi hâlde 
uzun vadede büyümenin zorlaşacağını belirtti. Ayrıca, 2025’te dış ticaret dengesinin 

iyileştirilmesi için ihracat sektörlerinin desteklenmesi gerektiğini vurguladı. İTO 
Başkanı, Türk iş dünyasının üretmeye, yatırım yapmaya ve istihdam oluşturmaya 

devam edeceğini ifade etti ve hükümete katkılarından dolayı teşekkür etti. AA

S&P ve 
Fitch: 2025'te 

Türkiye 
iyi yolda

Sanayi 
sektörüne 
iddialı teşvik 
paketi yolda

'Faizler 250 baz puan düşebilir'

CBME TÜRKIYE 2024 KAPILARINI AÇTI

İstanbul Fuar Merkezi’nde başlayan CBME Türkiye 2024, anne, bebek ve çocuk 
ürünleri dünyasının en büyük buluşması oldu. 1.000’in üzerinde markanın katılımıyla 

gerçekleşen fuar, 14 Aralık’a kadar 120’den fazla ülkeden binlerce ziyaretçiyi 
ağırlayacak. Fuarda bebek bakımı, giyim ve mobilya kategorilerinde en yeni trendler 
sergileniyor. Fuara katılan yeni firmalar, dünya çapındaki alıcılarla ticari fırsatlar elde 

etme imkânı bulacak. CBME Türkiye 2024, bu yıl genişleyen konferans programıyla 
dikkat çekiyor. Fuarın ilk günü Afrika ihracat fırsatları ve Türk üreticilerine yönelik 
Uzak Doğu ticaret fırsatları seminerleri gerçekleştirildi. Ayrıca, Women in Charge 
projesi kapsamında kadın girişimciler için özel bir alan yaratıldı. Bugün ise WGSN 

Trend Seminerleri ile bebek ve çocuk giyimindeki 2025 trendleri paylaşılıyor. Yarın ise 
E-Ticaret & E-İhracat Günü’nde dijital pazarlama ve online satış stratejileri ele alınacak.
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icaret Bakanı Ömer 
Bolat, Türkiye’nin 

cari işlemler hesabının 
ekim ayında 1,9 milyar 

dolar fazla verdiğini açıkladı. Türkiye 
Cumhuriyet Merkez Bankası (TCMB) 
tarafından açıklanan ödemeler den-
gesi verilerine göre, 2024 yılının Ekim 
ayında cari işlemler hesabı 1 milyar 
880 milyon dolar fazla verdi. Bolat, 
sosyal medya hesabından yaptığı 
açıklamada, cari işlemler hesabın-
daki güçlü iyileşmenin Türkiye’nin 
makroekonomik istikrarına katkı 
sağladığını ve bu olumlu gelişmelerin 
Türkiye’nin risk primini düşürmeye 
devam ettiğini belirtti.

Sonuçlar olumlu
Bakan Bolat, hükümetin uygu-

ladığı ekonomi programının olumlu 
sonuçlarını verdiğini kaydetti. 
"İhracat, üretim, yatırım, istihdam 

ve sürdürülebilir cari işlemler 
dengesi konularındaki kararlı 
adımlarımızın meyvelerini 
almaya başladık. Ekim ayında 
cari işlemler hesabı 1,9 

milyar dolar fazla verdi. Cari 
işlemler hesabı son 5 yıldır 

ilk kez 5 ay üst üste fazla 
verdi. 10 ayda cari işlem-

ler açığı 32,8 milyar do-
lar azalarak, 3,3 milyar 

dolara geriledi" diye 
konuşan bakan 

Ömer Bolat, 
2023 Mayıs 
ayında 
55,6 milyar 
dolar olarak 

gerçekleşen yıllıklandırılmış cari 
işlemler açığının, 2024 Ekim ayında 
7,7 milyar dolara düştüğünü belirtti. 
İhracattaki artış ve ithalattaki 
düşüşün Türkiye'nin finansal ve 
makroekonomik istikrarına katkı 
sağladığını ifade eden Bakan Bolat, 
bu gelişmelerin ekonomik dengeleri 
güçlendirdiğini ve büyümeye olumlu 
katkı verdiğini vurguladı.

İhracat ve ithalat verileri
Bakan Bolat, ekimde yıllıklandı-

rılmış ihracatın yüzde 3'lük bir artışla 
262,2 milyar dolara yükseldiğini, aynı 
dönemde yıllıklandırılmış ithalatın ise 
yüzde 7,4'lük bir azalışla 340,1 milyar 
dolara gerilediğini açıkladı. Yıllık dış 
ticaret açığı yüzde 30,9 azalarak 77,9 
milyar dolara geriledi. Ayrıca, ihracatın 
ithalatı karşılama oranı da yüzde 77,1 
olarak kaydedildi. Bakan Bolat, Mayıs 
2023’te yıllık dış ticaret açığının 122,2 
milyar dolar olduğunu, ancak 17 ayda 
bu açığın 44,3 milyar dolar azalarak 
büyük bir ilerleme kaydedildiğini 
belirtti. Dış ticaret açığındaki gerileme 
ile birlikte hizmet ihracatındaki artışın 
da dikkat çekici olduğunu ifade eden 
Bolat, "Hizmet gelirleri ekim ayında 
yıllıklandırılmış bazda 112,5 milyar 
dolara çıkarak rekor kırdı" dedi.

İstihdamda rekor artış
Bakan Bolat, Ekim 2024 itibarıyla 

Türkiye’deki istihdamın 156 bin kişi 
artarak 32 milyon 970 bin kişiyle 
tarihi bir seviyeye ulaştığını belirtti. 
İstihdam oranı da 0,2 puan artarak 
yüzde 49,9’a yükseldi ve rekor dü-
zeyde kaydedildi.

Ticaret Bakanı Ömer Bolat, ekim ayında cari 
işlemler hesabının 1,9 milyar dolar fazla 

verdiğini ve 10 aylık dönemde cari işlemler 
açığının 32,8 milyar dolar azalarak 3,3 mil-
yar dolara düştüğünü açıkladı. Bu gelişme, 
Türkiye ekonomisinde önemli bir iyileşme 

ve istikrar göstergesi olarak dikkat çekti.

CARI IŞLEMLER HESABI 
5 AYDA REKOR FAZLA VERDI

Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek, Dünya 
Bankasının Türkiye'ye bu ay yaklaşık 1,2 milyar dolarlık 

dış finansman onayladığını açıkladı. Bakan Şimşek, bu yıl 
içinde Dünya Bankası ve diğer kreditörlerden sağlanan uygun 
koşullu dış finansman tutarının toplamda 7,7 milyar dolara 
ulaştığını, yıl sonuna kadar bu tutarın artmasını beklediklerini 
belirtti. Bakan Şimşek, sağlanan finansmanın kalkınma odaklı 
projelere yönlendirileceğini ifade etti. Ulaştırma Bakanlığı 
tarafından uygulanacak Doğu Türkiye Orta Koridor Demir 

Yolu Geliştirme Projesi için yaklaşık 660 milyon dolar, Sağlık 
Bakanlığının Halk Sağlığı Hizmetleri Projesi için 250 milyon 
dolar, Tarım ve Orman Bakanlığı tarafından gerçekleştirilecek 
deprem bölgesindeki tarım projeleri içinse 250 milyon dolar 
dış kaynak sağlanacak. 2024 yılı sonuna kadar Türkiye'nin 
kalkınma projelerine Dünya Bankasından sağlanan finans-
manın toplamda 5 milyar dolara ulaşması bekleniyor. Bakan 
Şimşek, Türkiye’nin uygun koşullu dış finansman sağlama 
çalışmalarının devam edeceğini söyledi. AA

Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı 
Alparslan Bayraktar, Sakar-

ya Gaz Sahası'ndaki üretimi hızla 
artıracaklarını belirtti. 2025'in ilk 
çeyreğinde günlük üretimi 10 milyon 
metreküpe çıkarmayı hedefledikle-
rini ifade eden Bayraktar, daha sonra 
bu üretimi 40 milyon metreküpe 
ulaştırmayı planladıklarını duyur-
du. Bu üretimle, 17 milyon konut 
abonesinin gaz ihtiyacını karşıla-
mayı amaçladıklarını söyledi. Bakan 

Bayraktar, Türkiye'nin doğal gaz 
kullanımının arttığını ve nüfusun 
yüzde 85'ine doğal gaz ulaştırıldığını 
belirtti. Ayrıca, Sakarya Gaz Saha-
sı'nda Türkiye tarihinin en büyük 
doğal gaz keşfinin yapıldığını ve bu 
sahada günlük 7 milyon metreküp-
lük üretime ulaşıldığını açıkladı. 
Bu üretimle, yaklaşık 8,6 milyon 
hanenin ihtiyacı karşılanıyor. Bakan 
Bayraktar, Türkiye’nin enerji arz 
güvenliğini artırmaya yönelik arama 

çalışmalarının sadece yurt içinde 
değil, yurt dışında da devam ettiğini 
vurguladı. Somali'deki faaliyetlerine 
devam eden Oruç Reis sismik gemisi 
ve uluslararası projelerle Türkiye'nin 
küresel enerji üretimindeki etkisini 
artırmayı hedeflediklerini belirtti. 
Bayraktar, "Türkiye'nin enerjide 
bağımsızlık hedefi doğrultusunda, 
kendi sondaj gemilerimiz ve mühen-
dislik ekibimizle büyük bir başarı 
hikâyesi yazıyoruz" dedi.

KEREVITAŞ YAĞ AR-GE MERKEZI 
SEKTÖRE YÖN VERIYOR

Kerevitaş Yağ Ar-Ge Merkezi, 
2016 yılında Sanayi ve Teknoloji 

Bakanlığı onaylı Ar-Ge merkezi ola-
rak faaliyetlerine başladı. O günden bu 
yana 200’ün üzerinde yenilikçi ürün 
geliştiren merkez, trans yağ içerme-
yen ürünlerle sektörde öncü oldu. 
Kerevitaş, ulusal ve uluslararası iş 

birlikleriyle başarılarını pekiştirirken, 
AB projeleri kapsamında yürüttüğü 
yenilikçi süreç ve ürünlerle ödüller 
kazandı. 2024’te Hamburg’da Euri-
pides İnovasyon Ödülü’nü kazanan 
Smart & Active Packaging For Marga-
rine (SAP4MA) projesi, dünyada gıda 
sektöründe bir ilki temsil ediyor.

iSTiKRAR KAZANDI

Bakan Ömer Bolat, Türkiye’nin 
ihracatını ve ithalatını artırmaya 
yönelik uyguladığı tedbirlerle cari 
işlemler açığında önemli bir iyileşme 
sağladığını ve ekonomik büyümenin 
daha dengeli hâle geldiğini söyledi.

Ticaret Bakanı Bolat, İran ile ekonomik ilişkileri güçlendir-
me çabalarına da dikkat çekti. Türkiye-İran Karma 

Ekonomik Komisyonunun 29. Dönem Toplantısı 
sonrası açıklamalarda bulunan Bolat, iki 
ülke arasındaki ticareti 30 milyar dolar 
hedefine ulaştırmak için yoğun bir şe-
kilde çalışacaklarını söyledi. Tahran’da 
gerçekleşen toplantılarda, Türk firma-

larıyla görüşmeler yaparak yatırım 
ve ticaret alanlarında ilerlemeler 

kaydedileceğini belirten Bolat, 
iki ülke arasındaki ilişkilerin 

enerji alanında da daha 
üst seviyelere taşı-

nacağını ifade 
etti. AA

İran ile İran ile 
ticaret hedefi ticaret hedefi 

30 milyar dolar30 milyar dolar

T

7,7 milyar 
dolar dış 
kaynak

DÜŞÜŞ 
SÜRÜYOR

Kur Korumalı Türk Lirası 
Mevduat ve Katılma He-

sapları (KKM) geçen hafta 
13 milyar 543 milyon lira 
azalarak 1 trilyon 184 milyar 
677 milyon liraya geriledi. 
Bankacılık Düzenleme ve 
Denetleme Kurumu (BDDK) 
verilerine göre, bankacılık 
sektörünün toplam kredi 
hacmi 6 Aralık haftasında 
73 milyar 537 milyon lira 
artarak 15 trilyon 491 milyar 
156 milyon liraya çıktı. 
Ancak, toplam mevduat 187 
milyar 452 milyon lira aza-
larak 17 trilyon 979 milyar 
508 milyon liraya düştü. 
Tüketici kredilerinin toplamı 
1 trilyon 951 milyar lira 
olurken, taksitli ticari kre-
diler ise 2 trilyon 81 milyar 
412 milyon liraya yükseldi. 
Bankaların bireysel kredi 
kartı alacakları ise yüzde 0,3 
azalarak 1 trilyon 739 milyar 
36 milyon liraya indi. Ban-
kacılık sektöründeki yasal 
öz kaynaklar 433 milyon lira 
artarak 3 trilyon 308 milyar 
403 milyon liraya ulaştı. 
KKM bakiyesi ise toplam 
mevduatın yüzde 6,59'unu 
oluşturdu. AA

Sakarya Gaz Sahası’nda hedef 
40 MILYON METREKÜP

7,7 milyar 
dolar dış 
kaynak

Türk Telekom, Türkiye’nin 
dijital dönüşümüne öncülük 

etmek için genç yetenekleri veri 
bilimi ve mühendisliği alanında 
yetiştirecek Büyük Veri Kampı’nı 
başlatıyor. 27 Ocak-7 Şubat 2025 
tarihleri arasında çevrim içi ve yüz 
yüze eğitimlerle gerçekleştirile-
cek kampın başvuruları 18 Aralık 
2024’e kadar devam edecek. Türk 
Telekom, bu kamp ile gençlerin 
kariyer gelişimini desteklemeyi 
ve veri bilimi alanındaki uzman-
lık açığını kapatmayı amaçlıyor. 
Kamp, veri mühendisliği ve bilimi 
konularında deneyim kazandı-
racak, sektör profesyonelleriyle 
buluşturacak eğitimler sunacak. 
Türk Telekom İnsan Kaynak-
ları Genel Müdür Yardımcısı Dr. 
Hüseyin Aslan, “Dijital geleceği 
inşa etmek adına gençleri eğitiyor, 

insan odaklı bir yaklaşım ile 
nitelikli iş gücü yetiştirmeye katkı 
sağlıyoruz” dedi. Kampa başvuru 
yapabilecek adaylar; 3. ve 4. sınıf 
üniversite öğrencileri, yeni mezun-
lar veya yüksek lisans öğrencileri 
arasından seçilecek. Katılımcılar, 
yaratıcı ve teknik becerilerini ge-
liştirecek, kişisel gelişim oturum-
larıyla desteklenecek 10 günlük 
eğitim programına katılacak.

KKM 
hesaplarında 

Türk Telekom, 'Büyük 
Veri Kampı'nı başlatıyor 

HÜSEYIN ASLAN

Alparslan Bayraktar

Mehmet Fatih Kacır
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İstanbul’un en hareketli 
bölgelerinden Bomonti’de 

açılan Novotel İstanbul Bomonti, 
modern konforu, tasarımı ile 
iş ve eğlenceyi mükemmel 
bir şekilde harmanlıyor. 105 
odasıyla konfor ve işlevselliği bir 
arada sunan otel, Rus iç tasarım 
stüdyosu Sundukovy Sisters 
tarafından dört farklı konseptle 
tasarlandı. Novotel, iş ve eğlen-
cenin birleştiği ortak yaşam 
alanlarıyla dikkat çekiyor. Otelin 
sunduğu kaliteli hizmet, sadece 
konforlu bir konaklama dene-
yimi değil, aynı zamanda İstan-
bul’un turizm ve ticaret sek-
törlerine de katkıda bulunmayı 

hedefliyor. Novotel’in Orta Doğu, 
Afrika ve Türkiye Premium, Orta 
Ölçekli ve Ekonomi Segment 
Oteller COO’su Paul Stevens, 
“İstanbul’un canlı bölgelerinden 
birinde stratejik bir konumda 
yer alması, bu otelin iş ve turizm 
açısından önemli bir katkı 
sağladığını gösteriyor. Misafirler, 
şehrin kültürel ve ticari kalbine 
kolayca ulaşabilecek” dedi. 
Novotel İstanbul Bomonti’nin 
Genel Müdürü Anıl Vardarcı ise, 
“İstanbul, dünya çapında önemli 
bir turizm merkezi. Novotel 
İstanbul Bomonti olarak, şehrin 
turizm ve ticaret sektörlerine 
katkıda bulunarak İstanbul’un 

uluslararası alandaki konumunu 
güçlendirmeyi hedefliyoruz” 
ifadelerinde bulundu. Otelin 
sunduğu spa hizmetleri, yüzme 
havuzu ve fitness merkezi gibi 
rahatlama olanakları da, misa-
firlere yenilenme ve konforlu bir 
deneyim sunuyor. 

Ayrıca, çevre dostu uygula-
malarıyla sürdürülebilir turizme 
katkıda bulunarak, organik 
malzeme kullanımı ve yerel 
çevre projelerine destek veriyor. 
Novotel, dünya çapında 60’tan 
fazla ülkede 590 otel işletiyor ve 
bu sayıyı her geçen yıl artırmayı 
hedefliyor. Türkiye’de ise 8 No-
votel oteliyle hizmet veriyor.

E-ticaret sektöründe, Hazine ve Maliye 
Bakanlığı tarafından 1 Ocak 2025’te yürürlüğe 

girmesi planlanan stopaj vergisi taslağına tepki var. 
Yeni düzenleme, satış bedelinden peşinen vergi 
kesintisi yapılmasını öngörüyor. Şahıs şirketlerinden 
%15, anonim ve limited şirketlerden ise %25 oranında 
kesinti yapılacak. Ev ve Mutfak Eşyaları Sanayicileri 
ve İhracatçıları Derneği (EVSİD) Başkanı Talha Özger, 
taslağın KOBİ’leri büyük bir finansal zorlukla karşı 
karşıya bırakacağını belirtti. Özger, büyük firmaların 

bu vergi yükünü tolere edebileceğini, ancak küçük 
işletmelerin dayanamayacağını ifade etti. Talha Özger, 
yeni verginin kayıt dışılığı artırabileceği ve enflasyon 
üzerinde olumsuz etkiler yaratabileceği uyarısında 
bulundu. Ayrıca, Türkiye’nin e-ihracatındaki 
büyümeyi engelleyeceğini söyledi. E-ticaretin sadece 
KOBİ’leri değil, kargo, yazılım ve ödeme sistemleri 
gibi birçok alt sektörü de etkilediğini belirten Özger, 
verginin bu sektörlerde daralma ve istihdam kaybına 
yol açabileceği konusunda uyardı.

EVSİD’DEN STOPAJ VERGİSİ UYARISI

iSRAFI DURDUR
GELECEĞi KORU

Eksim Holding, çevresel sür-
dürülebilirlik ve toplumsal 

sorumluluk anlayışıyla israfla 
mücadeleye yönelik yeni bir 
kampanya başlattı. Gıda, su 

ve enerji israfına dikkat çeken 
kampanya, birçok sektörü kap-
sayacak projelerle geniş bir etki 

alanı yaratmayı hedefliyor.
ksim Holding, çağımızın en büyük 

küresel problemlerinden biri olan is-
rafla mücadele amacıyla ‘Yeteri Kadar 
En Doğru Karar’ adlı sosyal sorumluluk 

kampanyasını hayata geçirdi. Kampanya, israfın 
çevresel, toplumsal ve ekonomik boyutlarına dikkat 
çekerek, toplumun farklı kesimlerinden bireyleri 
bilinçlendirmeyi amaçlıyor. Gıda, su ve enerji israfının 
azaltılmasına yönelik başlatılan kampanya kapsa-
mında, kamu ve sivil toplum kuruluşlarıyla iş birliği 
içinde projeler geliştirilecek.

Birlikte mücadele çağrısı 
Eksim Holding Yönetim Kurulu Başkanı Ebubekir 

Tivnikli, düzenlenen basın toplantısında, şirketleri-
nin ticari getirilerinin yanı sıra, toplumun refahı ve 
çevrenin korunmasına olan katkılarının da önem ta-
şıdığını belirtti. Tivnikli, “Yeteri Kadar” perspektifinin, 
sadece bir kampanya değil, aynı zamanda iş yapış 
şekillerimizi ve gelecek vizyonumuzu yeniden göz-

den geçirmemize olan bir çağrı olduğunu söyledi. 
Tivnikli, “Bugün enerji ve gıda sektörlerinde 

faaliyet gösteriyoruz. Gerçekleştirdiği-
miz yatırımların ticari getirisi kadar, 

toplumun ve çevrenin menfaatine 
olup olmadığını da sürekli sor-

guluyoruz. Ailemizin bize miras 
bıraktığı israfı önleme anlayışını 
kurum kültürümüzün temeline 
yerleştirdik” diye konuştu.   
l Yavuz MÜFTÜOĞLU

Eksim Holding Kurumsal 
İletişim Direktörü Yusuf 

Ekiz, “Yeteri Kadar En 
Doğru Karar” kampan-

yası kapsamında her yıl 
bir odak alanı belirlemeyi 

hedefliyoruz. 2025, “Su 
Yılı” olarak ilan edilerek 
su kaynaklarının verimli 

kullanımı için projeler 
geliştirilecek. 2026’da 
“Enerji Yılı” ve 2027’de 

“Gıda Yılı” olarak belirle-
nen odağında sürdürü-
lebilir yönetim adımları 
atılacak. Kampanya ile 

israfın önlenmesine 
yönelik farkındalık 

yaratmayı ve sürdürüle-
bilir bir geleceğe katkıda 
bulunmayı hedefliyoruz" 

ifadelerini kullandı.

EKSIM HOLDING’DEN SÜRDÜRÜLEBILIR YAŞAM IÇIN HAMLE

T.C. İSTANBUL 
9. SULH HUKUK 

MAHKEMESİNDEN
İLAN

ESAS NO : 2024/813 Esas
AYDEMİR GÜLER ile arasında 

mahkememizde görülmekte olan 
Gaipliğe Karar Verilmesi davası 
nedeniyle;

Gaipliğine karar verilmesi talep edilen 
MEHMET AYDIN GÜLER ‘ ın gaipliği 
hakkında kendisini bilen, tanıyan, 
görenlerin veya bizzat kendisinin günü 
saat mahkemede hazır olması, aksi 
takdirde yargılamaya yokluğunda devam 
edilerek GAİPLİĞİNE karar verileceği 
ilanen tebliğ olunur. 21/08/2024

GAİPADI SOYADI : MEHMET AYDIN 
GÜLER

BABA ADI : TAYYAR
ANA ADI : FATMA
DOĞUM TARİHİ : 10/08/1965
DOĞUM YERİ : İSTANBUL

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2138514

GAZİOSMANPAŞA 2. SULH HUKUK 
MAHKEMESİNDEN

BASİT TASFİYEDE ALACAKLILARI DAVET İLANI
DOSYA NO : 2024/2 Tereke
MURİS : Hasan REÇBER (T.C:11266453660)
Adıyaman İli, Kahta İlçesi, Yeni Mahallesi/Köyü, 6 Cilt, 35 

Hane numara sırasında nüfusa kayıtlı, Mustafa ve Ayhan’dan 
olma, son ikamet adresi İsmetpaşa Mahallesi, 85. Sokak, İç 
Kapı No:1 Sultangazi/ İstanbul olan, 04.07.2016 tarihinde 
vefat eden Hasan REÇBER (T.C:11266453660) terekesinin 
Gaziosmanpaşa 2. Asliye Hukuk Mahkemesinin2021/ 213 
Esas, 2021/ 585 Karar, 09.09.2021 tarih/sayılı ilamı ile borca 
batık olduğu tespit edilerek mirasçıları tarafından hükmen 
reddedilmiş sayılmasına karar verilmiş olduğundan tereke 
tasfiye memuru Av. Utku KELEŞOĞLU tarafından defteri tutulan 
malların bedellerinin tasfiye giderlerini ancak karşılayacağı 
anlaşıldığından basit tasfiye usulünün uygulanmasına karar 
verilmiştir. Bu nedenle alacaklıların bu ilanın askı tarihinden 
itibaren bir ay içindetasfiye açılış tarihi olan 05.01.2024 tarihi 
itibariyle muristen olan alacaklarını ve iddialarını bildirmeleri, 
bu müddet içinde alacaklılardan birinin giderleri (10.000,00 
TL) peşin vermek sureti ile tasfiyenin adi şekilde yapılmasını 
isteyebileceği İİK.’nun 218 - 220.maddeleri gereğince tebliğ ve 
ilan olunur. 09/12/2024

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2138678

T.C. BOR (SULH HUKUK MAH.) 
SATIŞ MEMURLUĞU

2024/20 SATIŞ
TAŞINMAZIN GAZETE VEYA İNTERNET HABER  

SİTESİ İLANI
Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı 

mallar satışa çıkarılmış olup mahcuzun ayrıntılı görsellerine, 
artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara esatis.
uyap.gov.tr adresi üzerinden 2024/20 SATIŞ sayılı dosya 
numarası ile erişim sağlanabilir.

Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, 
bulunduğu yer, muhammen kıymeti ve önemli vasıfları:

1 NO’LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : Niğde İl, Bor İlçe, KEMERHİSAR/

CUMHURİYET Mahalle/Köy, BAĞALTI Mevkii, 402 Ada, 124 
Parsel, Niğde il ... Adresi : Kemerhisar/Cumhuriyet 402 Ada 
124 Parsel Bor / NİĞDE

Yüzölçümü : 7.187,51 m2 İmar Durumu :Yok
Kıymeti : 3.350.385,91 TL KDV Oranı : %10 Kaydındaki 

Şerhler: Tapu Kaydındaki Gibidir
Artırma Bilgileri

(İİK m.114 ve m.126)
(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2138725

1.Artırma 

2.Artırma 

Başlangıç Tarih ve Saati : 11/02/2025 - 10:06
Bitiş Tarih ve Saati : 18/02/2025 - 10:06
Başlangıç Tarih ve Saati : 06/03/2025 - 10:06
Bitiş Tarih ve Saati : 13/03/2025 - 10:06

T.C. GÖKÇEBEY İCRA DAİRESİ
Örnek No:55*
2024/159 TLMT.
TAŞINMAZIN GAZETE VEYA İNTERNET HABER 

SİTESİ İLANI
Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı 

mallar satışa çıkarılmış olup mahcuzun ayrıntılı görsellerine, 
artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara esatis.
uyap.gov.tr adresi üzerinden 2024/159 TLMT. sayılı dosya 
numarası ile erişim sağlanabilir.

Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, 
bulunduğu yer, muhammen kıymeti ve önemli vasıfları:

1 NO’LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : Zonguldak İl, Gökçebey İlçe, BAKACAKKADI/

MERKEZ Mahalle/Köy, kıraççay Mevkii, 181 Ada,  
6 Parsel, 7 N ...

Adresi : Zonguldak Gökçebey Bakacakkadı Merkez, 
Kıraççay Mevkii 181 Ada 6 Parsel 7 Numaralı Bağımsız 
Bölüm Gökçebey / ZONGULDAK

Yüzölçümü : 532,50 m2
İmar Durumu :Yok
Kıymeti : 3.200.000,00 TL
KDV Oranı : %20
Kaydındaki Şerhler:
Artırma Bilgileri

11/12/2024 (İİK m.114 ve m.126)
(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2139038

1.Artırma 

2.Artırma 

Başlangıç Tarih ve Saati : 20/01/2025 - 13:44
Bitiş Tarih ve Saati : 27/01/2025 - 13:44
Başlangıç Tarih ve Saati : 12/02/2025 - 13:44
Bitiş Tarih ve Saati : 19/02/2025 - 13:44

E

Günde 12 milyon Günde 12 milyon 
ekmek çöpe gidiyorekmek çöpe gidiyor

Ebubekir Tivnikli, gıda israfının boyutlarına da dikkat çekti. Ülkede 
her yıl 43 milyar dolar değerinde gıda israfı yapıldığını ve her gün 12 

milyon ekmeğin çöpe gittiğini söyledi. Ayrıca, bilinçsiz tarım ve sulama 
uygulamaları ile iklim değişikliğinin de israfı artırdığını ifade etti. Tivnikli, 

“Kuraklık ve verimsiz sulama, su ve toprak kaynaklarımızın tükenmesine yol 
açıyor. Bu durumu değiştirmek için harekete geçiyoruz” dedi.

FARKINDALIĞI ARTIRMAK 
İÇİN ÇALIŞIYORUZ

2025 su, 
2026 enerji 
yılı olacak

Eksim Holding, kampanya kapsamında çocuklar, gençler ve 
çiftçileri hedef alarak farkındalık yaratmayı amaçlıyor. Kurumsal 

İletişim Direktörü Yusuf Ekiz, Diyarbakır Milli Eğitim Müdürlüğü ile iş birliği 
yapılan “Dicle’nin Rüyası” adlı tiyatro oyununun 6 ilde 5 bin öğrenciye 
ulaşmayı hedeflediğini açıkladı. Kampanya boyunca 10 bin öğrenciye 
ulaşmayı planlayan Eksim Holding, aynı zamanda doğa dostu etkinlik 
kitapları ve tarım kitleri ile çocukları bilinçlendirmeyi amaçlıyor. Ekiz, 
“Kampanyamız, çevre ve israf konularında duyarlılığı artırmak için eğitim 
faaliyetlerini kapsayacak şekilde genişleyecek. İlk etapta 20 bin öğrenciye 
ulaşmayı planlıyoruz” dedi. Eksim Holding, su verimliliği konusunda 
çiftçilere yönelik eğitimler de başlattı. “Bir Destek Bin Bereket Eğitim 
Programı” ile çiftçilere suyun verimli kullanımı ve sürdürülebilir ta-
rım hakkında eğitimler verilecek. İlk etapta Batman Üniversitesi 
ile yapılan iş birliğiyle 250 çiftçiye eğitim verildi. İkinci etapta 
Harran Üniversitesi iş birliğiyle 50 genç çiftçiye eğitim ve 
mentorluk desteği sağlanacak. Yusuf Ekiz, “Eğitimlerle, 
çiftçilerimizin tarımsal üretimin sürdürülebilirliğine 
katkı sağlamayı hedefliyoruz. İki yıl içinde 10 bin çiftçiye 
ulaşmayı planlıyoruz” diye konuştu.

Blockchain ve Web3 yazılım şirketi Consensys, 
YouGov iş birliğiyle yapılan ve Türkiye’den bin 

215 kişinin katıldığı “İkinci Küresel Görüş Anketi”nin 
bulgularını paylaştı. Anket, Afrika, Amerika, Asya ve 
Avrupa’nın 18 ülkesinden 18 bin kişiyi kapsıyor. Kü-
resel raporda, Türkiye’deki kripto farkındalığı dünya 
ortalamasının üzerinde. Türklerin yüzde 95’i kripto 
varlıkların farkında, yüzde 59’u ise bunları anladığını 
belirtiyor. Türkiye’deki kripto varlık sahipliği de önem-
li: Katılımcıların yüzde 47’si kripto varlık satın almış 
durumda. 55-65 yaş arasındaki katılımcıların yüzde 
99’u kripto varlıkları biliyor, ancak en az aktifler. 25-
34 yaş arasındaki katılımcılar ise kripto varlık alım 
satımında ön planda. Türkiye’de 
Web3 kavramına ilgi daha dü-
şük. Sadece yüzde 19’u Web3’ü 
doğru şekilde tanımlayabiliyor. 
Ancak, yüzde 77’si veri gizliliği-
ne önem veriyor. Kripto ve Web3 
konusunda eğitim eksiklik-
lerinin giderilmesi gerektiği 
vurgulandı. Kripto ve blockc-
hain teknolojileri, daha adil bir 
çevrimiçi ortamın oluşmasına 
yardımcı oluyor. Consensys 
CEO’su Joseph Lubin, Web3 
ve blockchain’in büyümesinin 
sosyal ve ekonomik değişimlere 
yol açacağını söyledi.

Web3 ve kripto 
Türkiye'de büyüyor

EKONOMEKONOMii VE  VE 
TURTURiiZME KATKI ZME KATKI 
SUNAN YATIRIMSUNAN YATIRIM

Ebubekir Tivnikli

Yusuf 
Ekiz
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UFUK AKAY

Suriye’de 27 Kasım 
günü muhaliflerin Ha-
lep’in batı kırsalında 
başlattığı operasyon 

neticesinde 8 Aralık günü 61 
yıllık Baas rejiminin yıkılma-
sıyla beraber Esed zulmü son 
bulmuş, Ortadoğu’da yeni bir 
başlangıcın kapıları aralan-
mıştır.

Ortadoğu’da uzun süredir 
devam eden huzursuz ik-
limde İsrail’in önce Filistin’de 
sürdürdüğü soykırım, aka-
binde de Lübnan’a saldırma-
sıyla risk giderek yükselmiş, 
Esed rejimin yıkılmasıyla 
beraber Suriye’de son iki 
gün içerisinde 300’den fazla 
askeri hedefi vurması farklı 
bir gündemi oluşturmaya ko-
yulmuştur.

Bilindiği üzere 1967 yılında 
vasat bulan Altı Gün Sava-
şı’nda, Suriye, Golan Tepeleri 
üzerinden İsrail’i vurmuştu. 
İsrail ise verdiği karşılıkla 
bölgenin 1200 kilometre-
karesini ele geçirmişti. 1973 
yılında Yom Kippur Sava-
şı’nda Suriye tepeleri geri al-
maya çalışmış fakat başarılı 
olamamıştı. İki ülke 1974’te 
varılan anlaşma gereği BM 
gücünün bulunduğu 80 ki-
lometre uzunluğundaki bir 
tampon bölgenin dışında kal-
mayı kabul etmişti. İsrail’in 
bölgedeki egemenliği ulusla-
rarası alanda 2019 yılında dö-
nemin ABD Başkanı Donald 
Trump’ın işgali tanımasına 
kadar kabul edilmiyordu. 
Geçtiğimiz aylarda Suriye ta-
rafı İsrail›in tampon bölgede 
siperler inşa ettiği ve anlaş-
mayı çiğnediği bahsini dile 
getirmişti.

Suriye’de rejimin yıkıl-
masına paralel olarak artan 
İsrail saldırıları 1974’ten bu 
yana geçen süreç zarfında 
bölge üzerinde hâkimiyetini 
artırdığı yönündeki kanaati 

kuvvetlendirmektedir. Diğer 
yandan Suriye’de rejimin 
yıkılmasıyla beraber İsrail’in 
ülkedeki askeri hava üssü, 
savaş uçakları ve donanmayı 
direkt hedef alması, Suri-
ye’nin askeri altyapısını bü-
yük bir tahribata uğratması; 
bu denli nokta atışı istihbarat 
bilgisinin nasıl sağlandığı ya 
da Esed’in ülkeden ayrılırken 
bu bilgileri İsrail’e verdiği 
şüphesini akıllara getirmek-
tedir.

İsrail’in Arz-ı Mevud’a 
uzanan yol olarak gördüğü 
İsrail’i Suriye üzerinden 
Irak›a bağlama projesi olan 
Davut Koridorunun toprak 
bütünlüğü sağlanan bir Su-
riye özelinde açılması müm-
kün değildir. Bu sebeple İsrail 
amacına ulaşabilmek adına 
Suriye’deki geçiş sürecini 
değişmez ortaklarıyla 
beraber fırsata dönüştürme 
arayışına girmiştir. Buradaki 
nihai hedef Suriye’nin 
huzura kavuşmasını, toprak 
bütünlüğünün sağlanmasını 
engelleyerek Şam’a çok 
yakın bir mesafeden 
geçecek olan koridoru kabul 
ettirebilmek ve Arz-ı Me-
vud’un önemli bir adımını 
hayata geçirebilmektir. Bah-
settiğimiz konu üzerindeki 
en önemli noktalardan birisi 
ise koridorun kontrolünün 
PKK/YPG terör örgütü ile 
sağlanacağı İsrail tarafından 
da açıkça dile getirilmektedir.

Mevcut koşullar altında 
hem İsrail’in hem de ABD’nin 
ilk odaklanacağı hususlar-
dan birisi Suriye’de istikrarın 
sağlanmasını önleyerek terör 
örgütlerinin ülkenin Kuze-
yinden Güneyine kaydırılma-
sı ve koridorun hayata geçi-
rilmesi konusu olacaktır.

Görünen tabloda Şam’a 20 
kilometre kadar yaklaşan 
İsrail’in işgal girişimlerinin 
Golan Tepeleri ile sınırlı kal-
mayacağı, ilerleyen süreçte 
Türkiye ile yakın temas hat-
tına girebileceği anlaşılırken, 
bu duruma mukabil Türkiye 
olarak İsrail’e karşı angajman 
kurallarımızı acilen belirle-
memiz gerektiği hususu kar-
şımıza çıkmaktadır. 

İSRAİL 
SALDIRGANLIĞINI 

SURİYE’YE 
TAŞIYOR
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Trakya Üniversitesi Doğal 
Afet Araştırma ve Uygula-

ma Merkezi Müdür Yardımcısı 
Doç. Dr. Musa Uludağ, kentte 
son 3 günde metrekareye 
düşen 60 kilogramlık yağışın, 
buğdayını kuru toprağa eken 
üretici için önemli olduğunu 
söyledi. Uzun dönemde yağ-
ması gereken yağışların, kısa 

sürede yağmasının problem 
oluşturduğunu belirten Doç. 
Dr. Uludağ, "Bu yağışlar çok 
faydalı oldu ama bunun deva-
mı ve arkasından kar yağışları 
gelmezse hem yer altı suları 
açısından hem akarsular açı-
sından hem de tarımsal üretim 
açısından bunların yeterli ola-
cağını zannetmiyorum" dedi.

Karabük Demir ve Çelik 
Fabrikaları (KARDEMİR) 

ile İl Milli Eğitim Müdürlüğü 
arasında imzalanan protokol 
kapsamında uygulamalı 
eğitimden geçirilerek şir-
kette istihdam edilebilecek 
öğrenciler, bu yıl mezun 
olacak. Sanayi ve okul iş 
birliği çerçevesinde genç 

nesillerin yetiştirilmesi ama-
cıyla fabrikada 135 Karabük 
Mesleki Eğitim Merkezi 
öğrencisi haftanın 2 günü 
teorik, 3 gün ise uygulamalı 
eğitim alıyor. Profesyoneller-
le çalışma fırsatına sahip olan 
öğrencilerin sigortaları Milli 
Eğitim Bakanlığı tarafından 
karşılanıyor.

Ege Denizi'nin Çanakkale 
Eceabat açıklarında dün 

saat 14.34'te 4,4 büyüklüğünde 
deprem meydana geldi. 

Afet ve Acil Durum Yöne-
timi Başkanlığının (AFAD) 
internet sitesinde yer alan 
bilgiye göre, sarsıntı 25,5 kilo-
metre derinlikte gerçekleşti. 
Depremin merkez üssünün 
Çanakkale'nin Eceabat ilçesine 
13,52 kilometre uzaklıkta 
olduğu bildirildi. 

Çanakkale Valisi Ömer To-
raman, sosyal medya hesabın-
dan yaptığı açıklamada, "Saros 
Körfezi'nde meydana gelen 
deprem sonrası Çanakkale'de 
yürütülen saha taraması neti-
cesinde şu ana kadar herhangi 
bir olumsuzluk intikal etme-
miştir" ifadesini kullandı. 

Yer altı sularında
kuraklık tehlikesi   

KARDEMİR’den öğrencilere 
eğitim ve iş imkânı

Ege Denizi'nde 
korkutan 
deprem

KARADENIZ SAHIL YOLU'NA 100 BIN TON TOPRAK AKTI 

Artvin'de Karadeniz Sahil Yolu'nda otomobille toprak altında kalan 4 kişinin hayatını kaybettiği heyelanla ilgili incelemelerde 
bulunan Trabzon Karadeniz Teknik Üniversitesi (KTÜ) Heyelan Uygulama ve Araştırma Merkezi'nden bilim insanları, teknik rapor 
hazırlıklarına başladı. LİDAR teknolojisine sahip insansız hava aracı ile kitle hareketi ölçüm ve incelemelerde; yamaçtan kopup 

yola akan toprak kütlesinin yaklaşık 100 bin ton olduğu belirlendi. Jeoloji Mühendisi Prof. Dr. Hakan Ersoy, depremlerin heyelan-
ları tetikleyebileceğine dikkati çekerek, "Son heyelanı ezber bozan bir heyelan olarak nitelendiriyoruz" dedi.

ağlık Bakanlığı, ye-
nidoğan yoğun bakım 

ünitelerini denetlemek 
amacıyla geçen ay ala-

nında uzman 13 profesör ve dok-
torla 'Yenidoğan Yoğun Bakım, De-
netim ve Değerlendirme Bilimsel 
Komisyonu'nu kurdu. Komisyon 
Başkanı Prof. Dr. Esin Koç, komis-
yondaki bu hocaların Türkiye'nin 
çeşitli yerlerindeki üniversitelerde 
ve devlet hastanelerinde çalıştığını 
belirterek, "Bize görev olarak bildi-
rilen konu yenidoğan yoğun bakım 
ünitelerinin denetlenmesi, orada 
aksaklıklar varsa bunların rapor-
lanması ve yenidoğan yoğun ba-

kım hizmetlerinin ülke genelinde 
daha iyileştirilmesi için çalışmalar 
yapılması. Biz komisyon olarak 
çalışmalarımıza başladık. İlk ola-
rak da bu denetlemeler sırasında 
o hastanelere gidecek ekiplerin 
denetlemede kullanmaları için de-
taylı formlar hazırladık, yani o has-
tanelerde nelere bakacaklar, neleri 
denetleyecekler; bunları yazılı 
olarak o formlara geçirecekler. Biz 
de daha sonra bunları toplayarak 
hepsini gözden geçirip daha ana 
bir rapor hazırlayarak Bakanlığa 
sunacağız. Bu denetlemelerde 
sadece özel hastaneler ya da 
sadece İstanbul değil, Türkiye'deki 

gerek devlet gerek üniversite, yani 
kamudaki yenidoğan yoğun bakım 
üniteleri ve de özel hastanelerdeki 
yenidoğan yoğun bakım üniteleri 
denetlenecek" dedi. 
       Denetlemelerin mesai saatleri 
dışında da olabileceğini söyleyen 
Prof. Dr. Koç, "Yıllardır bütün 
yoğun bakımlar denetleniyor ama 
genellikle her yıl Sağlık Bakanlığı-
nın yaptığı hastane denetlemeleri 
vardır. Yani hastanede yangın 
merdiveni, asansör, jeneratör var 
mı, hastane koşulları uygun mu 
diye bakılır. Bir de yoğun bakım 
ünitelerinin özel denetimleri var-
dır. Bu özel denetimlerde; hemşire 

sayısı yeterli mi, uzman hekim ça-
lışıyor mu, işte ventilatör, monitör 
gibi donanımlar seviye 3'e uygun 
mu; bütün bunlar denetlenir. Biz bu 
denetimlere ek olarak biraz daha 
detaylı ileri denetimler yapmayı 
planlıyoruz. Bu denetlemeleri 
de ancak yenidoğan uzmanları 
yapabilir. Bu nedenle denetleme 
ekipleri içinde diğer ekip üyeleri 
dışında yeni doğan uzmanları 
olacak. Denetlemeler tüm ülke 
genelinde ve kamudaki ve özeldeki 
yenidoğan yoğun bakım ünitelerini 
hepsinin denetlenmesi şeklinde, 
habersiz bir şekilde gerçekleştiri-
lecek" diye konuştu.

Milli Eğitim Bakanlığınca (MEB), 
öğrencilerin, mesleğin gerektirdi-
ği iklim içinde yetiştirilmeleri ve 
mezuniyetleri sonrası istihdama 
daha hızlı geçmeleri amacıyla 
hazırlanan yeni düzenleme 
doğrultusunda, Türkiye'nin ilk 
"sektöre entegre" meslek lisesi, 
Kütahya'nın Simav ilçesinde oto-
motiv alanında hayata geçirilecek. 
Bakanlıktan yapılan açıklamaya 
göre, MEB Mesleki ve Teknik 
Eğitim Genel Müdürlüğünce 
hazırlanan ve Cumhurbaşkanı 
Recep Tayyip Erdoğan'ın onayıyla 

yayımlanan "Mesleki ve Teknik 
Eğitim Politika Belgesi"ndeki 
istihdamın kolaylaştırılması için 
"bölge", "ihtisas", "sektör içi" ve 
"sektöre entegre" olmak üzere 
4 yeni okul modelinin hayata 
geçirilmesine yönelik çalışmalar 
sürüyor.

Bu doğrultuda, Mesleki ve 
Teknik Eğitim Genel Müdürlüğü ile 
Kazcıoğlu Otomotiv iş birliğinde 
öğrencilerin mesleğin gerektirdiği 
iklim içinde yetiştirilmeleri ve 
mezuniyetleri sonrası istihdama 
daha hızlı geçmeleri amacıyla ha-

zırlanan Mesleki Eğitim İş Birliği 
Protokolü için Bakanlıkta imza 
töreni düzenlendi. Törene, AK Par-
ti Kütahya Milletvekili Adil Biçer, 
Mesleki ve Teknik Eğitim Genel 
Müdürü Ali Karagöz ile Türkiye 
Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) 
Mesleki Eğitim Kurulu ve Simav 
Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı 
Şeref Kazcıoğlu katıldı. İmzalanan 
protokolle, Türkiye'nin ilk "sek-
töre entegre" özellikli okulu Şeref 
Kazcıoğlu Mesleki ve Teknik Ana-
dolu Lisesi, Kütahya'nın Simav 
ilçesinde açılacak.

Türkiye'nin yenidoğan alanında çok 
iyi bir durumda olduğunu vurgula-

yan Prof. Dr. Koç. “Avrupa'nın en ge-
lişmiş ülkelerinde ya da Amerika'da 

yenidoğan bebeklere neler yapıla-
biliyorsa, ne kadar küçük bebekler 

yaşatılabiliyorsa ülkemizde de aynı 
şekilde bütün tedaviler uygulana-
bilir. Bütün tanı, tetkikleri, teşhis 

yöntemleri kullanılabilir ve çok çok 
küçük bebekler yaşatılabilir. Ancak 
bazı bebekleri ne kadar uğraşırsak 

uğraşalım kaybedebiliriz. Ama 
Türkiye'de gerçekten yenidoğan 

uzmanları son derece iyi eğitimli 
ve işlerini çok iyi bilen doktorlardır. 

Bu nedenle aslında halkımızın bu 
konuda çok rahat olması lazım. 

Bütün doktorlara, hemşirelere hele 
hele de yenidoğan uzmanlarına 

hiçbir şekilde mal edilemeyecek bir 
olayı bütün özel hastanelere de mal 

etmek çok büyük haksızlık olur" 
değerlendirmesinde bulundu.

'TÜRKİYE'DE 
YENİDOĞAN 
UZMANLARI 
İYİ EĞİTİMLİ'

Sağlık Bakanlığı Bilimsel Komisyonu Başkanı Prof. Dr. Esin Koç, ülke genelindeki kamu-ö-
zel tüm hastanelerde yenidoğan yoğun bakım ünitelerini denetleyerek aksaklıkları tespit 

edeceklerini ve denetimler sonunda bir rapor hazırlayarak Bakanlığa sunacaklarını söyledi.

Türkiye'nin ilk "sektöre entegre" meslek lisesi, Kütahya'nın 
Simav ilçesinde otomotiv alanında hayata geçirilecek.

S

Kamu-özel tüm hastaneler 
DENETLENECEK 

OTOMOTİV LİSESİ AÇILIYOR 



Milli Savunma Bakanlığının haftalık bilgilendirme 
toplantısında, SMO'nun terör örgütü PKK/YPG'den 
temizlediği Münbiç ile olarak, Suriye Milli Ordu-
su’nun söz konusu bölgenin tamamında kontrolü 
sağladığı ve bölgeyi terörden temizlediği aktarıldı.

M illi Savunma Ba-
kanlığı (MSB) Basın 

ve Halkla İlişkiler 
Müşaviri Tuğamiral 

Zeki Aktürk, Bakanlıkta düzen-
lenen haftalık basın bilgilen-
dirme toplantısında, Isparta'da 
eğitim uçuşu gerçekleştiren 
UH-1 tipi helikopterin kaza 
kırıma uğradığını anımsatarak, 
olayın meydana geliş sebebinin 
kaza kırım ekibinin incelemesi 
sonrası açıklığa kavuşacağını 
belirtti. Aktürk, kazada şehit 
olan askerlere Allah'tan rahmet, 
ailelerine, Türk Silahlı Kuvvet-
leri (TSK) ile millete başsağlığı 
ve sabır diledi. İsrail'in, haksız 
ve hukuksuz saldırılarını ve 
uluslararası hukuku ihlal et-
meyi sürdürdüğünü dile getiren 
Aktürk, Filistin halkına yönelik 
soykırımına karşı Türkiye'nin 
tavrını açıkça ortaya koyduğu-
nu, en başından beri saldırıların 
durdurulması gerektiğini her 
fırsatta vurgulayarak, uluslara-
rası toplumu sorumlu davran-
maya davet ettiğini hatırlattı. 
Tuğamiral Aktürk, sözlerini 
şöyle sürdürdü: "İsrail, şimdi de 
1974 yılında imzalanan 'Kuvvet-
lerin Ayrıştırılması Anlaşma-
sı'nı ihlal ederek İsrail-Suriye 
arasındaki ayrıştırma bölgesine 
girmekte ve Suriye topraklarını 
işgal etmektedir. Suriye'de barış 
ve güven için yeni bir fırsat doğ-

muşken istikrarı bozucu, gergin-
liği artırıcı ve sivil halkı endişeye 
sürükleyen aynı zamanda terör 
gruplarının işine yarayacak bu 
işgali şiddetle kınıyoruz. Suri-
ye'de istikrarın tesis edilmesine 
engel teşkil edecek saldırılar, 
İsrail de dâhil olmak üzere bölge 
ülkelerinin ve uluslararası top-
lumun yararına olmayacaktır." 
Suriye'nin kuzeyindeki Karako-
zak köyünün terörden temiz-
lenmesinin ardından Süleyman 
Şah'ın türbesinin eski yerine 
taşınıp taşınmayacağına dair so-
rular üzerine kaynaklar, "Suriye 
Milli Ordusu'nun (SMO) bölgedeki 
ilerleyişi ve terörden arındırma 
operasyonları henüz devam et-
mektedir. Gelişmeleri yakından 
takip ediyoruz. Sahada uygun 
koşulların oluşması durumunda 
bu konu değerlendirilecektir" 
ifadelerini kullandı. 

‘Engelleyici ve yok 
edici tedbirler almaya 
devam edeceğiz’  
Bakanlık kaynakları, "Fırat’ın 

doğusunda DEAŞ tehlikesinin 
devam ettiği algısı" yapılmaya 
çalışıldığına dair haberlerle ilgili 
olarak da şunları söyledi: "Fırat'ın 
doğusunda DEAŞ tehlikesinin 
devam ettiği algısını oluştur-
mak için PKK/YPG'ye koruma 
şemsiyesi sağlanmasına yönelik 
her türlü faaliyeti takip ediyoruz. 

Biz, muhataplarımıza, bir terör 
örgütünün başka bir terör örgütü 
kullanılarak temizlenemeyece-
ğini defalarca ilettik ve iletiyoruz. 
Terör örgütü PKK/YPG başta 
olmak üzere terör örgütlerinin 
Suriye'deki durumdan faydala-
narak alan kazanmasına fırsat 
vermeyeceğimizi vurguluyoruz. 
Engelleyici ve yok edici tedbir-
ler almaya devam edeceğiz." 
SMO'nun terör örgütü PKK/
YPG'den temizlediği Münbiç ile il-
gili sorular üzerine ise kaynaklar, 
SMO'nun Münbiç'in tamamında 
kontrolü sağladığını ve bölgeyi 
terörden temizlediğini aktardı. 
Kaynaklar, "Söz konusu gelişme, 
Suriye'nin toprak bütünlüğünün 
korunması, siyasi birliğinin sağ-
lanması ve istikrar bozucu terör 
faaliyetlerinin sonlandırılması 
kapsamında SMO'nun yıllardır 
yürüttüğü terörle mücadelenin bir 
parçasıdır. Bu gelişme, Türkiye'nin 
sınır güvenliğine katkı sağlaması 
ve ülkemize yönelen terör tehdi-
dinin uzaklaştırılması bakımın-
dan bizim için de memnuniyet 
vericidir” ifadelerini kullandı.

MÜNBIÇ TERÖRDEN 

TEMIZLENDI 

TÜRK BEKLENEN, BAYIR 
BUCAK DİRENENDİR

AYYÜCE ERVA YALÇIN

Suriye’de muhalif grupların başkent 
Şam’da kontrolü ele almasının 

ardından Türkiye’deki çok sayıda 
Suriyeli, ülkelerine dönmek için bu 

sabah da Hatay’ın Reyhanlı ilçesin-
deki Cilvegözü Gümrük Kapısı’na 

geldi. İçişleri Bakanlığı Göç İdaresi 
Başkanlığı’nın sınıra getirdiği mobil 

hizmet araçlarının devreye girmesiy-
le gümrük kapısındaki yoğunluğun 

azaldığı görüldü. Eşleri, çocukları ve 
akrabalarıyla gümrük kapısına gelen 

Suriyeliler, işlemlerinin tamamlan-
masının ardından ülkelerine gitmeye 

başladı. Savaştan kaçan, 5 yıl 
sonra Şam’a dönmeyi bekleyen Eyub 

Abdulkadir, “Mersin’de kaldım, bir 
lokantada bulaşıkçılık yaptım. Bura-
da çok mutluydum. Türk arkadaşım 

çok. Gitmeye karar verdiğimde; 
arkadaşlarımdan ayrılacağım için 
çok ağladım. Sonuçta doğduğum, 

büyüdüğüm yere gitmek zorun-
dayım. Ne zaman fırsat bulursam, 

Türkiye’ye geleceğim” diye konuştu. 
En büyük desteği Cumhurbaş-

kanı Recep Tayyip Erdoğan, Türk 
milleti ve askerinin verdiğini belirten 
Abdulkadir, “Biz her zaman arkadaş 

ve kardeş kalacağız. Buradaki 
arkadaşlarım ne zaman Suriye’ye 

gelirse; beni bulacaklar. Suriyeliler, 
Cilvegözü Gümrük Kapısı’ndan 

ülkelerine dönüyor: Biz her zaman 
kardeş kalacağız. Onlar bana 

burada nasıl iyi davrandıysa, ben 
de onları çok güzel ağırlayacağım. 

İlk teşekkür Türk milletine. Bize çok 
destek verdiler. Bu dünyada sadece 

Türkiye ve Türk milleti bize insan gibi 
davrandı” dedi.

‘BIZ HER ZAMAN 
KARDEŞ KALACAĞIZ’

T.C. MUSTAFAKEMALPAŞA
(SULH HUKUK MAH.) SATIŞ MEMURLUĞU

Örnek No:55*
2024/11 SATIŞ
TAŞINMAZIN GAZETE VEYA İNTERNET HABER SİTESİ İLANI
Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış 

olup mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara 
esatis.uyap.gov.tr adresi üzerinden 2024/11 SATIŞ sayılı dosya numarası ile erişim 
sağlanabilir.

Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, 
muhammen kıymeti ve önemli vasıfları:

1 NO’LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : Bursa ili Mustafakemalpaşa ilçesi AralıkMahallesi, 1123 ada 7 parsel, 

14.849,83 m²,Kamar mevkiinde ve Tarla vasfında kayıtlı taşınmaz yerleşim alanı 
dışındadır, kadastro yoluna cephesi vardır, sulu tarım arazisidir.

İmar Durumu :Yok
Kıymeti : 4.459.799,00 TL
KDV Oranı : %10
Kaydındaki Şerhler: -Parsel Büyükova koruma alanı içerisindedir. Onaylanmış imar 

planları ile onaylı köy yerleşik alanları içerisinde kalmaması halinde 5403 sayılı kanun 
kapsamında izin alınmadan tarımsal üretim amacı dışında kullanılamaz. -3083 sayılı 
yasanın 6. maddesi gereği kısıtlıdır.

Artırma Bilgileri

(İİK m.114 ve m.126)
(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2138909

1.Artırma 

2.Artırma 

Başlangıç Tarih ve Saati : 28/01/2025 - 10:14
Bitiş Tarih ve Saati : 04/02/2025 - 10:14
Başlangıç Tarih ve Saati : 25/02/2025 - 10:14
Bitiş Tarih ve Saati : 04/03/2025 - 10:14

Ü
nlü Tarihçi İbnü’l 
Adim’e göre Suriye’ye 
ilk Türk girişi EMİR 
HAN-OĞLU HARUN 

buyruğundaki Türkmen(Oğuz) 
atlılarıyla birlikte Halep Bölge-
si’ne gelmeleriyle başlar. Suri-
ye’deki Türkmenler o günden 
beri Kerkük’teki gibi mücade-
leden, sınavlardan geçmekte ve 
yanında Türkiye Cumhuriyeti 
Devleti bulunmaktadır.

29.11.2024 Tarihli Yazımızda 
“Türk Devlet Aklıyla Uğra-
şanlar” isimli yazımızda dile 
getirdiğimiz gibi:“Uluslararası 
sistemde devletler arasındaki 
küresel savaş ortamı önüne 
gelenin bayrağı salladığı, 
meydan okuduğu bir alan 
haline gelmiştir. Birbirleriyle 
tarihin hesaplaşmasına 
dayalı olarak toprak savaşına 
giren devletler ne Hukuk ne 
antlaşma tanımaktadır. Tüm 
bunların meydana geldiği bir 
kaidesiz bir toplumda Türkiye 
Cumhuriyeti Devleti’nin 
sınırlarını, devletini, milletini, 
mütefekkirlerini, çitçisini, 
esnafını; kısaca her nev’iden 
vatandaşını koruması önlemin 
de ötesinde bir var oluş mese-
lesi haline gelmiştir.”

TÜRKİYE CUMHURİYETİ 
TARAFINDAN IRAK’IN KUZEYİ 
VE SURİYE’DE GERÇEKLEŞTİ-
RİLEN HAREKÂTLAR

Türkiye’nin özellikle 2015’ten 
beri hem Irak’a hem de Suri-
ye’ye karşı başlatmış olduğu 
birçok harekât dizisi mevcut-
tur.1 Bunlardan ilki Türkiye 
Cumhuriyeti’nin Suriye sınırına 
yönelik ilk operasyonu olan 
ve 2016 yılında başlatılan Fı-
rat Kalkanı Harekâtıdır. Fırat 
Kalkanı Harekâtı, 24 Ağustos 
2016 tarihinde Türk Silahlı Kuv-
vetleri ve Özgür Suriye Ordusu 
mensupları iş birliği ile başla-
tılmıştır. 

20 Ocak 2018 tarihinde Suri-
ye’nin güneyinde terör örgüt-
leri tarafından “Kuzey ve Doğu 
Suriye Özerk Yönetimi” adıyla 
ilan edilen bu özerk yapılan-
manın ilerleyen süreçte bölge-
de bir terör devleti kurmasını 
engellemek için Zeytin Dalı 
Harekâtı adında yeni bir sınır 
ötesi harekât başlatılmıştır. 

Barış Pınarı Harekâtı’nda 
sınır güvenliğini sağlamak ve 
Zeytin Dalı Harekâtı’nda olduğu 
gibi güney sınırında oluştu-
rulmaya çalışılan terör korido-
runun ve bir terör devletinin 
kurulmasını önlemek, DEAŞ, 
PYD ve PKK başta olmak üzere 
milli güvenliği tehdit eden ör-
gütleri etkisiz hâle getirmek, 
Türkiye’de bulunan Suriyelile-
rin topraklarına dönüşleri için 
imkân sağlamak gibi nedenler 
operasyonların başlıca unsur-
ları olarak kamuoyuna bildiril-
miştir. 

Sahada gösterilen başarının 
sağlamlaştırılması adına 27 
Şubat 2020’de Bahar Kalkanı 
Harekâtı başlatılmış, TSK ve 
Suriye Milli Ordusu tarafından 
Suriye’nin İdlib şehrine karşı 
oluşturulan özel birlikler atağa 
geçmiştir. 

Günümüzde 12 Temmuz 
2019’da son bulan ve 143 
PKK’lının öldürüldüğü Pençe 
Kilit Operasyonları devletimiz 
ve milletimiz açısından kayda 
değer bir gelişmedir.

-Şam nasıl bu kadar hızlı 
düştü?

Amerika, Rusya, Körfez ül-
keleri, Türkiye, İsrail’in işin içine 
girdiği ve ortak bir kararlar 
silsilesinin durumu bugünlere 
getirdiği açıkça ortadadır. Esat-
sız bir Suriye’ye karar verilmesi 
yeni bir durum değildir. Bu bir 
devletlerarası operasyondur.

- Putin 12 yıldır koruduğu 
Esad’ı neden şimdi korumadı?

Bunun en büyük nedenle-
rinden biri Ukrayna sahasında 
yorulmuş olmasıydı. 2015’ten 
beri Suriye hava sahasında 
mevcudiyetini sürdürüyordu. 
Rus Askeri Polisi bölgede gö-
zetleme ve irtibat görevindeydi. 

1  Kızılgül, a.g.e., s. 56.

Bununla birlikte bölgedeki bir 
diğer güç olan İran’la arasında-
ki rekabetin bezginliği; kısacası 
Rusya’nın kendi arka bahçe-
siyle meşgul olması Esad’ın sa-
vunmasız kalmasına yol açtı.

-Bundan Sonraki Süreç Na-
sıl İlerleyecek?

Bölgede: ABD’nin fonla-
dığı PKK, HTŞ ve Türkiye 
Cumhuriyeti Devleti’nin 
desteklediği Suriye Milli 
Ordusu (SMO) olmak üzere 
başlıca üç temel silahlı güç 
bulunmaktadır. Bu geçiş dö-
neminde şiddet yağmalama 
mevcut ve pazarlık daha çok 
siyasi alanda yürümektedir. 
Esad Rejimi bir tarafta muha-
lifler bir tarafta durumu olsa da 
bölgede yumuşak bir geçiş de 
mevcuttur. Başbakanlık için 
ismi geçen kişi 2011’de Esad’ın 
Başbakanı olan isimdir. Dolayı-
sıyla daha esnek tutulmaya ça-
lışılan bir dönemin varlığından 
söz edebiliriz.

Suriye stratejik önemine 
rağmen işgal edilen, parçala-
nan ve rejimi değiştirilen ülke-
lere göre (Libya-Irak) yer altı 
ve yer üstü zenginliği olmayan 
bir devlettir. Emperyalizmin 
iştahını köreltecek, derhal elini 
uzatacak herhangi bir avantaj 
durumu bulunmamaktadır. 
Bu sebeple çok hızlı bir şekilde 
değişimlerin olmayacağını fa-
kat anayasal düzene de hemen 
geçilemeyeceğini söylemek 
mümkün gözükmektedir. 
Bunun nedeni bölgede birçok  
terör örgütünün varlığıdır. 
Libya’da Kaddafi giderken bu 
kadar güçlü örgütler yoktu sa-
dece belli bir ideoloji etrafında 
birleşenler vardı fakat Suri-
ye’deki bileşenler farklılık arz 
etmektedir.

7 Ekim’den bu yana yaşa-
nan katliam, daha öncesinde 
Netenyahu’nun başını çektiği, 
Trump ve Putin’le ortaklaşa 
yürütülmek istenen “Suriye 
Barış Planı” ortadaki haritayı 
daha net görmemizi sağlamak-
tadır. “Bir ve Birlikte” olmayan 
toplumlar bu sömürü dünya 
düzeninde başı çeken devlet-
ler tarafından karıştırılmakta 
ve bölünmektedir. Esad gibi 
bir zalimin gidişi yüreklere su 
serperken; Orta Doğu, Kafkas-
ya’nın yeni baştan yapılandırıl-
ma girişimi unutulmamalıdır. 

Bunun yanında diğer bir 
önemli husus Rusya İran’ın 
Suriye’deki gücünü kırmak 
ve bu sayede İran’ın hem 
Hizbullah hem Lübnan 
üzerindeki etkisini kırarak 
İsrail’in güvenliği gibi onlara 
göre önemli bir konuda başarı 
kaydetmek istemektedir. Su-
riye Barış Planı’nın da Rusya 
tarafından bakıldığında amaç-
larından biri İran’ın Suriye’den 
çıkarılmasıydı. Böylelikle İsrail 
Suriye’deki azınlıklar üzerinde 
bir egemenlik kurma girişime 
karışabilecekti. 

Ankara’da 15. Büyükelçiler 
Konferansı’nın açılışında ko-
nuşan Dış İşleri Bakanımız Sn. 
Hakan FİDAN: “Suriye’de yeni 
bir dönem başlamıştır, artık 
ileriye odaklanmak gerekmek-
tedir. Zor günlerinde Suriyeli 
kardeşlerine el uzatmış Türki-
ye, Şam’da açılan yeni sayfada 
da yanlarında olacak.” İfadele-
rini kullandı.

MHP Genel Başkanımız, Bilge 
Liderimiz Sn. Devlet BAHÇE-
Lİ’nin ifade ettiği gibi: “Suriye 
toprakları, Suriyelilerindir. Bu 
ülkenin demokrasi sınırları 
içinde anayasal sisteme geç-
mesi şarttır. Halep’in huzur ve 
sükûnet bulması da yegane 
dileğimizdir. Şu gerçeği millet 
huzurunda haykırmak dava 
ve siyaset namusumuzun 
şaşmaz ve şüphe götürmez bir 
gereğidir: Halep deyince yüreği 
titremeyen bir vatan evladı-
na rastlayamazsınız. Çünkü 
Halep iliklerine kadar Türk ve 
Müslüman’dır. Bunu sadece 
biz söylemiyoruz; tarih söylü-
yor, coğrafya söylüyor, haki-
kat söylüyor, ecdad söylüyor, 
Halep kalesine çekilen Türk 
bayrağı söylüyor.”

Suriye’de Ne İşimiz Var Di-
yenlere: 

Astana süreciyle Suriye’de 
Türkiye Cumhuriyeti’nin var-
lığı başladı. Esad Yönetiminin 
hakim olmadığı yerlerde Tür-

kiye Sosyal sorumluluk projesi 
yürüttü. Halep, İdlib, Hama, 
Humus, Lazkiye gibi Türkmen 
soydaşlarımızın nefes aldığı 
topraklarda aynı zamanda biz-
ler de varız. Türkmen kardeş-
lerimiz ve tüm dünya bilmelidir 
ki: Tarih coğrafyaya dar gel-
diğinde Türkiye Cumhuriyeti 
Devleti her zaman elini uzat-
maya hazırdır.

Sednaya adlı hapishaneden 
gelen görüntüler Esad Rejimi’n-
de insanlara nasıl zulmedildi-
ğini, insan hakları ihlallerin en 
ağır boyutlarda yaşandığını 
gözler önüne sermektedir.

Devlet aklının yürüttüğü 
her politikaya itiraz edip “Ne 
işimiz var Suriye’de? Libya’da 
Irak’ta?” diyenlere; “Ne işimiz 
var değil; çok işimiz var” diyo-
ruz. Tüm mazlum coğrafyala-
rın, şark dünyasının davasını 
üstlendiğimiz tarihin başlan-
gıcından beri bilinmektedir. 
Bu görevi Türk Cihan Hakimi-
yeti’nin varlığından bu yana; 
Kaşgarlı Mahmut’tan, Ahmet 
Yesevi’den, Mevlana’dan, Ni-
zamül Mülk’ten, Pir Sultan Ab-
dal’dan, bu vatan topraklarının 
evlatlarından ve milli mücade-
lenin ruhundan aldık.

Savaşımız adaletin kaim kı-
lınması içindir.

Savaşımız İlay-ı Kelimetul-
lah içindir.

Nerede mazlum, gözyaşı 
varsa biz oradayız.

Nerede emperyalist emel-
lerin başrolleri sahadaysa biz 
oradayız.

Bu kapsamda 8 Aralık İstan-
bul’da sonuncusu gerçekleşti-
rilen Bilge Liderimiz Sn. Devlet 
BAHÇELİ’nin himayelerinde, 
adını zatıalilerinin koyduğu “Bir 
ve Birlikte Hilale Doğru Türkiye 
Toplantıları” ile de anlatılmak 
istenen bir ve beraber olmayan 
toplumların Suriye, Libya, Irak 
gibi muhtelif bölgelerin içine 
düştüğü durumu gözler önüne 
serip hazırlıkların yapılmasının 
zaruri olduğunu duyurmaktı. 
Bunu anlamak istemeyen ve 
Cumhur İttifakı’nın her söy-
lemine ve politikasına karşı 
çıkan muhalefet; devletin ve 
milletin derdini düşünse geli-
nen noktada Türkiye Cumhuri-
yeti Devleti’nin nasıl bir oyuna 
çekilmeye çalışıldığını görür. 

Bir kez daha Liderimiz Dr. 
Devlet BAHÇELİ’nin şu sözle-
riyle haklılığına şahit olduk: 
“Önümüzdeki günlerde çok 
şey değişecektir, her şey 
değişecektir. Öyle gözüküyor. 
İnşallah Türkiye değişmez.” 

Masaya oturacaklar ABD, 
Rusya, HTŞ’nin arkasında kim 
olacak? Masa nasıl kurulacak? 
Cihatçı bir devlet mi kurula-
cak? Yoksa anayasal düzene 
dayalı demokratik bir düzene 
geçiş gerçekleştirilebilecek mi? 
Önümüzdeki günlerde görece-
ğiz. 

Konuşsana Türkmen Ninem;
—“Erdoğan BEY” geldi mi?
—“DEVLET” yetişti mi?
Bayır, Bucak, Kesepte-

ki Türkmen kardeşlerimiz 
gününüz aydın olsun…

Suriye’deki geçici hükümet 
Başkanı’nın Abdurrahman 
MUSTAFA’ya selam olsun…

Sınırımızda, hareketlarda 
şehit olan tüm şehitlerimizin 
aziz ruhu şad olsun…

Günümüzden 11 Asır önce; 
Sultan Alp Arslan oğlu Suriye 
(Dımaşk) Selçuklu Devleti’ni 
kuran Melik TUTUŞ’a müjdeler 
olsun…

Selçuklular zamanında  Su-
riye ve Filistin’i fetheden AT-
SIZ’a müjdeler olsun…

“Türk beklenendir”e canıyla 
kanıyla mazhar olan Şanlı Türk 
Ordusu’nda görev alan her bir 
Mehmetçiğe selam olsun…

Vardı bir hayalimiz…Destan 
yazdı Türkmen Dağında Selçuk  
Bey ahfadı Türkmen Kardaşı-
mız!..

Bayırlı Aşık Ali Musa’nın se-
sine kulak verelim bir de…

Ayrı düşen Türkler yolların 
gözler

O Türklüğün canı sende al 
bayrak

İslamiyet sana açmış kucağı
Sensiz tütmez mazlumların 

ocağı
Sende özlemişsin Bayır Bu-

cağı
Bayır Bucak şanı sende al 

bayrak” 

ZEHIR TACIRLERINE DEV DARBE 
İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya, 
sosyal medya hesabından 

yaptığı açıklamada, İstanbul'un 
Esenyurt ve Başakşehir ilçelerinde 
uyuşturucu satıcılarına yönelik 
"Narkokapan-2" operasyonunun 
düzenlendiğini belirtti. Operasyon-
da 95,5 kilogram sentetik uyuşturu-
cu, 74 kilogram kokain ve 1 milyon 
16 bin 400 uyuşturucu hap ele 
geçirildiğini aktaran Yerlikaya, ope-
rasyonda 2'si yabancı uyruklu zehir 
taciri 8 şüphelinin yakalandığını ve 
tamamının tutuklandığını kaydetti. 
Bakan Yerlikaya, "Küresel bir fela-
ket olan uyuşturucu ile mücadele 
yalnızca bir güvenlik meselesi de-
ğildir, yarınlarımızın da meselesidir. 
Her sokakta, her caddede, her köşe 
başında biz varız. Zehir tacirlerine 
göz açtırmıyoruz. Evlatlarımızın 
geleceğini karartmalarına müsaade 

etmiyoruz, etmeyeceğiz" ifadele-
rini kullandı.  Operasyona ilişkin 
görüntüleri de paylaşan Yerlikaya, 
İstanbul Cumhuriyet Başsavcı-
lığı ve çalışmalarda görev alan 
polis ekiplerini tebrik etti. İçişleri 
Bakanı Yerlikaya, sosyal medya 
hesabından yaptığı açıklamada, 
Ankara, İstanbul, Mardin, Samsun 
ve Sakarya Cumhuriyet Başsavcı-
lıkları ile Emniyet Genel Müdürlüğü 

TEM Daire Başkanlığı koordinas-
yonunda, İl Emniyet Müdürlükleri 
TEM Şube Müdürlüklerince yapılan 
çalışmalar sonucu terör örgütü 
DEAŞ'a yönelik "Gürz-29" operas-
yonlarının düzenlendiğini kaydetti. 
Yerlikaya, 47 şüphelinin yakalandığı 
operasyonlar sonucunda, ruhsatsız 
tabancalar ile çok sayıda örgütsel 
doküman ve dijital materyalin ele 
geçirildiğini aktardı.
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ETIYOPYA VE SOMALI ARASINDAKI KRIZ ÇÖZÜLDÜ

ABDULKADIR URALOĞLU

16 yaş altına sosyal medya 
düzenlemesi zorunluluktur

DiPLOMASi ANLAYIŞININ 
GÜÇLÜ BiR TEZAHÜRÜ

Afrika Boynuzu ülkelerinden Etiyopya ile Somali arasın-
da bir süredir devam eden Somaliland krizi Türkiye'nin 
ara buluculuğunda çözüm yoluna girdi. Cumhurbaşkanı 

Erdoğan, "Somali ve Etiyopya arasında barış ve iş birliğine 
dayalı yeni bir başlangıcın ilk adımını atmış olduk" dedi.

S
omali ile Etiyopya 

arasındaki kriz, yoğun 
diplomasi trafiğinin 
ardından Cumhurbaş-

kanı Erdoğan'ın ara buluculuğu 
sayesinde Ankara'da çözüldü. 
Erdoğan, "Somali ve Etiyopya 
arasında barış ve iş birliğine dayalı 
yeni bir başlangıcın ilk adımını 
atmış olduk" dedi.

Ankara sürecinde 
önemli aşama
Türkiye, güvenilir dış politikası 

ile küresel sorunların çözümünde 
öncü rol üstleniyor.... Suriye'nin 
özgürleşmesi sonrası gözler bir 
kez daha Türkiye'ye çevrildi. 
13 yıllık iç savaşın sona ermesi 
sürecinde attığı adımlarla etkili 
olan Türkiye, daha önce de Libya 
ve Karabağ'daki sorunların çö-
zümünde de öncü rol üstlenmişti. 
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip 
Erdoğan, Cumhurbaşkanlığı Kül-
liyesi'nde Somali Cumhurbaşkanı 

Hasan Şeyh Mahmud ve Etiyopya 
Başbakanı Abiy Ahmed ile ortak 
basın toplantısı düzenledi. 

Cumhurbaşkanı Erdoğan, 
ortak basın toplantısında yaptığı 
açıklamada şunları söyledi: 

"Somali ve Etiyopya’nın ülke-
mize duydukları güven netice-
sinde bundan yaklaşık 8 ay önce 
başlattığımız, özellikle Ankara 
sürecinde önemli bir aşamaya 
geldik. Böylece birtakım kır-
gınlıkları ve yanlış anlamaları 
beraberce aşmak suretiyle Somali 
ve Etiyopya arasında barış ve iş 
birliğine dayalı yeni bir başlangı-
cın ilk adımını atmış olduk.

Ülkelerin egemenliği, birliği 
ve toprak bütünlüğünün sağlan-
masına yönelik ilkesel tutumu-
muzun bir sembolü olarak Afri-
ka’nın bu güzide köşesinde barış 
ve istikrarın sağlanması temel 
beklentimizdir. Mayıs ayından iti-
baren tarafların rızasıyla Dışişleri 
Bakanlarımız iki defa Ankara’da 
bir kere de Birleşmiş Milletler Ge-
nel Kurulu vesilesiyle Türkevi'nde 
bir araya geldiler. Yüz yüze yapı-
lan bu toplantıların yanı sıra bir-
çok kez de telefon irtibatımız oldu. 
Tüm bu süreç boyunca tarafların 
hassasiyetlerini, önceliklerini ve 
beklentilerini dikkatle dinledik. 
Her iki ülkenin değerli katkılarıyla 
da bugün mutabık kaldığımız 
ortak bildiri metnini ortaya çı-
kardık. Bu ortak bildiri geçmişe 
değil, geleceğe odaklanmakta, 
bizim için çok önem taşıyan bu 
iki dost ülkenin bundan sonra 
inşa edecekleri ilkeleri kayda 
geçirmektedir. Büyük özverilerle 
bu tarihi uzlaşıya vardıkları için 
değerli kardeşlerimi gönülden 
tebrik ediyor, kendilerine yapıcı 
tutumlarından dolayı teşekkür 
ediyorum."

Bu dünya hepimize yeter
Cumhurbaşkanı Erdoğan şöyle 

devam etti: "Bugün yaptığımız 
görüşmeyle birlikte özellikle Eti-
yopya'nın denize açılma talepleri, 
istekleri doğrultusunda inşallah 
bugünkü yaptığımız ilk toplan-
tıdan sonra bunun devamını da 
yapıp denize açılma konusunda 
Şeyh Mahmud kardeşimin de 
gereken ilgi alakayla desteği 
vereceğine inanıyorum. Bu dünya 
hepimize yeter."

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip 
Erdoğan, Macaristan Başbakanı 

Viktor Orban ile görüştü. Cumhurbaşkanı 
Erdoğan, Orban'ı, Cumhurbaşkanlığı Külli-
yesi'ne gelişinde giriş kapısında karşıladı. 
Erdoğan ve Orban, tokalaşarak poz verdi. 
Kabulde, Dışişleri Bakanı Hakan Fidan ile 
Macaristan Dışişleri ve Dış Ticaret Bakanı 
Peter Szijjarto da hazır bulundu.

Erdoğan, Cumhurbaşkanlığı Külliyesi'nde 
Macaristan Cumhurbaşkanı Tamas Sulyok 

ile de bir araya geldi. Cumhurbaşkanı Recep 
Tayyip Erdoğan, Macaristan Başbakanı Viktor 
Orban'ı kabulünde, Suriye'de yaşanan son 
gelişmelerin Türkiye'nin insani ve vicdani 
dış politikasının ne kadar isabetli olduğunu 
ortaya koyduğunu, terörle mücadele, Suri-
ye'nin yeniden imarı ve mevcut kurumların 
ıslah edilmesi konularında Avrupa Birliği 
ülkeleri ile işbirliğinin gerekliliğini ifade etti. 
Cumhurbaşkanlığı İletişim Başkanlığından, 
Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın, Macaristan Başba-

kanı Orban'ı kabulüne ilişkin açıklama yapıldı.
Açıklamaya göre, görüşmede, Türkiye 

ile Macaristan ikili ilişkileri, bölgesel ve 
küresel konular ele alındı. Cumhurbaşkanı 
Erdoğan görüşmede, mükemmel seviyede 
olan ve 100 yılı geride bırakan Türkiye-Ma-
caristan ilişkilerini güçlendirme iradesine 
sahip olduklarını, karşılıklı ticaret hacmini 
6 milyar dolar seviyesine ulaştırmak için 
gayretlerin artarak sürdürülmesinin önemli 
olduğunu ifade etti.

Dışişleri Bakanı Hakan Fidan, 
Somali ve Etiyopya arasın-

daki anlaşmazlığın, Cumhurbaş-
kanı Recep Tayyip Erdoğan'ın ara 
buluculuğu ve ev sahipliğinde 
çözülmesinin, Türkiye’ye du-
yulan güven ve sağlanan mu-
tabakatın, Türkiye'nin "adil ve 
sürdürülebilir çözümler üreten 
diplomasi anlayışının güçlü bir 
tezahürü" olduğunu belirtti.

Somali ve Etiyopya arasında 
uzun süredir devam eden an-
laşmazlıkların çözümü yönün-
de önemli bir aşamayı tamam-
ladıklarını kaydeden Fidan, "8 

aydır ortaya konan diplomatik 
çaba ve Cumhurbaşkanı'mız 
Sayın Recep Tayyip Erdoğan'ın 
süreci bizzat yönetmesi saye-
sinde Türkiye; Afrika kıtasında 
istikrar, huzur ve refaha katkı 
sağlayacak tarihi bir adıma ön-
cülük etti" ifadelerini kullandı.

Bakan Fidan, süreç boyun-
ca tarafların hassasiyetlerini, 
önceliklerini ve beklentilerini 
dikkatle dinlediklerini, her iki 
ülkenin katkılarıyla üzerinde 
mutabık kaldıkları Ankara 
Bildirisi metnini ortaya çıkar-
dıklarını vurguladı.

BARIS MASASI BARIS MASASI 
TURKTURKiiYE'DE YE'DE 
KURULDUKURULDU

Somali ile Etiyopya arasında 
yaklaşık bir yıldır devam eden 

bölgesel gerilimi Türkiye'nin ara bulu-
culuğunda sona erdiren Ankara Bildirisi 
dünya basınında geniş yer buldu.

ABD merkezli haber ajansı 
Associated Press (AP) Ankara Bildirisi 
ile ilgili haberinde "Etiyopya ve Somali, 
ayrılıkçı Somaliland bölgesi konusunda 
'teknik görüşmeler' yapma konusunda 
anlaştı" başlığını kullandı. ABD 
merkezli Bloomberg'in "Etiyopya 
ve Somali, Türkiye'nin aracılık ettiği 
anlaşmayla anlaşmazlığı azaltmayı 
kabul etti" başlığıyla manşete taşıdığı 
haberinde, Cumhurbaşkanı Recep 
Tayyip Erdoğan'ın "Somali ve Etiyopya 
arasında barış ve iş birliğine dayalı 
yeni bir başlangıç   için ilk adımı attık" 
ifadelerine yer verildi. Alman haber 
kanalı Deutsche Welle (DW), "Türkiye, 
Etiyopya ile Somali'nin husumeti 
sonlandırmak için anlaştığını söylüyor" 
başlığıyla manşete taşıdığı haberinde, 
"Anlaşma, Türkiye Cumhurbaşkanı 
Recep Tayyip Erdoğan'ın yardımıyla 
sağlandı" ifadelerine yer verdi. Fransız 
haber kanalı France 24'ün "Türkiye, 
Etiyopya ve Somali'nin husumeti sona 
erdirmek için uzlaşmaya vardığını 
söyledi" başlığıyla manşete taşıdığı 
haberinde, "Cumhurbaşkanı Recep 
Tayyip Erdoğan, Çarşamba günü yaptı-
ğı açıklamada, Somali ve Etiyopya'nın 
Ankara'da Türkiye'nin ara buluculu-
ğunda saatlerce süren görüşmelerin 
ardından yaklaşık bir yıldır devam 
eden şiddetli anlaşmazlığa son vermek 
üzere anlaşmaya vardıklarını söyledi" 
ifadeleri kullanıldı.

Al Jazeera, "Türk lider, Somali 
ve Etiyopya'nın gerginliği sona 
erdirmek için uzlaşmaya vardığını 
söyledi" başlığıyla yayımladığı 
haberde, "Türkiye Cumhurbaşkanı 
Recep Tayyip Erdoğan, Somali ve 
Etiyopya'nın, Somaliland bölgesi ve 
denize kıyısı olmayan Etiyopya'nın 
deniz erişimi çabaları konusunda ya-
şadıkları anlaşmazlıkları çözmek için 
ortak bir bildiri üzerinde anlaştıkları-
nı duyurdu" ifadeleri kullanıldı.

Ankara Anlaşması 
dünya basınında 
geniş yer buldu

CUMHURBAŞKANI ERDOĞAN 
ORBAN VE SULYOK iLE GÖRÜŞTÜ

TBMM Başkanı Numan Kur-
tulmuş, Suriye'deki gelişme-

leri yakinen takip etmek üzere, 
TBMM'nin de üzerine düşen so-
rumlulukları yerine getireceğini 
belirterek, "Suriye'deki gelişmeleri 
takip etmek için en kısa süre içeri-
sinde, TBMM'deki siyasi partilerin 
grup yönetimiyle de konuşarak, 
TBMM bünyesinde Suriye Dostluk 
Grubunu kurmayı teklif edeceğiz" 
dedi. Kurtulmuş, Türkiye'ye resmi 
ziyaret gerçekleştiren Kamboçya 
Senato Başkanı Samdech Techo 
Hun Sen ile Mecliste bir araya geldi. 
TBMM Başkanı Kurtulmuş ve Hun 
Sen, baş başa ve heyetler arası 
görüşmenin ardından ortak basın 
toplantısı düzenledi.

Kamboçya Senato Başkanı 
Hun Sen ve heyetini TBMM'de 
ağırlamaktan duyduğu mem-
nuniyeti dile getiren Kurtulmuş, 
görüşmede, hem iki ülke arasın-
daki meseleleri hem de küresel ve 
bölgesel konuları müzakere etme 

imkânı bulduklarını belirtti.
Bu ziyaretin, Türkiye ile Kam-

boçya arasındaki diplomatik 
ilişkilerin başlamasının 65'inci yıl 
dönümüne denk gelmesinin güzel 
bir tesadüf olduğunu ifade eden 
Kurtulmuş, geçen mart ayında iki 
ülke arasında yapılan politik isti-
şarelerin, nisan ayında Kamboçya 
Dışişleri Bakanının Türkiye'yi zi-
yaretinin, şimdi de Senato Başkanı 
Hun Sen'in TBMM'yi ziyaretinin 
fevkalade önemli olduğunu söyledi.

Özgür bir Suriye oluşturulmalı
Suriye'deki gelişmeleri de 

fevkalade dikkatli, titiz bir şe-
kilde takip ettiklerini bildiren 
Kurtulmuş, Esed rejiminin dikta-
törlüğünden, 61 bir yıl süren Baas 
rejiminden sonra bütün kurum 
ve kuruluşlarıyla tam manasıyla 
özgür bir Suriye'nin oluşmasını 
arzuladıklarını söyledi. Suriye'deki 
gelişmeleri yakinen takip etmek 
üzere, TBMM'nin de üzerine düşen 

sorumlulukları yerine getirece-
ğini vurgulayan Kurtulmuş, şöyle 
devam etti:

"Bir başlangıç fikri olsun diye 
ilk sefer buradan ifade ediyorum. 
Evet, şu anda Suriye'de muhata-
bımız olan bir parlamento yok. En 
kısa zamanda seçilmiş bir parla-
mentonun oluşmasını temenni 
ederiz. Suriye'deki gelişmeleri 
takip etmek için en kısa süre içeri-
sinde, TBMM'deki siyasi partilerin 
grup yönetimiyle de konuşarak 
TBMM bünyesinde Suriye Dostluk 
Grubunu kurmayı teklif edece-
ğiz. Bu çerçevede arkadaşlarımız 
çalışmalarını yapıyorlar. Eğer 
Meclisteki siyasi parti grupları da 
bu konuda ortak bir kanaat be-
lirtirse en kısa süre içerisinde bir 
Başkanlık Tezkeresi olarak bunu 
TBMM Genel Kurulu'na getirerek, 
Suriye'deki gelişmeleri şimdiden 
takip edecek bir dostluk grubunu 
her partinin katılımıyla oluştur-
mayı teklif edeceğiz."  (AA)

Ulaştırma ve Altyapı 
Bakanı Uraloğlu, "16 yaş 

altındaki çocuklarımızı sosyal 
medya ve online oyunların za-
rarlarından korumak ve bu tür 
içeriklerin yayılmasını engel-
lemek için yasal düzenlemeler 
yapma ihtiyacı artık bir zorun-
luluk hâline gelmiştir" dedi.

Ulaştırma ve Altyapı Baka-
nı Abdulkadir Uraloğlu, TBMM 
Genel Kurulunda Bakanlığının 
bütçe görüşmelerinde konuş-
tu. Bakan Uraloğlu'nun açıkla-
maları şöyle: 

"Son günlerde sosyal med-
ya platformlarında dezen-
formasyon, siber korsanlık, 
nefret söylemi, telif hakları 
ihlalleri, çocukların istismar 
edilmesi ve akran zorbalığı 
gibi olumsuzluklar maalesef 
ön plana çıkmıştır. Sosyal 
medya ve internet dünyası her 
şeyi ile kutsanacak bir özgür-
lük alanı asla değildir. Aksine, 
yukarıda ifade etmeye çalıştı-
ğım başlıklar altında düşünce 
özgürlüğünü ve insanların 
hakikat ile bağını yok eden 
boyutları da vardır."

Uraloğlu, ayrıca We Are Soci-
al ve Meltwater'ın hazırladığı 
"Dijital 2024 Ekim Global İsta-
tistik Raporu"na ilişkin yazılı 
açıklama yaptı. Uraloğlu, Türki-
ye'de internette geçirilen za-
manın günlük yaklaşık 7 saat 
olduğunu bildirerek, "Sosyal 
medya platformlarındaki aktif 
hesap sayımız ise 303 milyon 97 
bin" ifadesini kullandı.

Rapora göre, dünya genelin-
deki internet kullanıcı sayısının 
5,52 milyara ulaştığını aktaran 
Uraloğlu, nüfusa göre internet 
kullanım oranının da yüzde 
67,5 olduğunu belirtti.

Uraloğlu, Türkiye'de bu 
oranın dünya ortalamasının 
bir hayli üzerine çıkarak yüzde 
86,5'e ulaştığına işaret etti. 

Dünya genelinde sosyal 
medya kullanıcı sayısının 5,22 
milyar ve bu sayının nüfusa 
oranının yüzde 63,8 olduğunu 
bildiren Uraloğlu, "Türkiye'de 
aktif sosyal medya kullanı-
cıları nüfusumuzun yüzde 
65,7'sine denk geliyor. Ülke-
mizde internette geçirilen 
zamanın günlük yaklaşık 
7 saat olduğunu görüyoruz. 
Sosyal medya platformların-
daki aktif hesap sayımız ise 
303 milyon 97 bin" değerlen-
dirmesinde bulundu.

Uraloğlu, dünyada internet 
kullanıcılarının 2 saat 19 da-
kikayı, Türkiye'de ise günlük 
ortalama 2 saat 37 dakikayı 
sosyal medyada geçirdiğine 
dikkati çekti.

TBMM 
bünyesinde Suriye 
Dostluk Grubunu 

kuracağız
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Milliyetçi Hareket Partisi (MHP) 
Genel Sekreteri İsmet Büyüka-

taman, MHP Lideri Devlet Bahçeli’yi 
partisini hedef alan İP Genel Baş-
kanı Müsavat Dervişoğlu’na sosyal 
medya hesabı X üzerinden yaptığı 
açıklamayla tepki gösterdi. 

"İP Genel Başkanı Müsavat 
Dervişoğlu bu sabah Halk 
TV isimli operasyon 
merkezinde katıldığı bir 
programda Genel Baş-
kanımızı ve Partimizi 
hedef alarak pamuk 
ipliğine bağlı siyasi kari-
yerini kurtarma telaşına 

düşmüştür. Müsavat Efendi! Genel 
Başkanımız Sayın Devlet Bahçe-
li’nin siyasi hayatı boyunca krizleri 
çözen milli duruşunu yanlış yorum-
lamış, Türkiye’nin menfaatleri için 
yapılan hamleleri siyasi çıkarları 
uğruna çarpıtma yolunu seçmiştir."

Büyükataman, Bahçeli’nin 
milli birlik ve beraberliği 

güçlendiren hamlelerine 
dikkat çekerek şun-
ları söyledi: "Suriye’de 
yaşanan son gelişmeler, 
Orta Doğu’da süregelen 

ortam ve İsrail’in saldır-
ganlığını sürdürmesi 

Türkiye’nin karşısındaki tehditlerin 
boyutunu ortaya koymuş ve Sayın 
Genel Başkanımızın duruşunun 
ne derece yerinde olduğunu bir kez 
daha göstermiştir. Genel Başkanı-
mızın milli birlik ve beraberliğimizi 
güçlendiren, iç cephemizi sağlam-
laştıran tarihi adımlarının Türkiye 
için son derece kritik bir öneme 
sahip olduğu anlaşılmıştır."

Menfaatperest anlayış
Büyükataman, İP Genel Baş-

kanı Dervişoğlu’nu eleştirerek şu 
ifadeleri kullandı: "Bu durumda 
dahi Türkiye’nin menfaatlerini 

önceleyemeyen İP Genel Başkanı, 
şahsi menfaatlerini ülke menfa-
atlerinin önünde gördüğünü açık 
etmiş, samimiyetsizliğini bir defa 
daha göstermiştir. Bu iki yüzlü ve 
menfaatperest anlayışın dün altılı 
kumar masası çevresinde her türlü 
terör uzantısıyla iş birliği yaptığı aziz 
milletimizce bilinmektedir."

Büyükataman, Dervişoğlu’nun 
diğer partilerle ilişkilerine de değin-
di: "DEM’lilerin ‘Bizim oylarımızla 
koltuklarınızda oturuyorsunuz’ çı-
kışı karşısında bir ses çıkaramayan, 
Türk ordusunu ve devletini hedef 
alanlarla aynı cephede saf tutan, 

Kandil’deki terör baronları ile aynı 
Cumhurbaşkanı adayı etrafında bu-
luşan bu şahsın ve partisinin hama-
set dolu söylemleri yok hükmünde-
dir ve aziz milletimizce de karşılık 
bulmadığı son derece açıktır."

MHP Genel Sekreteri, açıklama-
sını şu sözlerle tamamladı: 
"Tek derdi siyasi kariyeri 
ve şahsi menfaatleri 
olan ve bu doğrultu-
da İP’e tutunanların 
memleket menfaatle-
rinden taraf olmadığı 
bir defa daha ortaya 
çıkmıştır."

MHP Genel Sekreteri İsmet Büyükataman, İP Genel Başkanı Müsavat Dervişoğlu’na tepki gösterdi: 
"Siyasi kariyerini kurtarma telaşında, şahsi menfaatleri Türkiye'nin menfaatlerinin önünde görüyor."

SiYASi KARiYERiNi KURTARMA TELASINDA

MHP Genel Başkan Yar-
dımcısı İzzet Ulvi Yönter, 

TBMM Genel Kurulunda, Enerji 
ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı 
bütçesi üzerinde konuştu. 
MHP İstanbul Milletvekili Yön-
ter, son dönemlerde küresel 
ve bölgesel hesapların ağırlık 
merkezinin enerji olduğunu 
söyledi.  Doğal kaynak-
ların, toplumların 
ve devletlerin 
rotasını çizdi-
ğini belirten 
Yönter, 
Türkiye'nin 
hedeflerin-
den birisinin 
de enerjide 
bağımlılığı 
azaltarak ba-
ğımsızlığın tescil 
edilmesi olduğunu 
vurguladı.

Yönter, enerjide bağımsız-
lığın hayati olduğunun altını 
çizerek, "Kendi göbek bağımızı 
kendimizin keseceği, kendi 
ihtiyaçlarımızın aracısız kar-
şılanacağı yüksek seviyeye, 
düzeye ulaşmak asıl olmalıdır. 
Türk ve Türkiye Yüzyılı hedef-
leri kapsamında enerji alanında 
tam bağımsızlık iradesinin 
sivrilmesi ileri yönlü hamledir" 
diye konuştu.

Yenilenebilir enerji klas-
manında iddialı olunması 
gerektiğini ifade eden Yönter, 

bu konuda mesafeler almanın 
gelecek nesilleri de güvenceye 
kavuşturacağının altını çizdi.

Her alanda sahip olunan 
potansiyel gücün kullanılma-
sıyla Türkiye'nin enerjide tam 
bağımsız lige taşınacağını dile 
getiren Yönter, enerji talebinin 
son 20 yılda arttığını, yeni ve 

yenilenebilir enerji kay-
nağı çeşitliliğini ar-

tırmanın enerjide 
dışa bağımlılığı 

azaltacağını 
kaydetti.

Yönter, 
Türkiye'de 
elektrik 

tüketiminin 
yüzde 33'ünün 

yenilebilir enerji 
kaynaklarından 

elde edildiğini belirtti.

Gabar'da silahlar 
yerine umut
Gabar'daki petrol keşfine 

ilişkin açıklamalarda bulunan 
Yönter, "Gabar'da silahlar patla-
mıyor, elinde silahla dolaşan 
yok. Gabar'da iş, istihdam, 
umut, gelecek, kardeşlik, milli 
birlik ve dayanışma ruhu var. 
Bu sayede yerin altındaki doğal 
kaynak, yerin üstünde yaşa-
yan millet varlığı tarafından 
çıkarılıp geleceğin inşasında 
kullanılıyor. 60 kuyuda üretim 
devam ediyor" diye konuştu.

Sağlık Bakanı Kemal 
Memişoğlu, TBMM Genel 

Kurulunda Sağlık Bakanlığı-
nın 2025 yılı bütçesine ilişkin 
sunum yaptı. Memişoğlu, 
2002'den itibaren Cumhurbaş-
kanı Recep Tayyip Erdoğan'ın 
liderliğinde sağlık sisteminde, 
büyük bir değişim ve gelişim 
gerçekleştirdiklerini, AK Parti 
hükümetleriyle Sağlıkta Dönü-
şüm Programını hayata geçir-
diklerini belirtti. Memişoğlu, 
sağlık ailesinin her geçen gün 
güçlendiğini 2002'de toplam 
379 bin sağlık çalışanı bulundu-
ğunu, bugün ise bu sayının 1,5 
milyona ulaştığını bildirdi. 

Bakan Memişoğlu, 37 hafta 
altı doğan bebeklerin pre-
matüre olarak adlan-
dırıldığını, dün-
yada bu şekilde 
doğan her 10 
bebeğin biri-
nin hayatını 
kaybettiğini, 
buna karşılık 
prematüre 
bebeklerin 
yüzde 95,2'sini 
hayatta tutmayı 
başardıklarını, bu 
bebekleri yaşatabilen 
sağlık çalışanlarına ve sistemi-
ne sahip olduklarını söyledi.

Yoğun bakım kapasite-
sine de değinen Memişoğlu, 
"2002'de sadece 869 yoğun 
bakım yatağımız varken bunu 
28 kat artırarak 25 bine çıkar-
dık. Bugün Avrupa Birliğinde 
100 bin kişiye 19,6 yoğun bakım 
yatağı düşerken ülkemizde 
bu rakamı 38,4'tür. Bu veriler, 
ülkemizin sağlık altyapısının 
ne kadar güçlü hâle geldiğini 
gösterilen verilerdir" dedi. Tanı 

ve teşhis ürünleri, tıbbi cihazla 
aşı ve ilaç geliştirme projelerini 
desteklediklerini dile getiren 
Memişoğlu, Bu kapsamda Ar-
Ge desteğini 2025'te iki katına 
çıkardıklarını belirtti. Me-
mişoğlu, "2025 yılında 1000 yeni 
aile sağlığı merkezi açacağız. 
Mahalle kültürünü yaşatacak 
ve kurumsal kimliği yansıta-
cak çok güzel aile sağlığı mer-
kezi projeleri hazırladık" dedi.

Teşvik ödemeleri arttı
Memişoğlu, şöyle konuş-

tu: "Bakmayın siz birilerinin, 
'aile hekimi bundan sonra ilaç 
yazamayacak, vatandaş has-
taneye giderse aile hekiminin 

maaşı kesilecek' gibi yalan 
yanlış iddialarına. Bir 

kere şunu açıkça 
ifade edeyim. 

Biz, görevinin 
sorumluluk-
larını yerine 
getiren aile 
hekimlerinin 
mevcutta 

sahip olduğu 
maaş ve teşvik 

ödemelerinde 
hiçbir surette ke-

sintiye gitmedik ve de 
gitmeyeceğiz. Tam aksine yeni 
ilave teşvik mekanizmaları 
getirdik. Aile hekimlerimize 
verdiğimiz teşvik ödemelerini 
3 kat artırdık. 14 bin 800 liradan 
44 bin 600 liraya çıkarttık."

Yenidoğan Çetesi soruştur-
masına da değinen Memişoğ-
lu, "bu insanlıktan nasibini 
almamışlar çetesi"nin, sağlık 
müdürlüğü, emniyet teşkilatı 
ve yargı mercileri arasında 
koordineli ve özenli çalışmayla 
çökertildiğini söyledi.

TÜRKIYE'NIN HEDEFI 
enerjide tam bağımsızlık

SAĞLIK AILESI
1,5 MİLYONA ULAŞTI

MÜSAVAT DERVIŞOĞLU

umhurbaşkanlığı İleti-
şim Başkanı Fahrettin 

Altun, Anadolu Yayıncılar 
Federasyonunun "Ana-

dolu Sohbetleri" etkinliğinde medya 
kuruluşlarının Ankara temsilci-
leriyle bir araya gelerek gündeme 
ilişkin soruları yanıtladı.

Suriye konusunun uluslararası 
gündemin en önemli başlıkla-
rından biri olduğuna işaret eden 
Altun, Suriye'de 13 sene devam 
eden krizin Türkiye'nin siyaseti, 
birliği, beraberliği,  bekası açısın-
dan çok hayati bir konu olduğunu 
ifade etti. Bu süreçten en fazla 
Suriye halkının muzdarip oldu-
ğunu, Suriye'de pek çok zulümle 
karşı karşıya kalındığını anlatan 
Altun, sözlerini şöyle sürdürdü: 
"13 yıl gerçekten modern dünya 
tarihinde de insanlık tarihinde de 
ne yazık ki parmakla gösterilecek 
zulümlerin yaşandığı bir dönem 
oldu. Bir milyona yakın insan 
hayatını kaybetti, 12 milyon insan 
yerinden, yurdundan edildi. Savaş-
tan, bombalardan kaçan pek çok 
insan, Akdeniz'de, Ege'de kendisine 
yurt ararken ne yazık ki boğularak 
hayatını kaybetti. Çok acılar, çok 
büyük trajediler yaşandı. Büyük 
krizden, iç savaştan, zulümden en 
fazla etkilen ülke de Suriye oldu."

 Altun, Türkiye'nin, bu süreçte 
Suriye'nin yanında olduğunu ancak 
terör örgütlerinin de pek çok saldırı-
sına maruz kaldığını dile getirdi.

Yaşanan göç dalgası karşısın-
da da  birinci muhatabın Türkiye 
olduğunu anımsatan Altun, şu 
değerlendirmelerde bulundu: "Bu-
rada Sayın Cumhurbaşkanımızın 
her şeyden önce vicdani ve insani 
tutumu belirleyici oldu. Komşu-
muzda bir sıkıntı olduğunda, kom-
şumuz bizim kapımızı çaldığında, 
bizim kapımızı açıp onları buyur 
etmekten başka bir yaklaşımımız 
olamaz. İslami, insani ve vicdani 
olarak bizim yapmamız gereken, 
bu insanlara, mazlumlara kapımızı 
açmaktır yaklaşımıyla hareket etti. 
Siyasi bir pragmatizmle yaklaşma-
dı. Bu sürecin siyasi riskleri varsa 
bunları da göze aldı. Popülizmin bu 
kadar yükseldiği, ırkçılığın yeniden 
Batı dünyasını esaret altına almaya 
başladığı, yabancı düşmanlığının 
yükselişe geçtiği bir dönemde 
Cumhurbaşkanımız çok temel bir 
anlayışla, yüce gönüllülükle, misa-
firperverlik anlayışıyla, Türk mille-
tinin misafirperverlik anlayışına da 
güvenerek sığınmacıları, Suriyeli 
kardeşlerimizi, zulümden kaçan bu 
insanları burada misafir etti."

Suriye'de yeni sayfa açıldı
 Suriye'de yeni bir dönem başla-

dığını , yeni sayfa açıldığını dile ge-
tiren Altun, şu değerlendirmelerde 
bulundu:  “Suriye'de açılan bu yeni

MHP GENEL SEKRETERI ISMET BÜYÜKATAMAN’DAN MÜSAVAT DERVIŞOĞLU’NA TEPKI

MHP GENEL BAŞKAN YARDIMCISI IZZET ULVI YÖNTER: Cumhurbaşkanlı-
ğı İletişim Başkanı 

Altun, "13 yıl gerçek-
ten modern dünya 

tarihinde de insanlık 
tarihinde de ne yazık 

ki parmakla göste-
rilecek zulümlerin 

yaşandığı bir dönem 
oldu. Bir milyona 

yakın insan hayatını 
kaybetti, 12 milyon 

insan yerinden, yur-
dundan edildi" dedi.

sayfa yeni umutları da beraberinde 
getirdi. Bu yeni umutların doğru 
siyasetle, doğru stratejiyle, doğru yol 
yöntemlerle, kapsayıcı bir yaklaşım-
la daha ileriye taşınması ve somut 
sonuçlar üretmesi tabii ki bizim en 
önemli temennimiz. Suriye bizim 
komşumuz, Suriye halkı bizim karde-
şimiz. Türkiye olarak 13 yıllık süreçte 
olduğu gibi önümüzdeki dönemde 
de Suriye halkının yanında olacağız. 
Suriye'nin yaralarını sarmasına, Suri-
ye'nin kalkınmasına elimizden gelen 
bütün katkıyı sağlayacağız. Burada 
temel bir yaklaşımımız var. O da 
Suriye'nin birliğinin, üniter yapısının, 
toprak bütünlüğünün korunması.”

MEDYANIN SURiYE HASSASiYETi
Medyanın önemli bir kısmının bu süreçte 
gösterdiği hassasiyet için teşekkür eden 

Altun, şu ifadeleri kullandı: "Medyamız bu süreçte 
kışkırtıcı bir dil kullanmak yerine önemli oranda daha 
sükûnetli, kapsayıcı ve özellikle Türkiye'deki sığınmacı 

kardeşlerimizin de hukukunu gözeten bir dil kullandı. 
Maalesef medyamızın içindeki bir kesim de üzülerek de 
gördük ki kışkırtıcı bir dil kullanmaya gayret sarf etti. 
Bunun da ne yazık ki olumsuz yansımaları oldu. İslam 
dünyasında Türkiye'yi bir anlamda sığınmacı karşıtı bir 

yermiş gibi gösterme gayretleri ortaya çıktı. Türkiye, 
sığınmacılar üzerinde bu kadar hassasiyetle durduktan 
sonra, millet olarak ciddi fedakârlıklar gösterdikten 
sonra bile maalesef bu tür bir kampanya yürütülmeye 
çalışıldı. Fakat bu kampanyalar başarılı olmadı."

SURSURiiYE'DE 13 YILYE'DE 13 YIL
ZULUMLERZULUMLERiiN N 
YASANDIYASANDIĞĞI I 

BBiiR DR DÖÖNEM OLDUNEM OLDU

Medya kuruluşlarının 
Ankara temsilcileriyle 

bir araya gelen 
Cumhurbaşkanlığı 

İletişim Başkanı Altun, 
Gazetemizin 

Ankara Temsilcisi 
Kadir Yıldız'la birlikte.

C

KADİR YILDIZ

IZZET ULVI 
YÖNTER

KEMAL 
MEMIŞOĞLU
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SONU KADDAFI GIBI OLMASIN DIYE KAÇTI

İMTİYAZ SAHİBİ 
YÖNETİM KURULU BAŞKANI

GENEL YAYIN YÖNETMENİ

GENEL KOORDİNATÖR
YÖNETİM KURULU BAŞKAN YARDIMCISI

SOSYAL MEDYA

MEHMET MÜFTÜOĞLU

MUHAMMED BİLAL AYDIN

HÜSEYİN KARAGÖZ
HÜSEYİN ÖZKAN

İDARİ  KOORDİNATÖR
BÜLENT KAHRAMAN
TEL: 0 530 548 26 18

YAYIN SAHİBİ
GÜNTÜLÜ GAZETECİLİK 

BASIN YAYIN A.Ş.

ERCAN VAROL

YÖNETİM YERİ
İSTANBUL
Yeşilce Mah. Girne Cad. 
Diken Sokak No:2/1 
Kağıthane 34418
TEL:  0 212 281 98 54
            0 212 281 98 56
            0 212 281 98 57 
FAKS:  0 212 281 98 58
ANKARA
Cevizlidere Cad. 
1239 Sk. No:2 Kat:3
Balgat-Çankaya
0 (312) 474 33 36

www.turkgun.com
/TurkgunGazetesi
/TurkgunGazetesi
/TurkgunGazetesi

TÜRKGÜN Gazetesi, basın 
meslek ilkelerine uymaya söz 
vermiştir. TÜRKGÜN Gazetesi 
ve eklerinde yayınlanan yazı, 
haber ve fotoğrafların her 
türlü telif hakkı GÜNTÜLÜ 
Gazetecilik Basın Yayın A.Ş.’ye 
aittir. İzin alınmadan, kaynak 
gösterilerek dahi iktibas 
edilemez.
Yayın Türü: Yaygın Süreli

GÖRSEL YÖNETMEN
AYTEKİN YILMAZ

HABER MÜDÜRÜ
TOLGA POLAT
ANKARA TEMSİLCİSİ SPOR MÜDÜRÜ

UĞUR TENEKECİOĞLUKADİR YILDIZ

 SAYI: 226713  ARALIK 2024

REKLAM DİREKTÖRÜ
EMRULLAH ER

0 212 281 98 54

DİJİTAL MEDYA DİREKTÖRÜ: 
SERHAT KARAHÜSEYİN

BASILDIĞI YER: 
İHLAS GAZETECİLİK A.Ş
İSTANBUL: Merkez Mah.
29 Ekim Cad. İhlas Plaza 
No:11 A/41 Yenibosna
0 (212) 454 30 00 
ANKARA: Saracalar Mah. 
57. Cad.  No:21/A Akyurt 
0 (312) 351 83 10 
İZMİR: Fatih Mah. 1199 Sk. 
No:1/7 Sarınç/Gaziemir
0 (232) 483 96 60
ADANA: Levent Mah. 
1791 Sk. No:33/A Yüreğir
0 (322) 346 36 25  
TRABZON: Organize Sanayi 
Bölgesi No:2 Arsin
0 (462) 711 40 20

YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ
GÜRSEL DOĞAN

SORUMLU YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ
HAKAN ÇAĞLAK

MEHMETÇIK’TEN TARIHI BAŞARI

IRAK SINIRININ TAMAMINI ILERIDEN IRAK SINIRININ TAMAMINI ILERIDEN 
KONTROL EDEREK VATAN TOPRAK-KONTROL EDEREK VATAN TOPRAK-

LARINI GÜVENDE TUTAN MEH-LARINI GÜVENDE TUTAN MEH-
METÇIK, ZAP VADISI’NDE TERÖR METÇIK, ZAP VADISI’NDE TERÖR 
KILIDINI KAPATARAK TARIHI BIR KILIDINI KAPATARAK TARIHI BIR 

BAŞARIYA IMZA ATTI.BAŞARIYA IMZA ATTI.

erörü kaynağında yok etme 
stratejisiyle ülkeye yönelen 

tehdidin ana damarlarını kesen 
Mehmetçik, gösterdiği büyük 

fedakârlık ve özveriyle Zap Vadisi’nde terör 
kilidini kapatarak tarihi bir başarıya imza 
attı. Irak sınırının tamamını ileriden kontrol 
ederek vatan topraklarını ve vatandaşı 
güvende tutan Mehmetçik, dünyada eşine 
az rastlanır hassasiyetle gerçekleştirilen 
operasyonlara “merhameti ve fedakârlığı” 
ile damgasını vuruyor. Irak’ın 30-45 kilo-
metre derininde teröre “Pençe” indiriliyor. 
Sivil ve çevre hassasiyeti sebebiyle zor yol-
dan ilerleyen ama adına halel getirmeden 

hedefine ulaşan Mehmetçik, “Son terörist 
etkisiz hâle getirilinceye kadar” parola-
sıyla mücadelesine devam ediyor. Stratejik 
konumu gereği terör örgütünün terk etme-
mekte direndiği Zap Vadisi, Mehmetçik’in 
hâkimiyeti altına alındı. Zap’ta kilidi kapa-
tan Mehmetçik, mağaralarından çıkartılan 
teröristlerin geri dönmesinin mümkün 
olmadığını dile getiriyor. Bölgede tüm yollar 
ve hâkim tepeleri tutan asker, yerli üretim 
İHA ve SİHA’lar, gece görüş dahil kurulu ka-
mera sistemleri ve gözetleme vasıtalarının 
işlerini kolaylaştırdığını kaydediyor. Terör 
mağaralarına giden yol güzergâhlarında 
ayrıca keskin nişancılar da görevde.

T
ZAP’A KZAP’A KİİLLİİTLENDTLENDİİLER!LER!

ISRAIL YINE
BOMBALADI

KREMLIN:
TEMASTAYIZ

Şam’ın yakınlarında büyük 
çaplı bir Israil saldırısı gerçek-

leşti. Esad’ın devrilmesinden bu yana 
Suriye’de ardı ardına hava saldırıları 
düzenleyen Israil, işgal altındaki Golan 
Tepeleri yakınlarında daha fazla toprak 
ele geçirdi. Eski bir Israil müzakerecisi 
ve ABD/Orta Doğu Projesi Başkanı 
Daniel Levy, Israil’in gelecekteki Suriye 
otoritesinin “kendini savunma yete-
neğini” “zayıflatmak” için bu andan 
yararlandığını söylüyor. Levy, “Bence 
Israil’in gönderdiğini düşündüğü 
sinyal şu: ‘Biz buradayız. Biz bölgesel 
polisleriz... Cezasız bir şekilde hareket 
edebiliriz,’” yorumunu yaptı.

Moskova yönetimi, Suriye’deki 
durumun istikrara kavuşmasını is-

tediklerini açıkladı. Krem-
lin Sözcüsü Dimitri Peskov, 
“Üslerimizin ve diplomatik 
misyonlarımızın güven-
liğinin sağlanması büyük 
önem taşıyor” dedi. 
Peskov, Israil’in bölgedeki 
eylemlerini eleştirerek, 
saldırıların Suriye’deki 
durumun istikrarına katkı 
sağlamayacağını belirtti. 
Kremlin Sözcüsü Dimitri 

Peskov, “Üslerimizin ve diplomatik 
misyonlarımızın güvenliğinin sağlan-
ması büyük önem taşıyor” diye ekledi. 
Peskov, Esad’ın düşmesiyle Rusya’nın 
Orta Doğu’daki etkisinin zayıflayıp 
zayıflamadığı sorusuna, önceliğin Uk-
rayna’daki askeri operasyon olduğunu 
söyleyerek yanıt verdi.

SURIYE BAŞKA BIR
SAVAŞA GIRMEZ!

HALK TERÖRISTE
KARŞI AYAKLANDI

ISRAIL, BÖLGEDE
ISTIKRARI BOZDU

Suriye’de Beşşar Esad’ı deviren muhalif 
grupların öncüsü Heyet Tahrir El Şam’ın 

(HTŞ) lideri, yabancı ülkelerin Suriye ile sa-
vaş korkusu olmaması gerektiğini söyledi. 
HTŞ lideri Muhammed Ebu Colani, yabancı 
hükümetlerin ülkede ne olacağı konusunda 
endişelenmemesi gerektiğini, Suriye’nin 
başka bir savaşa “hazır olmadığını” 
bildirdi. Suriye’nin başkenti Şam’da gaze-
tecilerle bir araya gelen Colani “Insanlar 
savaştan bitkin düştü, bu yüzden ülke 
başka bir savaşa hazır değil ve başka bir 
savaşa girmeyecek” derken ekledi: Yabancı 
ülkeler Suriye ile bir savaş olasılığından 
korkmamalı. Korkuların kaynağı Iran 
milisleri, Hizbullah ve bugün gördüğümüz 
katliamları gerçekleştiren rejimdi.”

Terör örgütü PKK/YPG içinde kargaşa 
hâkim durumda. Arap aşiretlerinin 

saldırıya geçmesiyle teröristler ilk kez 
Deyrizor kent merkezinin de ötesinde 
alan kaybetti. Örgütü zayıflatan bir 
başka mesele de Arap birliklerinden 
bazılarının taraf değiştirmesi oldu. Öte 
yandan işgal altındaki topraklarda da 
halk ayaklanmaya başladı. Yerel Arap 
güçlerinden, ABD desteği nedeniyle 
örgütle iş birliği yapmak zorunda 
kalan bazı gruplar örgütten ayrılıyor. 
Suriye’nin doğusunda terör örgütü 
PKK/YPG’nin kontrolündeki Deyri-
zor’da halk terör örgütünün kentten 
çıkması için protesto düzenledi. Yerel 
kaynaklar, teröristlerin protestocu-
ları dağıtmak için ateş açtığını, bazı 
sivillerin öldüğünü aktardı.

Rusya Dışişleri Bakanlığı Sözcüsü Mariya 
Zaharova, Baas rejiminin çökmesinin 

ardından Israil’in Suriye topraklarında 
işgalini genişletmesine ilişkin, “Bu askeri 
eylemler, açıkça Suriye’deki durumu istik-
rara kavuşturma amacına hizmet etmiyor, 
bu ülkede son günlerde oluşan son derece 
zor durumu daha da ağırlaştırıyor” dedi. 
Zaharova, Suriye konusunda ulusla-
rarası hukuk normlarına uyulma-
sının ve Suriye’nin egemenliği 
ve toprak bütünlüğüne 
saygı gösterilmesinin öne-
mine işaret ederek, “Suriye, 
egemen bir ülke olarak var 
oldu ve bu şekilde varlığını 
sürdürmesi gerekiyor. 
Her zaman bu şekilde 
yaklaşım sergiledik. 
Israil’in eylemleri, 
1974’te yapılan 
anlaşmaların 
şartlarını ih-
lal ediyor” 
dedi.

uriye’de Esad rejiminin 
düşmesinin ardından Tel 

Rıfat, Münbiç ve Deyri-
zor’dan kaçmak zorunda 

kalan terör örgüt PKK/YPG hamisi 
ABD ile yeni bir tiyatroya hazırlanı-
yor. ABD Merkez Kuvvetler Komu-
tanı General Erik Kurilla ile terör 
örgütü YPG/PKK’nın planı ortaya 
çıktı. Buna göre, bölgedeki PKK/
YPG’li teröristler DEAŞ’lı teröristlerin 
giydiği kıyafetleri giymeye başladı. 
Tel Rıfat, Münbiç ve Deyrizor’dan 
kaçmak zorunda kalan PKK/YPG’li 
teröristler, Rakka’yı terk etmemek 
için ABD ile yeni bir tiyatro hazırlı-

ğına başladı. 10 Aralık’ta CENTCOM 
Komutanı Erik Kurilla, Suriye’de 
YPG/PKK’lı teröristleri ziyaret etti. 
Kurilla’nın sözde DEAŞ ile mücade-
leye yönelik birinci elden bilgi aldığı 
ifade edilirken, ABD ve terör örgütü 
YPG/PKK’nın planı ortaya çıktı. 
PKK/YPG’li teröristlerin DEAŞ’lı te-
röristlerin giydiği kıyafetleri giymeye 
başladığına dikkat çekildi. Katillerin, 
DEAŞ’lı terörist kılığında bir açıkla-
ma yapmaya hazırlandığı, dünyaya 
verilecek yeni bir görüntü ile “DEAŞ 
bitmedi” algısı oluşturup ABD’nin 
Rakka’daki muhalifleri vurmasının 
amaçlandığına dikkat çekiliyor.

PKK/YPG’LILER, DEAŞ’LI 
TERÖRISTLERIN GIYDIĞI 

KIYAFETLERI GIYMEYE 
BAŞLADIĞINA DIKKAT 

ÇEKILDI. PKK’LILARIN, 
DEAŞ’LI TERÖRIST 

KILIĞINDA BIR AÇIKLAMA 
YAPMAYA HAZIRLANDIĞI, 

“DEAŞ BITMEDI” ALGISI 
OLUŞTURUP ABD’NIN 

RAKKA’DAKI MUHALIFLERI 
VURMASI AMAÇLANIYOR.

ABD VE PKK/YPG’DEN
‘DEAŞ BİTMEDİ’ PLANI

Esad yönetiminin katliam merkezi hâline gelen Sednaya Hapishanesi’nin işkencehaneye dönüştürülen ve yerin al-
tında 3 katın bulunduğu hapishaneden gelen görüntüler kan dondurdu. İşkence merkezinden çıkarılan cesetler,  
El Müctehid Hastanesine götürüldü. Kayıp yakınları cansız bedenlere ulaşmak için bekleşiyor. Suriyelilier, yıllar-

dır haber alamadıkları yakınlarını asılan ceset fotoğrafları ve morglarda teşhis etmeye çalışıyor. Hastanenin 
dış duvarlarındaki fotoğraflardan yakınlarını tespit etmeye çalışan Suriyeliler, hastane morguna da giderek 
işkence izleri taşıyan cesetlerin arasında yakınlarını arıyor. Fotoğraflara bakanlar gözyaşlarına boğulurken 

yakınları kayıp olan bazı aileler de cesetlerin bulunduğu odalara giderek teşhis yapmaya çalışıyor.

YAKINLARINI MORG VE DUVAR RESİMLERİNDE ARIYORLAR

Suriye’nin başkenti Şam’da 
tarihi anlar yaşanıyor. 

Suriye’nin başkenti Şam’ı ziyaret 
eden Milli Istihbarat Teşkilatı (MIT) 
Başkanı Ibrahim Kalın’ın, Emevi 
Camii’nde namaz kıldığı bildirildi.

MIT BAŞKANI KALIN, ŞAM’DA 
EMEVI CAMII’NDE NAMAZ KILDI

Editör: FERRUH YENİGÜL Tasarım: HULUSİ YILMAZHULUSİ YILMAZ

S

Muammer Kaddafi
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Suriye rejiminin eli kanlı lideri Esad’ın kaçırılmasında, sonunun 
Libya’nın devrik lideri Muammer Kaddafi olmasından korkulduğu 

ifade edildi. Moskova, Beşşar Esad’ın muhaliflerin hızla ilerlemesi 
karşısında rejiminin yenileceğini anlayınca ailesiyle birlikte Rus-

ya’ya kaçmasını sağladı. Esad’ı mücadeleyi kaybedeceği konusunda 
ikna eden Moskova, ayrılması hâlinde Esad’a ve ailesine güvenli 

geçiş teklif etti. Esad’ın kaçışını Rus istihbarat ajanları organize ettiği, 
Suriye’deki hava üssünden kaçırdıkları ve uçağın izleme cihazının Rus 

ajanlardan birinin takip edilmemek için kapattığı belirtildi.
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Dimitri Peskov

Beşşar Esad
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T.C. YOZGAT 2. ASLİYE HUKUK 
MAHKEMESİNDEN

ESAS NO : 2024/428-429-430-431-432-433-434-435-436-437-438-439-440-441-
442-443-444

KAMULAŞTIRMA İLANI
1-Yozgat Asfalt Plenti, Bozok OSB ve Yozgat Havaalanı RMS/A Doğalgaz projesi 

güzergahının isabet ettiği arazilerin kamulaştırılması ilişkin 4646 sayılı Doğalgaz 
Piyasası Kanununun 12. Maddesi gereğincekamu yararı yerine geçen”Lüzum Kararı” 
Enerji Piyasası Düzenleme Kurulu nun 10/08/2023 tarih ve 12015-1, 12015-2 ve 
12015-3 sayılı kararı ile alınmış olup, Mahkememizden kamulaştırma bedelinin tespiti 
ile daimi ve geçici irtifak hakkının Botaş adına tescili talep edilmiştir. Kamulaştırma 
kanunun 10’uncu maddesi uyarınca kamulaştırma belge özetlerinin ilanına karar 
verilmiştir.

2- Dava konusu taşınmaz malların;
Dosya :          Mahalle  Ada No: Parsel No.        Kam. Alan(m2)  Vasfı

2024/428 Fakıbeyli  107  69  476,79 m2 -  160,11 m2  Tarla
DAVALI: ABDULLAH GÜNGÖR, AHMET SÜZER, ARİFE GÜNGÖR, ARİFE 

GÜNGÖR, ARİFE KARABULUT, ARZU DUMAN, AYSEL YÜCEL, EMİN GÜNGÖR, 
ERDAL GÜRECİ, İLHAN SÜZER, İLYAS SÜZER, NECATİ SÜZER, OSMAN 
GÜNGÖR, ÖMER GÜNGÖR, RIZA GÜNGÖR, YETER GÜNGÖR, YÜCEL GÜNGÖR, 
YÜKSEL GÜNGÖR

2024/429 Fakıbeyli        107   72         658,22 - 211,57 m2  Tarla
DAVALI:ADİLE ÖZEN, ASİYE KAYAALP, AYŞE ULUER, İBRAHİM 

KAYAALAP,MAHİNUR ŞEN, MEVLÜT SAKIN, MUSTAFA KAYAALP , SALİH SAKIN, 
SEVGİ TİFTİKÇİ, SÜLEYMAN SAKIN, UFUK KAYAALP, YÜKSEL KAYAALP

2024/430 Fakıbeyli 107 104(782,88 m2 mülkiyet) 136,26 - 421,37 m2 Tarla
DAVALI:ALADDİN KAPLAN, MÜNEVVER KAPLAN, YÜKSEL KAPLAN
2024/431 Fakıbeyli .      107         106        720,72 - 259,12 m2    Tarla
DAVALI: MURAT YAŞAR
2024/432 Fakıbeyli      112           26        457,7 - 156,21 m2  Tarla
DAVALI: İHSAN DURAN, FETİYE DURAN, ELİFE DURAN, DÖNDÜ EKER, İHSAN 

DURAN, PERİHAN DURAN, EMRE DURAN, FETHİYE DURSUN, FATMA BETÜL 
ŞANLI, İBRAHİM DURAN, FERİDE DURAN, İSMAİL DURAN, OSMAN DURAN, 
ÖZLEM KURUCU, GÜLDEN BAL, GÜLDEREN KARABULUT, MURAT DURAN, 
YASİN DURAN

2024/433 Fakıbeyli .      113            10  626,97 - 205,43 m2  Tarla
DAVALI: AYŞE ŞAHİN
2024/434 Fakıbeyli         113             18  381,25 - 126,59 m2  Tarla
          115  207  77,68 - 14,04 m2  Tarla
DAVALI:ABDULLAH BAL, AYŞE KILIÇ, HATİCE BAL, NAZİFE BAL, SAMİRA BAL, 

SATI UÇAR, SERKAN BAL, SÜLEYMAN BAL, ŞÜKRAN ASAN,
2024/435Fakıbeyli          113  19  367,39 - 121,55 m2  Tarla
           115  209  305,51 - 106,67 m2  Tarla
             115  213  358,05 - 120,68 m2  Tarla
DAVALI: HALİT ULUER
2024/436 Fakıbeyli .          113  20  457,79 - 151,11 m2,  Tarla
DAVALI:HAMDİ HÖKELEKLİ, YILDIZ HÖKELEKLİ, CEMALETTİN HÖKELEKLİ, 

CELALETİN HÖKELEKLİ, NECMETTİN HÖKELEKLİ, SİBEL SAVAŞ
2024/437 Fakıbeyli           115  54  120,9 - 39,94 m2,  Tarla
DAVALI: ASAF KARACA, FATMA KARACA, İLBEY ÇAĞRI İSLAMOĞLU KARACA, 

SALMAN KARACA, SÜLEYMAN KARACA
2024/438 Fakıbeyli            115  55  133,6 - 44,21 m2,  Tarla
DAVALI: ATİLLA KARACA, MERYEM KARACA , NÜSRET KARACA, VOLKAN 

KARACA
2024/439 Fakıbeyli             115  60  336,29 - 112,28 m2,  Tarla
DAVALI: MEVLÜT SAKIN
2024/440 Fakıbeyli            115  62  1.579,81 - 523,25 m2,  Tarla
DAVALI: ÖMER ÇAY
2024/441 Fakıbeyli             115  68  110,62 - 50,44 m2,  Tarla
DAVALI: AHMET BAŞER, ALATTİN HÖKELEKLİ, AYŞE KANDEMİR, CELALETTİN 

HÖKELEKLİ, CEMALETTİN HÖKELEKLİ, FATMA YILMAZ, FATMA ÖZLEM 
HÖKELEKLİ, GÜLSEREN HÖKELEKLİ, H. İBRAHİM AKSU, HACER KOCATEPE, 
HACI MAHMUT HÖKELEKLİ, HAMİDE DAMAR, HATİCE DÜZCAN, HATİCE 
KORKMAZ, HATİCE YILMAZ, HAYATİ HÖKELEKLİ, HÜLYA AKSUGÜLAY, İLHAMİ 
BAŞER, MAHMUT HÖKELEKLİ, MEHMET AKSU, MELEK KAYHAN, MELİKE AYDIN, 
MUSTAFA ULUER, NECLA SOYASLAN, NECMETTİN HÖKELEKLİ, ÖMER MAVİLİ, 
RUHİ HÖKELEKLİ, SİBEL SAVAŞ, TÜLAY EROL, YETER DOĞRUTEKİN, YILDIZ 
HÖKELEKLİ, ZEYNEP DOĞRUTEKİN.

2024/442 Fakıbeyli              115  69  432,24 -125,9 m2  Tarla
DAVALI:FADİŞ ULUER
2024/443 Fakıbeyli      115     70-208   652,47 229,44 m2, 374,86 - 128,95 m2   Tarla
DAVALI: ALATTİNHÖKELEKLİ, AYŞE KARADEMİR, FATMA ÖZLEM HÖKELEKLİ, 

GÜLSEREN HÖKELEKLİ, HATİCE KORKMAZ , HAYATİ HÖKELEKLİ, MAHMUT 
HÖKELEKLİ, RUHİ HÖKELEKLİ

2024/444 Fakıbeyli                115  102  527,34 - 205,18 m2  Tarla
DAVALI: ABDURRAHMAN SARI
3-Taşınmaz malikleri, ilan tarihinden itibaren 30 gün içinde kamulaştırma işlemine 

karşı idari yargıda iptal veya adli yargıda maddi hatalara karşı düzeltim davası açılabilir.
4-Açılacak davalarda husumet BOTAŞGenel Müdürlüğü ‘ne yöneltilmelidir.
5-30 gün içerisinde Kamulaştırma işlemine karşı İdari yargıda iptal davası 

açanların ve yürütmenin durdurulması kararını aldıklarını belgelendirmedikleri taktirde 
kamulaştırma işlemi kesinleşecek ve mahkemece tespit edilen kamulaştırma bedeli 
üzerinden taşınmaz mal mülkiyeti BOTAŞ İşletmesi Genel Müdürlüğü adına tescil 
edilecektir.

6-Mahkememizce tespit edilecek kamulaştırma bedeli Yozgat Vakıflar Bankası 
Şubesine bloke edilerek, karar verildiğinde maliklere ödenecektir.

7-Davaların duruşması18/03/2025 günü saat 09:25 11:00arasında Yozgat 2. Asliye 
Hukuk Mahkemesi duruşma salonunda yapılacaktır.

8-Davalıların konuya ve taşınmaz malın değerine ilişkin tüm savunma delilleri tebliğ 
tarihinden itibaren 10 gün içinde mahkemeye yazılı olarak bildirmeleri gerekmektedir.

9-Davalıların davayı bizzat veya temsilcileri aracılığı ile takip etmeleri aksi takdirde 
yargılamanın yokluklarında yapılarak karar verileceği 2942 Sayılı Kamulaştırma 
Yasasının 10. maddesinin 4. bendi uyarınca ilan olunur. 10/12/2024

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2138749

T.C. İSTANBUL SULH HUKUK MAHKEMELERİ 
SATIŞ MEMURLUĞU

Örnek No:55*
2024/242 SATIŞ09/12/2024
TAŞINMAZIN GAZETE VEYA İNTERNET HABER SİTESİ İLANI
Aşağıda yazılı taşınmaz mallar satışa çıkarılmış olup taşınmazın ayrıntılı 

görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara esatis.uyap.gov.tr 
adresi üzerinden 2024/242 SATIŞ sayılı dosya numarası ile erişim sağlanabilir.

Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, 
muhammen kıymeti ve önemli vasıfları:

1 NO’LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : İstanbul İli, Şişli İlçesi, Ergenekon Mahallesi, 639 Ada, 49 Parsel, 

Kentsel sit alanında kalan Dava konusu taşınmaz, betonarme karkas sistemli, 9 katlı, 
çatılı bir binadır. Bodrum katta dükkanların, zemin ve normal katlarda ise dairelerin 
mevcut olduğu görülmüştür.

Adresi : Ergenekon Mah. Dolapdere Cad. 138-138AŞişli / İSTANBUL
İmar Durumu : Şişli Belediye Başkanlığı, İmar ve Şehircilik Müdürlüğünün 

04.10.2024 tarihli yazısında; Şişli İlçesi, Ergenekon Mahallesi, Dolapdere Caddesi, 
138 kapı, 639 ada, 49 parsel sayılı yer; 15.09.2023 tasdik tarihli 1/1000 ölçekli Şişli 
Dolapdere Piyalepaşa Bulvarları ve Çevresi Revizyon Uygulama İmar Planında H1:8 
kat irtifada, blok nizam, ticaret alanında kalmakta iken, İstanbul II Numaralı Kültür 
Varlıklarını Koruma Bölge Kurulunun 23.11.2018 tarih, 6888 sayılı kararı (14.10.2021 
tarih, 9753 sayılı kararı ile değişik) ile Kentsel Sit Alanı olarak tescil edilen ve geçiş 
dönemi koruma esasları ve kullanma şartları belirlenene kadar 2863 sayılı yasanın 
17. Maddesinde geçen “Bir alanın koruma bölge kurulunca sit olarak ilanı, bu alanda 
her ölçekteki plan uygulamasını durdurur” hükmü uyarınca bu aşamadan sonra meri 
imar planları kapsamında işlem yapılmamasına karar verilen alanda kalmaktadır.” 
denilmektedir.

Yüzölçümü : 171,50 m² (toplam inşaat alanı 1.300m²)
Kıymeti : 56.000.000,00 TL
KDV Oranı : %20
Kaydındaki Şerhler: 1- 06/12/2021 tarih ve 31151 yevmiye numarası ile kentsel sit 

alanında kalmaktadır. 2- Tapu kaydındaki gibidir.
Artırma Bilgileri

(İİK m.114 ve m.126)
(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2138521

1.Artırma 

2.Artırma 

Başlangıç Tarih ve Saati : 11/02/2025 - 10:15
Bitiş Tarih ve Saati : 18/02/2025 - 10:15
Başlangıç Tarih ve Saati : 11/03/2025 - 10:15
Bitiş Tarih ve Saati : 18/03/2025 - 10:15

T.C. VAN İCRA DAİRESİ 
2019/296 TLMT.
TAŞINMAZIN GAZETE VEYA İNTERNET HABER SİTESİ İLANI
Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış 

olup mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara 
esatis.uyap.gov.tr adresi üzerinden 2019/296 TLMT. sayılı dosya numarası ile erişim 
sağlanabilir.

Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, 
muhammen kıymeti ve önemli vasıfları:

1 NO’LU TAŞINMAZIN Özellikleri : Değerleme konusu taşınmaz; Van Ili, Ipekyolu 
Ilçesi, Halilaga Mahallesi, 2653 ada, 4 nolu parselde bulunmakta olup A Blok 3. Kat 10 
numaralı bağımsız bölümde mesken olarak kayıtlıdır. Tasınmaz; Gölbası Caddesinde 
bulunmakta, Van’ın bilinen yerlerine uzaklığı; Van Valiliğine kuş uçuşu yaklaşık 2,04 
km, Ipekyolu Caddesine kuş uçuşu yaklasık 360 metre, Iki Nisan Blv. 140 metre ve 
Van Sehir Stadına kus uçusu yaklaşık 260 metre mesafededir. Yapılaşmanın yoğun, 
yapıların site veya apartman şeklinde yüksek katlı olduğu bir bölgede bulunmaktadır. 
Belediye hizmetlerinden faydalanmaktadır. İpekyolu Tapu Müdürlüğünde incelenen 
projesinde bağımsız bölüm 4+1 olarak dizayn edilmiş; 4 oda, 1 salon, 1 Mutfak, 1 
adet Kiler, 1 adet Wc-Lavabo, Banyo, Ebeveyn Duş ve 2 adet balkonda oluşmaktadır. 
Bağımsız Bölümün BRÜT:200,00 m2 NET:175,00 m2 olarak hesaplanmıştır. Yapıya 
28.05.2010 tarih ve 52 sayılı Yapı Ruhsatı alınmış olup; yapıya kullanım izni (iskan 
belgesi) alınmıştır. Yapının tam güvenlikli sisteme sahip olduğu aynı zamanda da 
Bağımsız bölüm girişinden öncede alüminyum doğramalı ve sifreli kapı ve hol olduğu 
ondan sonra daire giriş dış kapısı ahşap giydirme çelik kapı, iç kapılar amerikan ahşap 
paneldir. Zeminler; odalarda, koridor ve mutfak laminant parke kaplama, ıslak mahaller 
seramik kaplamadır. Duvarlar; alçı sıva üzeri su bazlı akrilik boya ile boyanmış, 
ıslak mahallerde tavana kadar fayans kaplamalıdır. Tavan; koridor, salon ve mutfak 
alçıpanel led tavan; diger odalar saten alçı sıva üzeri boya, ıslak mahallerde metal 
asma tavandır. Pencereler ahşap renkli PVC esaslı plastik doğramadır. Bağımsız 
bölüm Güney cephelidir.

Adresi : Halilağa Mah. Gölbaşı Cad. Milenyum Park Evleri A Blok Dış Kapı No:40 3. 
Kat İç Kapı No:10 İpekyolu / VAN

Yüzölçümü : 175 m2
İmar Durumu :Taşınmazın üzerinde bulunduğu arsanın imar durumu; 1/1000 ölçekli 

uygulama imar planında Konut + Ticaret Alanı Bitişik Nizam 7 Kat ön cephe mesafesi 
5m olarak planlanmıştır.

Kıymeti : 4.600.000,00 TL
KDV Oranı : %20
Kaydındaki Şerhler: Tapu kaydındaki gibidir.
Artırma Bilgileri

10/12/2024 (İİK m.114 ve m.126)
(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2138352

1.Artırma 

2.Artırma 

Başlangıç Tarih ve Saati : 17/02/2025 - 14:27
Bitiş Tarih ve Saati : 24/02/2025 - 14:27
Başlangıç Tarih ve Saati : 17/03/2025 - 14:27
Bitiş Tarih ve Saati : 24/03/2025 - 14:27

BD Dışişleri Bakanı 
Antony Blinken, Kong-

rede katıldığı oturumda, 
ABD’nin Gazze’deki 

İsrail soykırımına verdiği destek 
nedeniyle protesto edildi. Gösteri-
ciler, “Soykırım bakanı” ve “Gazze 
kasabı” sloganları atarak Blinken’i 
protesto etti. Bakan Blinken, Tem-
silciler Meclisinde düzenlenen Afga-
nistan oturumuna katıldı. Blinken, 
konuşmasına başladıktan kısa süre 

sonra elinde Gazze ile ilgili mesajın 
yer aldığı pankartı tutan gösteri-
ci, “Soykırım bakanı” ve “Gazze 
kasabı” sloganları atarak Bakan’ı 
protesto etti. Güvenlik görevlile-
ri tarafından salondan çıkarılan 
göstericinin ardından konuşmasına 
devam eden Blinken, bir süre sonra 
bir başka göstericinin protesto-
suyla karşılaştı. “Kanlı Blinken” 
ve “Gazze’de çocukları öldürmeyi 
bırakın” diye bağıran bu gösterici 

de güvenlik görevlileri tarafından 
salondan çıkarıldı. Bu arada Bakan 
Blinken, Ürdün’ün ardından bugün 
Türkiye’yi ziyaret edecek. Blinken, 
Ürdün ve Türkiye’den Suriyeliler-
le ilgili ihtiyaçların giderilmesine 
yönelik konuları görüşecek. ABD’li 
Bakan’ın bir diğer önemli başlığı 
ise Gazze’de olası ateşkes süreci ile 
buna bağlı olarak esirlerin serbest 
bırakılması ve Gazze’ye daha fazla 
insani yardım girmesi olacak.

A

BLINKEN’E ŞOK: GAZZE KASABI
ABD DIŞIŞLERI BAKANI KONGREDE KATILDIĞI OTURUMDA ISRAIL’E VERDIĞI DESTEK NEDENIYLE PROTESTO 
EDILDI. GÖSTERICILER, “KANLI BLINKEN, GAZZE’DE ÇOCUKLARAI ÖLDÜRMEYI BIRAK” DIYE BAĞIRDI.

G. Kore
ordusunda
deprem

Pasifik'te
sular
ısınıyor

Güney Ko-
re’de başarısız 

sıkıyönetim ilanı 
sırasında “sıkıyöne-
tim komutanı” olarak 
atanan Genel Kurmay 
Başkanı Park An-su 
görevden alındı. Park, 
sıkıyönetim ilanında 
Devlet Başkanı Yoon 
Suk Yeol tarafından 
“sıkıyönetim komu-
tanı” olarak atanmıştı. 
Sıkıyönetimin ilan 
edilmesinden kısa 
süre sonra ülkedeki 
tüm siyasi faaliyetleri 
yasaklayan sıkıyö-
netim emri, Park’ın 
imzasıyla yayımlan-
mıştı. Park, Mecliste 
verdiği ifadede, sıkı-
yönetim ilanını Devlet 
Başkanı Yoon’un 
televizyonda yaptığı 
açıklamayla öğrendi-
ğini savunmuştu.

Tayvan Savun-
ma Bakanlığı, 

Tayvan Adası’nın 
çevresinde Çin’e ait 
34 askeri hava aracı 
ve 16 geminin tespit 
edildiğini bildirildi. 
Askeri hareketliliğin, 
ada çevresinde bir 
tatbikatın habercisi 
olabileceği değer-
lendiriliyor. Tayvan 
Savunma Bakanlığı, 
dün akşamdan bu 
sabah saatlerine 
kadar 34 askeri hava 
aracının ada çevre-
sinde görüldüğünü, 
bunlardan 22’sinin 
Tayvan Boğazı’n-
da tarafların etki 
alanlarını sınırladığı 
varsayılan “orta çiz-
gi”nin ötesine geç-
tiğini ve Tayvan’ın 
“Hava Savunma 
Tanımlama Bölgesi” 
ilan ettiği sahanın 
kuzey, güneybatı ve 
doğu bölümlerinde 
uçtuğunu belirtti. 
Açıklamada, Çin 
donanmasına ait 
16 savaş gemisinin 
tespit edildiği bilgisi 
verildi.
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Temsilciler Meclisi oturumuna katılan protestocular güvenlik kuvvetlerince dışarıya çıkarıldı.
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CUMABULMACA

SOLDAN SAĞA: 1. Sergen - Özel dokunmuş kumaş - Ka-
zanma, edinim - Vasat. 2. Yazı ile bildirme - Gemici gayret 
sözü - İçini kemiren şey - Notada duraklama zamanı. 3. 
Takdim - Azerbaycan’ın ülke kodu - Alt tabaka - Büyük gezi 
otobüsü. 4. Zaviye - Çukurda kalmış düzlük - Meydan, 
saha - Harcama, masraf. 5. Bir ilimiz - Camekan - Açık 
mavi renk - Kulak iltihabı. 6. Şömine - Perçem - Yücelme, 
yükselme. 7. Eski dilde su - Şaka - Bir orman ağacı - 
Ege’de antik kent - Üflemeli bir çalgı. 8. San - Ağırlık bakı-
mından eşit olan - Niteliklerini övme - Bir üzüm türü. 9. Bir 
bağlaç - Telefon sözü - Üç telli halk sazı - İtalya’da bir kent 
- Vahşi hayvan barınağı. 10. Geçimlik - Kesimevi, mezba-
ha - Kırmızı - Canlıda kalıtımsal öge. 11. Nazım Hikmet’in 
soyadı - Yumurtalı süt tatlısı - Uğurlama - Yahudilerde 
dinlenme günü. 12. Pamuk ağartma işi - Para yerine geçer 
kağıt - Sütte bulunan protein - Güney Afrika plakası. 13. 
Amerika Birleşik Devletleri plakası - Küp - Savaşta kazanı-
lan başarı - Marangoz rendesi. 14. Cemiyet - Kutup yıldızı 
- Ata, dede - Fiyat artırımı.

YUKARIDAN AŞAĞIYA: 1. Eski dilde üzengi - Yardımcı - 
Bir peygamber. 2. Yemek - Afyon ilçesi - Tavlada üç sayısı. 
3. Ara - Hakikatli. 4. Rutenyum’un simgesi - İzmir ilçesi 
- Çocuğu olan kadın. 5. Kısaca numara - Ekmek parçası, 
lokma - Surinam’ın plakası. 6. Kardeşlik - Süt asidi. 7. Pe-
ru’nun plakası - Bir savunma sporu - Tabaklanmış ceylan 
derisi. 8. İnce dantel - Tüketici fiyat endeksi - Ilgın, pusa-
rık. 9. Göz değmesi - Son, işin sonu - Polonyum simgesi. 
10. Padişah, hükümdar, hakan - Yüzmede kol hareketi. 11. 
Jüpiter’in uydusu - İri, kart - Rodyum simgesi - Üzme. 12. 
Sosyolojide boy - Azla yetinen. 13. Hayvanlarda semizlik - 
Talih kuşu - Neon simgesi - Çok eski tarihi anlatır. 14. Baş-
lıca, esasi - Mütareke. 15. Kütahya ilçesi - Hitit - Uçurum. 
16. Suçu bağışlama - Eski dilde merhametli - Camide vaaz 
veren. 17. Bir tür pasta - Bir tür kılıç oyunu. 18. İtici güç - 
Ulaştırma - Başarı plakası. 19. Otoban - Gümüşhane’de 
dağ. 20. Bir cins iri at - Eski dilde baba - Yeni Zelanda 
plakası. 21. Karşılıklı alıp verme - Şifalı bir bitki. 22. Eski 
dilde yüzyıl - Asker azığı - Yemek.
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KARE BULMACA SAYI AVI

Bulmaca hazırlık: M.Erhan TURAL   bulmaca.tasarim@gmail.com

SUDOKU
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Sudoku, 9x9 bo yut la rın da bir diyagramda çözülen ve her satır, her 
sütun ve her 3x3’lük karede 1’den 9’a rakamların birer kez yer alması 

gereken bir zeka oyunu türüdür.
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3 RAKAMLILAR
 132  246  308  425  644  706  746  783  900  904

4 RAKAMLILAR
 2071  3084  3149  3526  4088  5093  5308  6249  7150  

7547  8035  8171  8240  9026  9416
5 RAKAMLILAR

 12341  17273  32153  38109  39493  61741  62596  67983  
70980  71496  71513  71592 76794 76898  78070  80307  

81578  82982
6 RAKAMLILAR

 291289  430325  513040  628935  795929



GÜNÜN   HADiSi
“Sizden biriniz, ben kendisine babasından, 

evladından ve bütün insanlardan daha 
sevgili olmadıkça, tam iman etmiş olmaz.” 

(Enes radıyallahu anh-Buhârî)

Nisa suresi, 32. ayet: “Allah’ın 
kendisiyle kiminizi kiminize 
göre üstün kıldığı şeyi (malı) 
temenni etmeyin. Erkeklere 

kazandıklarından pay 
(olduğu gibi), kadınlara da 

kazandıklarından pay vardır. 
Allah’tan onun fazlını (ihsanını) 

isteyin. Gerçekten, Allah her şeyi 
bilendir.”

GÜNÜN   AYETAYETii

İslam ve
ahlak

YATSIAKŞAMİKİNDİÖĞLEGÜNEŞİMSAK

NAMAZ VAKiTLERi

13 1 3  A R A L I K  2 0 2 4  C U M A

İSTANBUL  06:41 08:13 13:03 15:22 17:43 19:10
ANKARA  06:24 07:55 12:48 15:10 17:31 18:56
İZMİR  06:45 08:13 13:11 15:37 17:58 19:21
BURSA  06:40 08:11 13:03 15:25 17:45 19:11
TRABZON  05:59 07:31 12:20 14:40 17:00 18:27

 B U  S AY F A N I N  AYA K L A R  A LT I N A  A L I N M A M A S I ,  P A K E T  V S .  G I B I  I Ş L E R D E  K U L L A N I L M A M A S I  I Ç I N  L Ü T F E N  Ö Z E N  G Ö S T E R I N .

HİCRİ 15 CEMAZIYE’L-AHİR 1446 - RUMİ 13 ARALIK 1440

Editör: YAVUZ MÜFTÜOĞLU  Tasarım: BURCU ÖZKAYA

Hayatın kendisi gözümüzün içine baka baka bu hakikati haykırıyor: 
Dünya hayal, ahiret hayatı gerçektir. Dünyayı hayal diye kabullenip 

gerçeği arayanlar ise olması gereken hakiki mümin insanlardır.  
Yüce Allah, “Sakın dünya hayatı sizi aldatmasın” buyurmuştur.

Faizden zinaya, kumardan 
yalana kadar Allah’ın haramları 

ile temas kurulmuş her nokta ve 
her dakika gerçekten uzaklaşıp 
hayale daldığımız ve gerçeğin izini 
kaybetme riski taşıdığımız nokta 
ve dakikadır. Dua ederken, Allah’ın 
emridir diye ebeveyne hizmet eder-
ken, insani görevlerde iyi olmaya 
çalışırken, sadaka ile coşarken, 
iyiliği emreder/kötülüğü engellerken 
yapılan iş yine gerçeğe ulaşmak 
için yapılandır. Sabah namazına 
kalkış anındaki ciddiyet ve heyecan 
esasen insanın hayal olan uykudan 
kopup; gerçek olan cennete doğru 
yükselmesi anıdır. Kendi helal rız-

kından, borcunun bulunmadığı biri-
ne zekât uzatan mümin de gerçeği 
içine sindirmiş bir insanın yapması 
gerekeni yapmaktadır. Dua ederken, 
dua ettiğimiz Rabb’imizin bizi duyu-
yor olduğuna olan itikadımız, Yüce 
Allah’tan beklenecek şeyleri samimi 
bir şekilde ondan beklerken içimizi 
dolduran umudumuz da aynı yönü 
gösterir. Gözünün önündeki bütün 
donanımı ile dünya ve süslerini terk 
edip kendisine ilerideki bir zamanda 
vadedilen cennete koşar adımlarla 
gider görüntüsü veren şehidin 
durumunu anlatabilecek en iyi 
ifade, onun hayali bırakıp gerçeğe 
koşması olur.

MÜSLÜMAN, GEÇICI OLANA 
KESINLIKLE GÖNÜL VERMEZ

FÂNI DÜNYADA 
EBEDILIK 
ARANMAZ

Dünya hayatı çok kısa, ebedi 
olan, gerçek olan ahiret haya-
tı var. Fâni dünyada ebedilik 
aramak veya mesut günlerin hiç 
bitmeyeceğini ve nimetlerin hiç-
bir zaman elden çıkmayacağını 
zannetmek; çöllerdeki seraplara 
aldanmak gibi boş bir hayal ve 
beyhude bir ümittir. Ne yazık ki, 
ölümün varlığı insanlara ahireti 
düşündürüp, ona hazırlanma-
yı telkin etmesi gereken bir 
hakikat olduğu hâlde; insanların 
fâniliğe isyanları, gaflet ehlini 
farklı davranışlara sevk etmiştir. 

Ölümsüzlük arzusu
Sahip olduğu nimetlerin 

asla elden çıkmasını isteme-
yen insanoğlu, daima ebedilik 
ve ölümsüzlük arzular. Kimisi 
ebediliği evlat sahibi olmakta 
arar, neslinin kıyamete dek 
sürmesini diler. Kimisi bedenine 
aşırı düşkünlük ve ihtimam-
da arar, asırlarca yaşamayı 
arzular. Kimisi sonsuzluğu kalıcı 
eserler bırakmakta arar, namını 
kendinden sonra da sürdürmeyi 
diler. Kimiyse mal-mülk yığ-
makta arar, servetinin gücüne 
dayanır, onu kendi varlığına 
payanda kılmak ister. Nitekim 
ayet-i kerimede, “(Vay hâline 
o kimsenin ki), malının kendi-
sini ebedi kılacağını zanneder” 
(el-Hümeze, 3) buyurulur.

Ahirete hizmet etmek
Eğer ahirete hizmet etmiyor-

sa, bütün bu isyanlar boşa çıkar. 
Mevlana Hazretleri şu kıssa ile 
ne güzel anlatır: “Bir nahiv âlimi 
bir gemiye binmişti. O kendini 
pek beğenmiş olan nahivci, yü-
zünü gemiciye çevirdi. Dedi ki:

“Sen hayatında hiç nahiv 
okudun mu?”

Gemici,
“Hayır” deyince, nahivci 

kibirli bir şekilde;
“Senin ömrünün yarısı hiçe 

gitmiş” dedi.
Gemicinin gönlü bu sözden 

kırıldı ama cevap vermedi, 
sustu.

Derken, bir rüzgâr çıktı, 
gemiyi bir girdaba sürükledi. O 
zaman, gemici, nahivciye yük-
sek sesle seslendi:

“Ey hoca; söyle bakalım, sen 
yüzme bilir misin?”

Nahivci telaşla;
“Ey hoş sözlü ve güzel yüzlü 

gemici, yüzme bilmem!” deyince, 
gemici;

“Ey nahivci!” dedi. “Senin 
bütün ömrün hiçe gitti, çünkü 
gemi bu girdapta batacaktır.”

Bu temsili kıssada; “nahiv 

bilmek” sadece dünyaya faydası 
olan fâni bilgilerdir. Bilgileri sa-
dece zihne depolamaktır. Yüzme 
bilmek ise, ahiretin girdapları 
karşısında kulu kurtuluşa 
götürecek “marifetullah” ilmidir. 
Kıymetli ömrünü sadece dünye-
vi bir meşgaleye sarf edenlerin 
akıbeti hakkında ayette şöyle 
buyurulur: “Çalışmış (fakat bo-
şuna) yorulmuşlardır.” (el-Ğâşi-
ye, 3) Ömürlerini, sonsuz ahirete 
hazırlığa tahsis eden müminler; 
dünyaya kapılan gaflet ehlinin 
dünyadaki geçici konfor ve 
rahatına da asla gıpta etmemeli-
dir. Mekke devrinde yaşanan şu 
hadise çok ibretlidir: Müşrikler, 
Müslümanlara en ağır zulümleri 
reva görüyorlardı. Müminler ise 
sabır ve tahammülde zorlan-
maya başlamışlardı. İçlerinden, 
“Bizler hak üzere olduğumuz 
hâlde, hep çilelere tahammül 
etmek bize düşüyor. Müşrikler 
ise rahat rahat, sere serpe dola-
şıyorlar” dediler. Bunun üzerine 
şu ayet-i kerime nazil oldu: 
“İnkâr edenlerin refah içinde di-
yar diyar gezip dolaşmaları seni 
aldatmasın… (Bu gafilane dünya 
hayatı), azıcık bir menfaattir. 
Sonra onların varacakları yer 
cehennemdir. O ne kötü varış 
yeridir!” (Âl-i İmrân, 196-197)

Dünya hayatı fâni
Yüce Allah, dünya hayatının 

geçici, ahiret hayatının baki 
olduğunu haber vermiştir. 
Dünya hayatı ve ondaki nimet-
ler, kadınlar, oğullar, altın ve 
gümüş, evler ve binekler, nefsin 
arzuladığı şeyler insanlara süslü 
gösterildi. Fakat bunların hepsi 
fânidir. Bunları fâni bilip, fâni gö-
rür ve fâni olarak istifade eder-
sen, senin için fâni bir nimet olur. 
Fakat bunlara fânilik ötesinde 
bir amaç yüklersen, fâni bir ni-
met olarak istifade edemediğin 
gibi baki nimetleri kaybetmene 
de sebep olur. Rabb’imiz, “Sakın 
dünya hayatı sizi aldatmasın” 
(Fatır, 5) buyurmaktadır. İnsan 
bu süslerin cazibesine öyle 
kapılmaktadır ki, ateş etrafında 
dönen pervaneler gibi ateşe 
düşeceğini bilse dahi dünyadan, 
dünyanın fâni nimetlerinden 
kendini alamamaktadır. Çok 
sevdiği yakınlarını kaybet-
mesi bile onun dünyaya olan 
meylini eksiltmemekte, kısa 
bir sarsıntıdan sonra, belki 
daha hızlı bir şekilde fâni dünya 
nimetlerini hiç kural tanımadan 
elde etmeye ve yığmaya devam 
etmektedir.

Yüce Allah, “Dünya hayatı 

ancak bir eğlence ve oyun-
dan ibarettir. Ahiret yurduna 
gelince, işte gerçek hayat odur. 
Keşke bilselerdi” (Ankebut, 64)  
buyurmaktadır. Ecele toslama-
dan önce, bu hakikati gözü-
müzün önüne koymalı ve asla 
unutmamalıyız. Rabb’imizin 
kulları için yarattığı zinetleri ve 
temiz rızıkları kimse yasak-
layamaz fakat bunlara dalıp 
ebedi hayatı unutmak insan 
için büyük bir kayıp, büyük bir 
hüsrandır. Dünyanın karşısında 
tek gerçek ahiret gerçeği vardır. 
Cehennem ve azabı ile cennet 
ve saadeti ile ahiret yüzde yüz 
gerçektir. Yüzde yüz gerçektir 
zira ebedidir. Fâniliği olmayan 
ancak gerçek olur. 

Tek gerçek ahirettir 
İnsan olarak beklentilerimi-

zin karşılığını gerçek bir zemin-
de bulabileceğiz. Hasretlerimiz 
orada bitecek. Saadetin aslını 
orada yaşayacağız. Acı çekilme-
yen diyar orası olacak. Ayrılma-
nın olmayacağı, tebessümün 
eksilmeyeceği, endişelerin 
sonsuza kadar yok olacağı hatta 
ölümün öleceği tek yer orasıdır. 
Ahiret tek gerçektir. Cenneti ile, 
cehennemi ile son varış noktası 
olduğu için de önceki bütün 
varıldığı zannedilen noktalar 
birer hayal olarak kalacaktır. 
Dünyayı yaşarken bir yolcunun 
konaklama yeri gibi yaşamayı 
becerebilenler, Allah’ın ihsanı ile 
cennetlerde ebedi menzillerine 
erdiklerinde yolcu olarak ko-
nakladıkları yerleri hoş bir hatıra 
olarak yâd edeceklerdir.

Gayretli olalım
Kalbimizi iman gibi bir ni-

metten, ibadet gibi bir gıdadan, 
ihsan gibi bir şuurdan mahrum 
bırakmayalım. Zira dünya ve 
ahiretimize ait her türlü iyiliğin, 
hayrın ve hakikatin temeli, 
insan olmanın manası ve kul 
olmanın değeri bu üç cevher-
de saklıdır. Bunun için kulluk 
yolunda samimi ve gayretli 
olalım. Dilimizden dökülen her 
sözün, elimizden sadır olan her 
işin, gözümüzden süzülen her 
bakışın, attığımız her adımın 
Cenabıhak katında bir karşılığı 
olduğunu aklımızdan çıkarma-
yalım. Sevgili Peygamberimiz 
(sav) duasında, “Allah’ım! Beni 
amellerin ve ahlakın en güzeline 
kavuştur. Onların en güzeline 
ancak sen ulaştırabilirsin. Beni 
kötü işlerden ve kötü ahlaktan 
muhafaza et. Bunlardan ancak 
sen koruyabilirsin” demiştir.

İnsan mükerrem bir mahluktur. Akıl ve 
idrak ile şereflendirilmiştir. Düşünür, 

anlar ve ileriyi görür olarak yaratılmış-
tır. Fâni olanla ebedi olanı, hayal ile 

gerçeği ayırması insan olmasının sonu-
cudur. Fâni dünyaya ebedi gibi muame-

le yapmak insani değildir. İnsan, ebedi 
saadetini düşünmek zorundadır. Fâniye 

takılıp kalmak, hayal ile yoğrulmak 
insanla bir arada bulunan değerlere 

zarar verir. Gerçeğin peşinde olmak bir 
seviyedir. Hayalin peşinde olmak ise o 
seviyeyi kaybetmektir. Gerçeği arıyor 

olmak ya da gerçekçi olmak tam anla-
mı ile gerçeği ve hayali yaratan Allah’a 

kul olmaktan geçer. Hayatı Allah’ın 
kulu mümin bir insan olarak yaşamak 
iyi bir başlangıçtır. Sarsılmaz bir iman 

sahibi gerçeğin peşinde iz sürmektedir. 
Haramlardan arındırılmaya çalışılan 
bir yaşam tarzı sürülen izde gerçeği 

derinleştirmektir. Farz olarak önümüze 
konan görevlerimizin eksiksiz yerine 

getirilmesi için yaptıklarımız da hayalci 
olmadığımızı, ebedi bir gerçeğe doğru 

yürüdüğümüzü gösterir.

GERÇEKÇI  
OLMAK, YÜCE
ALLAH’A KUL  

OLMAKTAN GEÇER
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Futbolda 2025 yılında FIFA kokartı takmaya hak kazanan hakem listesi belirlendi. Halil 
Umut Meler, Atilla Karaoğlan, Arda Kardeşler, Kadir Sağlam ve Zorbay Küçük’ün ardından 
Mehmet Türkmen ve Oğuzhan Çakır da FIFA hakem listesine eklendi. 01.01.2025 tarihin-

den itibaren geçerli olacak olan ve FIFA tarafından onaylanan listede bulunacak yeni 
isimleri TFF şu şekilde açıkladı:

FIFA hakemi olarak Mehmet Türkmen, Oğuzhan Çakır, Asen Albayrak, Hatice Aydın
FIFA Yardımcı Hakemi olarak Anıl Usta, Bersan Duran, Ayşenur Karakoç ve Esra 

Arıkboğa
FIFA Video Yardımcı Hakem olarak Onur Özütoprak, Zorbay Küçük, Direnç 

Tonusluoğlu, Emre Kargın ve Erkan Özdamar
FIFA Futsal Hakemi olarak Ayberg Öz

Soğuk iklim takımlarına karşı her 
zaman zorluk yaşayan Galatasaray, çok 
eksikle çıktığı maça karakterinin çok 
ötesinde bir taktikle başladı. Üçlü sa-
vunmayla ofansif görünse de bek özel-
liği önde kenar oyuncularıyla savunma 
katmanını biraz daha kalınlaştırmıştı 
Okan Buruk. Kenarlardan Jelert ve Ber-
kan, topa sahip olunca öne çıkacaktı.
Ancak, nöbetçi golcü ve elde kalan tek 
seçenek Michy Batshuayi, kondisyo-
nunu maça yayma düşüncesinden 
olacak bir türlü hareketli olamadı. Öne 
gidemediği için orta sahada istediği pas 
oyununu kuramayan sarı kırmızılılar, 
topu kovalamak zorunda kaldı.
Malmö’nün golünden hemen sonra 
savunmanın patronu Sanchez’in sakat-
lanmasıyla işler değişti. 
Savunmadan vazgeçen Buruk, elinde 
Nelsson varken Sanchez’in yerine Ke-
rem’i oyuna aldı. Savunmayı, sakat-
lıktan çıkıp iğneyle oynayan Abdülke-
rim, golde topun kendisine gelmesini 
bekleyerek hata yapan genç Metehan’a 
bıraktı. Berkan’ı üçüncü isim, Muslera 
da liberoydu. 
Bu hamle işe yaradı. Topu yere indi-
ren temsilcimiz, bağlantılı pas sayısını 
arttırdı. Etkinliği eline geçirince golü de 
buldu.
İkinci yarıya da topun sahibi olarak 
başladı Galatasaray. Avrupa Ligi’nin 
yıldızı Yunus’un attığı gol skor ve oyun 
üstünlüğünü sarı kırmızılılara getirdi. 
Oyunu bitirecek pozisyonları sonlan-
dıramayınca, maç içinde sürekli taktik 
değiştiren Buruk, Nelsson’u alarak bu 
kez savunmayı önceledi. Yoğun baskıyla 
gelen uzatma golü, galibiyete engel olsa 
da Galatasaray bu kaostan yenilmeden 
çıktı.

11 kişiysen
eksik değilsin

FIFA HAKEM LİSTESİ AÇIKLANDIFIFA HAKEM LİSTESİ AÇIKLANDI

G.SARAYG.SARAY
3 PUANI3 PUANI
KAÇIRDIKAÇIRDI

YILDIZLARYILDIZLAR
YOKYOK
Galatasaray’da Galatasaray’da 
Victor Osimhen, Victor Osimhen, 
Barış Alper Barış Alper 
Yılmaz, Kaan Yılmaz, Kaan 
Ayhan, Ismail Ayhan, Ismail 
Jakobs, Yusuf Jakobs, Yusuf 
Demir ve Mauro Demir ve Mauro 
Icardi, sakatlıkları Icardi, sakatlıkları 
nedeniyle nedeniyle 
Malmö’ye karşı Malmö’ye karşı 
forma giyemedi. forma giyemedi. 
Sarı-kırmızılı Sarı-kırmızılı 
ekipte UEFA ekipte UEFA 
listesine adı listesine adı 
yazılmayan yazılmayan 
Roland Sallai de Roland Sallai de 
görev yapamadı.görev yapamadı.

İSVEÇ EKİBİNDEİSVEÇ EKİBİNDE
5 SAKAT İSİM5 SAKAT İSİM
İsveç temsilcisinde 5 futbolcu sakatlığı nedeniyle Gala-İsveç temsilcisinde 5 futbolcu sakatlığı nedeniyle Gala-
tasaray’a karşı forma giymedi. Kaleci Johan Dahlin’nin tasaray’a karşı forma giymedi. Kaleci Johan Dahlin’nin 
yanı sıra stoper Pontus Jansson, sağ bek Anton Tinner-yanı sıra stoper Pontus Jansson, sağ bek Anton Tinner-
holm, kanat oyuncuları Sead Haksabanovic ile Stefano holm, kanat oyuncuları Sead Haksabanovic ile Stefano 
Vecchia sakatlıkları nedeniyle kadroda yer almadı.Vecchia sakatlıkları nedeniyle kadroda yer almadı.

ANALİZ
TAYFUN ÖZSOY

SOĞUKLASOĞUKLA
MÜCADELEMÜCADELE
Galatasaray, İstanbul’a göre yaklaşık Galatasaray, İstanbul’a göre yaklaşık 
15 derece soğuk havada maça çıktı.15 derece soğuk havada maça çıktı.
İstanbul’da son günlerde ortalama 15 İstanbul’da son günlerde ortalama 15 
derece sıcaklıkta çalışan sarı-kırmızılı derece sıcaklıkta çalışan sarı-kırmızılı 
ekip, rakibinin yanı sıra soğukla da ekip, rakibinin yanı sıra soğukla da 
mücadele etti. Çim zemine sahip 21 mücadele etti. Çim zemine sahip 21 
bin kişi kapasiteli Yeni Malmö Stadyu-bin kişi kapasiteli Yeni Malmö Stadyu-
mu’nda oynanan müsabaka sırasında mu’nda oynanan müsabaka sırasında 
hava sıcaklığı sıfırın altına düştü.hava sıcaklığı sıfırın altına düştü.

TEKNİK DİREKTÖR TEKNİK DİREKTÖR
HENRIK RYDSTRÖM OKAN BURUK

MALMÖ

STAT: YENİ MALMÖ

GALATASARAY
JOHN BROOKS S. BENNETT, D. ROBATHAN

JOAKIM PERSSON
JENS LARSEN
COLIN RÖSLER
NILS ZATTERSTRÖM
BUSANELLO
A.CHRISTIANSEN
(ISAAC THELIN-74)
LASSE JOHNSEN
OTTO ROSENGREN
(PENA-74)                                 90+2
HUGO BOLIN    
(TAHA ALI-65)
SOREN RIEKS   
ERIK BOTHEIM                            24

FERNANDO MUSLERA
METEHAN BALTACI   
DAVINSON SANCHEZ
(KEREM DEMİRBAY-33)
ABDÜLKERİM BARDAKCI
ELIAS JELERT                       43
(HAKIM ZIYECH-87)
LUCAS TORREIRA   
GABRIEL SARA
(EFE AKMAN-87)
BERKAN KUTLU
DRIES MERTENS
(VICTOR NELSSON-74)
YUNUS AKGÜN                      56
MICHY BATSHUAYI

alatasaray, uzatma dakikalarında yediği 
golle Malmö deplasmanından 2-2 beraber-
likle döndü. Avrupa Ligi’nde haftayı 1 puan 

ile kapatan ekibimiz sıralamada zirveiddiasını sürdürdü. 
Sakat oyuncuların çokluğu nedeniyle kadro kurmakta 
zorlanan Okan Buruk’un öğrencileri 24. dakikada Bot-
heim’in golüne engel olamadı ve ev sahibi ekip 1-0 öne 
geçti. Maçı bırakmayan sarı kırmızılı takım 43 dakikada 
Jelert’in golü ile beraberliği yakaladı ve ilk yarı 1-1 sona 
erdi. İkinci yarıya hızlı başlayan Galatasaray’da bu kez 
sahneye Yunus çıktı. Son haftaların başarılı ismi sert bir 
şutla skoru 2-1 yaptı. Ancak 90+2. Dakikada Pena skora 
denge getirdi ve maç 2-2 sona erdi.

G

Sarı kırmızılı takım deplas-
manda Malmö ile berabere ka-
larak, Avrupa Ligi’nde haftayı 1 
puan ile kapattı. Maçta golleri 
Botheim, Jelert, Yunus ve Pena 
kaydetti.
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Trabzonspor Teknik Direktö-
rü Şenol Güneş, teknik adam 
olarak felsefesinin iyi oyun 
olduğunu söyledi. Hem keyif 
veren bir futbol hem de sonuç 
isteyen bir teknik adam 
olduğunu belirten Güneş, 
“Ben güzel oyun, iyi sonuç 
istiyorum. Güzel oynamadan 
kazandığınız zaman, zaten 
doğru oyun olmuyorsa, son-
rasında kazanma şansınız da 
az olacaktır. Dolayısıyla bir-
birine bağlantılı” dedi. En iyi 
rakibi hedef gösteren dene-

yimli hoca, “En iyi takım veya 
oyuncuyla kendini ölçüştür-
meye çalışacaksın. Başlarken, 
merdivenin ilk basamağından 
bakarken tepedekine, ‘Ben 
orada olmalıyım’ deyip de 
doğru işler yapmıyorsan, ora-
ya çıkamazsın. Her basamağı 
sindire sindire aşmalısın. Maç 
kaybetmek önemli değildir. 
Önemli olan pes etmemek. 
Her gün yeni bir başlangıçtır. 
Aşama kaydedilemiyorsa, bir 
geri gelip güç almak gerekir” 
diye konuştu.

Güneş, ‘Güzel oyun
iyi sonuç gerekli’

aşakşehir Konferans Ligi 5. Hafta maçında 
Heidenheim takımını 3-1 yenerek ilk galibi-

yetini aldı ve puanını 5’e yükseltti. Turuncu 
lacivertli takım maça golle başladı. 6. 

Dakikada Deniz Türüç takımını 1-0 öne geçirdi. Baskısı-
nı sürdüren ve ligde iddiasını devam ettirmek isteyen 
Başakşehir 18. Dakikada Crespo’nun sert şutu ile skoru 
2-0 yaptı. 61. Dakikada konuk ekip Honsak ile bir gol 
buldu. 68’de Piatek skoru 3-1 olarak ilan etti.

B

Önümüzdeki lig maçında Fred, Önümüzdeki lig maçında Fred, 
Kostic, Oğuz geri dönecek Kostic, Oğuz geri dönecek 
diyen Mourinho, “Samet’i diyen Mourinho, “Samet’i 
oynatamam. Takımı ve atmos-oynatamam. Takımı ve atmos-
feri korumam lazım. Rakibimiz feri korumam lazım. Rakibimiz 
Başakşehir’i iyi tanıyorum. Başakşehir’i iyi tanıyorum. 
Onların maçlarını bazen izli-Onların maçlarını bazen izli-
yorum. Hemen rakip analizine yorum. Hemen rakip analizine 
başlayacağım. Bu hafta galip başlayacağım. Bu hafta galip 
gelerek aldığımız iki yenilgiyi gelerek aldığımız iki yenilgiyi 
unutturup,  taraftarlarımızı unutturup,  taraftarlarımızı 
mutlu etmek istiyoruz” şeklinde mutlu etmek istiyoruz” şeklinde 
konuştu.konuştu.

3 YILDIZ 3 YILDIZ 
DÖNÜYORDÖNÜYOR

Ligde 16’ncı hafta bugün oynana-
cak iki maçla başlayacak. 16 puan 
ve averajla 14’üncü sırada yer alan 
Kasımpaşa ile 26 puanla 4’üncü 
sıraya yerleşen Eyüpspor arasın-
daki İstanbul derbisi Recep Tayyip 
Erdoğan Stadı’nda oynanacak. Halil 
Umut Meler, Murat Şener, Bersan 
Duran hakem üçlüsünün yöneteceği 
karşılaşma saat 20.00’de başlaya-
cak. Ayrıca, ligin yenisi Bodrum FK, 
son 4 haftada galibiyet Net Global 
Sivasspor’u ağırlıyor. Cihan Aydın, 
Mehmet Akıncık, Özcan Sultanoğlu 
hakem üçlüsünün yöneteceği maç 
saat 20.00’de Grey Betan Bodrum 
Stadı’nda oynanacak.

Ligde 16. hafta
2 maçla başlıyor

ABD, Kanada, Meksika’nın iş birliği 
ile gerçekleşecek 2026 Dünya Ku-
pası’nın eleme turu grupları bugün 
İsviçre’nin Zürih şehrindeki FIFA 
merkezinde 14.00’te gerçekleşecek 
kura çekimi ile belli olacak. Avru-
pa’dan toplam 54 ülkenin katılaca-
ğı kurada 6’sı 5 takımlı, 6’sı ise 4 
takımlı toplam 12 grup belli olacak. 
Kuraya 2’inci torbadan katılacak 
Türkiye, mart ayında UEFA Uluslar 
Ligi’nde A Ligi’ne yükselmek adına 
Macaristan ile play-off oynayacağı 
için 4’lü grupta yer alacak. Beşli 
gruplarda ilk maçlar mart ayında 
oynanırken, 4’lü gruplarda karşılaş-
malar eylül ayında başlayacak.

DÜNYA KUPASI 
ELEME KURALARI 
ÇEKİLİYOR

akım-
da çok 

eksikleri 
olduğunu 

belirten Portekizli 
teknik direktör, “Ben 
oyuncularımı otobüsün 
altına atamam. Daha 
iyi oyuncular istiyorum 
dememi beklemeyin. 
Jayden’ın olmasını 
isterdim. Kostic’in, 
Oğuz Aydın’ın olmasını 
isterdim. Mert Hakan 
devamlılık sağlayama-
yan oyunculardan bir 
tanesi. Kulüp yeterli 
bilgiyi veriyor mu 
bilmiyorum. Bu şekilde 
anlatmaya çalışıyorum. 
Benim istediğim şey 
keşke bütün oyuncular 
elimde oynayabilsey-
di” diye konuştu.

T

Avrupa Ligi’nde iddialarının devam 
ettiğini belirten Mourinho, “Lyon ma-
çımız var. Mert Müldür cezalı olacak. 
Sol bek pozisyonunda kim oynayacak 
belli değil. Kimse umutsuz olmasın, 
kalan 2 maçtan minimum 3 puan ala-
cağız. Tur atlayınca listeyi değiştire-
bileceğiz. Oğuz Aydın’ı listeye yazaca-
ğız. Ligin ikinci yarısında daha güçlü 
olacağız ama önce Lyon ve Midtjylland 
maçını atlatmamız gerekiyor” dedi.

‘LİSTEYİ
DEĞİŞTİRECEĞİZ’

Öte yandan Avrupa basını bu maçı 
ve Jose Mourinho’nun kovulma ihti-
malini yazdı. Marca, “Yenilgi sonrası 
taraftarlar Mourinho ve başkan Ali 
Koç’u protesto etti” derken, Goal, 
“Mourinho Fenerbahçe’nin geçiş 
sürecinde olduğu konusunda ısrar 
ediyor”, Corriere dello Sport “Mou-
rinho, Avrupa Ligi’nde nakavt oldu!” 
talkSPORT “İşler Mourinho için 
sıkıntılı hâle geliyor. Portekizli hoca, 
Fenerbahçe’den kovulma ihtimaliyle 
karşı karşıya” ifadelerine yer verdi.

‘KOVULMA
TEHLİKESİ VAR’

‘KALAN 2 MAÇTAN‘KALAN 2 MAÇTAN
3 PUAN ALACAĞIZ’3 PUAN ALACAĞIZ’
Fenerbahçe Teknik Direktörü Jose Mourinho, A.Bilbao yenil-Fenerbahçe Teknik Direktörü Jose Mourinho, A.Bilbao yenil-
gisi sonrası yaptığı açıklamada, “Kalan 2 maçtan minimum  gisi sonrası yaptığı açıklamada, “Kalan 2 maçtan minimum  
3 puan alacağız. Tur atlayınca listeyi değiştirebileceğiz” dedi.3 puan alacağız. Tur atlayınca listeyi değiştirebileceğiz” dedi.

Başakşehir, Konferans Ligi’nde Heidenheim’i yenerek ilk galibiyeti-
ni aldı. Maçta golleri Deniz Türüç, Crespo, Honsak ve Piatek attı.

Turuncu-lacivertli ekipte kart cezalısı Senegalli 
stoper Ousseynou Ba ve sakat olan Serdar 
Gürler bu mücadelede forma giyemedi. UEFA 
listesinde yer almayan Ömer Faruk Beyaz ve 
Matchoi Djalo da müsabakada yer almadı.

OUSSEYNOU BA OUSSEYNOU BA 
KART CEZALISIKART CEZALISI

BAŞAKŞEHİRBAŞAKŞEHİR
3 PUANLA TANIŞTI3 PUANLA TANIŞTI
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GECE AYAZINDA ZORLU
TEMIZLIK MESAISI
Erzurum’da şehrin temizliğinden sorumlu olan ve dondurucu 
gece ayazında mesaiye başlayan belediye personelleri, sokakları 
çöplerden arındırmak için sabaha kadar ter döküyor.

Samsun’da tapu 
arşivlerinde, 

Türkiye 
Cumhuriyeti’nin 
kurucusu Büyük 

Önder Mustafa 
Kemal Atatürk 

adına, “Gazi 
Müzesi”nin tapu 
senedi bulundu.

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın eşi Emine Erdoğan’ın öncülüğünde 2017 yılında 
başlatılan “Sıfır Atık Projesi” kapsamında yurtlarda yürütülen çalışmalar sayesinde atık ürünler 

geri dönüşüme kazandırılıyor. Müştakbaba Kız Öğrenci Yurdu’nda Genç Ofis (Gençlik ve Spor 
Bakanlığınca üniversitelerde, yurtlarda ve bazı kriterlere göre belirlenen mahallelerde kurulan 

ofis) tarafından kurulan geri dönüşüm atölyesinde açılan kursa katılan öğrenciler, hem el 
becerilerini geliştiriyor hem de çöpe gidecek malzemeleri sanata dönüştürüyor.

ÇÖPE GIDECEK GAZETELERDEN SEPET YAPIYORLAR

Kışın hava sıcaklığının zaman zaman 
sıfırın altında 30 dereceye dahi düş-
tüğü kentte mesaileri dışarıda geçen 
işçiler, olumsuz hava koşullarına 
rağmen görevlerini özveriyle yerine 
getiriyor. Soğuk havası türkülere 
konu olan şehirde zorlu iklim koşulla-
rında gece boyu mesai yapan meslek 
gruplarından biri de belediyelerin 
temizlik işçileri. Büyükşehir Belediyesi 
başta olmak üzere ilçe belediyelerinde 
görevli işçiler, şehrin soğuk sokak-
larını çöplerden arındırmak için gece 
boyu çalışıyor.

‘Çöp konteynerleri donuyor’
Günün ilk vardiyasında 00.00’da 

termal kıyafetlerini giyip mesaiye 
başlayan ekipler, kentin kar ve buzla 
kaplı sokaklarını adım adım temizle-
yip insanların temiz ortamda yaşam-

larını sürdürmesini sağlıyor.
Soğuk nedeniyle içindeki atıkların 

donduğu çöp konteynerlerini boşalt-
mak için balyoz ve levye kullanan 
işçiler, gece ayazından başlayıp sabah 
8.00’e kadar ter döküyor.

Erzurum Büyükşehir Belediyesi 
Genel Sekreter Yardımcısı Ahmet Kılıç, 
ilçeler dâhil il genelinde gece boyu 750 
personel ve 200 araçla temizlik çalış-
malarının yürütüldüğünü söyledi.

Ekiplerin gece hummalı çalışma 
yürüttüğünü ifade eden Kılıç, 
“Türkiye’nin en soğuk şehirlerinden 
birinde yaşıyoruz. Ekiplerimiz 
gece sabaha kadar çalıştığı için 
çöplerin toplanmasında, karların 
temizlenmesinde ve yolların 
açılmasında ciddi mücadele veriyorlar. 
Bu şartlara uygun olarak kıyafetler 
tedarik ediliyor” dedi.

Dondurucu soğuklarda temizlik 
çalışmalarının zorlu olduğun-

dan bahseden Kılıç, şöyle konuştu:
“Kritik sınırlara düşen havalarda 
ekiplerimizi içeriye alıp çalışma-
larına müsaade etmiyoruz. Hava 
belirli sıcaklıkların altına düşünce 
hayati tehlike söz konusu olabiliyor. 
Dolayısıyla zor coğrafyada ve geniş 
sahada çalışıyoruz. Sıcak içecekler 
ve gereken her şeyi tedarik ederek 
arkadaşlarımızın çalışmasında 

motivasyonlarının artmasında 
onlara yardımcı oluyoruz. 

Şehirden bu soğukta 
günlük yaklaşık 400-

450 ton çöp alıyoruz. 
En büyük sıkıntıları-

mızdan biri çöpler 
donuyor ve bun-
ların boşaltılması 
zaman aldığı 
için yoğun emek 
sarf ediyoruz. 
Genellikle demir 
çöp bidonları 
kullanıyoruz, 

plastikler dondan 
ötürü parçalanıyor. 

Balyoz ve levyeyle 
konteynerin içerisin-

deki çöpü söküyoruz, 
bu da ciddi bir emek.”

Tarih öncesi dönemde 
bolluğun ve bereketin 

sembolü, koruyucusu olduğuna 
inanılan mermerden yapılmış 
“ana tanrıça” Kibele’nin heykeli, 
Afyonkarahisar Müzesi’ne ziya-
retçi çekiyor.

Afyonkarahisar Müze-
si, içinde yer alan eserlerle 
ziyaretçilerini tarih yolculuğuna 
çıkarıyor. Prehistorik dönemden 
bugüne 50 bin eserin bulundu-
ğu müzede Kibele heykeli, 1,5 
yıldır “Magna Mater” isimli özel 
bölmede cam vitrinin içinde 
sergileniyor. Tacıyla yüksek ar-
kalıklı tahta oturan ana tanrıça-
nın heykeli, sağ elinde bir kase 
tutarken ayaklarının yanında iki 
yanında aslan bulunuyor. Tahtın 
alt kaidesinde ise “Hermeios’un 
oğlu Siderapolisli Asklepiades 
adağı on iki tanrı anaya dikti” 
yazısı yer alıyor. Açıldığı günden 
bu yana 93 bin yerli ve yabancı 
turist, Roma dönemine tarih-
lenen Kibele heykelini görmek 
için müzeyi ziyaret etti.

Afyonkarahisar Müze Mü-
dürü Mehmet Garipcin,  bolluk 
ve bereketle ilişkilendirilen 
Kibele’nin Antik çağlardan beri 
Anadolu ve Akdeniz coğrafya-
sında ilgi gördüğünü söyledi.

'GÜNLÜK YAKLAŞIK 
400-450 TON  

ÇÖP ALIYORUZ'

KIBELE  
HEYKELI
Afyonkarahisar'a
değer katıyor

SAMSUN’DA ATATÜRK’E 
AIT TAPU SENEDI ÇIKTI

Tapu ve Kadastro 10. Bölge 
Müdürlüğünde görevliler, 
arşiv belgelerinin dijitale 
aktarımı çalışmaları sırasın-
da Osmanlıca yazılı, “Türkiye 
Reisi Cumhuru Gazi Mustafa 
Kemal Paşa” adına Sam-
sun’da bugün Gazi Müzesi 
olarak kullanılan binanın 
tapu senedini buldu.

Binanın bulunduğu yer 
ile özelliklerine yer verilen 
tapu senedinin aslı ile Türkçe 
kopyası, Gazi Müzesi’nde 
sergilenmek üzere Tapu ve 
Kadastro 10. Bölge Müdür Ve-
kili Yılmaz Uzun tarafından 
Samsun Valisi Orhan Tavlı’ya 
teslim edildi.

Yılmaz Uzun,  tapu 
senedine kurum arşiv ve 
evrakının dijital ortama 

aktarılması çalışmaları 
sırasında ulaşıldığını söyledi.

Tapu senedinin İlkadım 
Tapu Müdürlüğü arşiv-
lerinde ortaya çıktığını 
belirten Uzun, “Arşivde 
tasnif çalışmaları yaparken 
Haziran 1926 tarihli, ‘Tür-
kiye Reisi Cumhuru Gazi 
Mustafa Kemal Paşa’ adına 
düzenlenmiş orijinal bir tapu 
senedine rastladık. Tapu, 7 
Aralık 1938’de Gazi Mustafa 
Kemal Paşa’nın kız kardeşi 
Makbule Hanım adına intikal 
ettirildi. Devam eden süreçte 
yerin Samsun Belediyesi 
tarafından müze yapılmak 
üzere 1939 yılında kamulaş-
tırıldığı tespit edildi. En son 
olarak 1997 yılında mülkiyeti 
Hazineye devredilerek, ‘Gazi 

Müzesi’ olarak kullanıldığı 
belirlendi” ifadelerini kullan-
dı. Türkiye Cumhuriyeti’nin 
kurucusu Mustafa Kemal 
Atatürk’e ait orijinal bir 
tapunun günümüze kadar 
korunarak gelmesinin, tapu 
senedinin önemini bir kez 
daha ortaya koyduğuna 
işaret eden Uzun, “Tapu 
senedinin asıl yeri olan Gazi 
Müzesi’nde sergilenmesi-
nin daha doğru olacağını 
düşünerek gelecek nesillere 
aktarılması adına sayın 
Vali’me takdim edilmesi-
nin daha uygun olacağını 
düşündük. Tapu, Atatürk’ün 
Samsun’u ziyareti sırasında 
bu binada kalmış olmasın-
dan dolayı kendisine tahsis 
edilmiş” dedi.

Temizlik işçilerinden 
45 yaşındaki Özgür Tik, 
yaklaşık 20 yıldır geceleri 
dondurucu soğukta 
yürütülen çalışmalarda 
görev aldığını anlattı.
Eksi 30 derece soğukta 
çalıştıklarını dile getiren 
Tik, “Erzurum için kar, 
mıntıka ve çöp temizliğini 
başarıyla yapıyoruz. 
Geceleri çok soğuk ve don 
oluyor. Halkımızı mağdur 
etmemeye çalışıyoruz. 
Don olduğu için çöpler 
çıkmıyor, kazma gibi 
malzemelerle kırıp 
topluyor ve çöp sahasına 
döküyoruz” 
ifadelerini kullandı.

İşçilerden Adem Taşa da kış mevsiminin kentte çetin 

geçtiğinden bahsederek, “Kışın eksi 30-40’larda 

çok zor imkânlarda çalışıyoruz. Araçların hidrolik 

sistemleri donma aşamasına geliyor. Sistemi 

gerektiğinde ateş yakıp ısıtıyoruz. Konteynerlerimiz 

donuyor, tuz serpip balyozla kırıyoruz” diye konuştu.


